MSG

MS GREGSON

@ Manuel de pieces Part’s manual @

Pulvérisateur agricole Agricultural sprayer

Modeles o Models

7500 & T500T

/ \ MS Gregson Inc.

4300 Vachon
Drummondville
Qc, Canada, J2B 6V4

Tel. 819-474-1910
Fax 819-474-5317
info@msgregson.com
Www.msgregson.com

- J

A120-0036 REV3  NS/SN 2310262 a/to *#####x*







V aav]

s

J1aj0nu00 welbelp buiqunid swbeiydelq :F1LL

IN8|QNU0D BueIqWaW suaqwold ap BWaYdS TYLIL

0 AZut | Mava | AR

0ot oa] 1o e | orT-E0-v00z ELVA

4 9NOTd YIWIHS\VA\HO3 1 SIHOIA\SLNIWNDO0A

"5U] YIAVHdS SN
30 SN «_:m_p<m_~_m_>._:n_§

OIIONVYT :¥Vd 2G:LS'ST 02-G0-¥002 ‘3T 37 INIIDII

L

S

Jlojonpul [esiway?
/ Inabuejpw-alid

dwnd wBeliydeip
/aueiquiaw e adwod

anen Aem g

aAJeA uonons Aem g

/ uonesdse,p S8I0A € BA[RA

| SOIOA € SA[A

| \

I

yuel asull
/ "0ULl 3P JIOAIBSDY

18Ul J9| |y
| abessidwal ap aanug

\/

\/ Y

-

L

SA[eA |011U0D
/ 8101U0D 3P BA[eA

a|zzou Buisuul
/ -abedull ap asng

—

= a7

7N 7

7

suel urew
/ *ouud JloAI8s9Y

N N

wooq Aeids / uonesuaaind ap adwey

|

N N

N N

| —
N—

3/167



W ]

J13101u09 weibelp Buiquinid swbeiydelq :31LIL

1IN3|0AU0D BUeIqWBW Buaquiold 8p BWIYIS THIIL

o AR#| 13 %wa]  sevo-vooz ATM

X002} 1Y 79 ™wa|  oreo-vooz Elva

V GNOTd YWIHS\VA\HO31L SIHOIASLNIWNO0A

OU] ¥IAVHdS SN

BUl S m:m;<m_mm._>5n_§

OJIONVYT:dVd LT:65:ST 02-G0-¥002 :37 ‘37 INIIDNI

Jlojonpul [eaiwayd
/ Inabuejpw-alid

dwnd wBeiydelp

S

T

=)

yuel asull
/ "0ULl 3P JIOAIBSDY

BA[RA UONONS Aem g
/ uoneidse,p SaI0A € BARA

Bl Iy

anen Aem g | abessidwal ap aanu3 ﬁﬂ

|/ SSIOA € BA[eA

\/ \/

_

L

BAeA |041U0D
/ 8]0U0D 3P BA[RA

a|zzou Buisuul
/ -abedull ap asng

yuey urew
/ *ouud Jlonlasay

N N

N

ad

N

N 7 N N N

wooq Aeids ; uonesuaaind ap adwey

4/167



V aav]

s

YO weibelp buiqunid swheiydeig :J1LL

D sueIqwaw suaqwiold ap eWaYdS FYLL

0 AZuH | 73 Mva | 82-70-002 AJY

0ot oa] 1o e | orE0-v00z ELVA

g GNOTd YWIHS\WA\HOIL STHOIA\SLINIWNO0A

"5U] YIAVHdS SN
53U SN «_:m_Em_me._:n_w%

OIIONYT :¥Vd 20:65'ST 02-50-¥00Z ‘37 37 INIAdNI

dwnd wBelydeip
/aueiquiaw e adwod

anen Aem g
| SOIOA € aNeA

VAVa

/ uonesdse,p SSIOA € BA[A

yuel asull
/ "0ULl 3P JIOAIBSDY

aAJeA uonons Aem g

19[Ul 3|1}

Ly

| abessidwal ap aanug

Y \V

— 1) o S

N

T :
[E—

Jlojonpul [eaiway?
/ Inabuejpw-alid

& IR

SA[eA |011U0D
/ 8101U0D 3P BA[eA

A_®
|

DG

aJzzou Buisuu

/ ‘abedull ap asng
yuey urew

/ *ouud Jlonles9y

e

o

A

N N N N

wooq Aeids / uonesuaaind ap adwey

7 N N 7N

| —
N—

51167



V aav]

s

Jaj0u03 [ebnynuad buiquinid swheiydeiq :F1LIL

Inajonuod abnyyuad suaquiojd ap BWYOS THLIL

0 AZuH | 73 Mva | 82-70-002 AJY

0ot oa] 1o e | orE0-v00z ELVA

O GNOTd YWIHS\VA\HO3L SIHOIA\SLNIWND0A

OUl ¥YJAVHdS SN

53U SN «_:m_Em_me._:n_w%

OIIONVYT :¥vd 8Y:85:ST 02-G0-¥00Z ‘3T 37T INIANI

S

S

Jojonpui [eaiwayd

dwnd ebnyiiuad
Jabnyuas adwod

SIS

aAJeA uonons Aem g
/ uonesidse,p SaI0A € BA[eA

yuel asull
/ "0ULl 3P JIOAIBSDY

LUl 19|y
| abessidwal ap aanug

\/

\/

N

/ Inabuejpw-alid
.

SA[eA |011U0D
/ 8101U0D 3P BA[eA

a|zzou Buisuul
/ -abedull ap asng

7N 7

7

suel urew
/ *ouud JloAI8s9Y

N

N

N N

wooq Aeids / uonesuaaind ap adwey

N

6/167



081

/
dpieje
A8 / HYd NOISIAZ:

'sse ygy $'2| naud oSl onbioway

NOLLdIHOS3a

n ‘uBisep ‘Aejoud

 Sanosal uk NOS wosnfN 0 SD 3 HOD SN

1Y Pasopsip J9H/L F OBy
u S3IONVHITOL TYHINTD

SITVHIANIO SIONVHITOL 2

o) Nojja UopeoL
u

(1§9)

£0-01-5002
NOLLY3HD 31vq|

| @sojdx3
#133HS /3TN #

-

Yy

U

© e o o ¢ s o o

L 401890 | G2
2 5-YODOTISNOIA-NY | v
L NIvHao3a-nv | ez
2 vizel-1d| 22
L sdlvzol-19]| e
L GLIgY-NS| 02
L SS9lENT-19| 61
L Gl6LLLY-SW| 81
e 2IN-19] 21
€ ZIMT-19| 9t
g ZIMd-19| st
e zisel-19| vt
L esisH4-Nv| € |\&
L D-WSI6LAVE-SIN| 2t
L GL6LHOI-SN| |1
2 2Hv2SSVSH6LHDI-SN| 01
2 M-Nd9verel-nv| 6
2 HOV-SW| 8
v 2INT-La| 2
2 gzl-19| 9
8 veN-19| §
8 veml-1da| v
2 SG16LVAS-SN| €
8 3Ivsremd-1g| 2
8 zleve-la| 1
o) 434 | #

050€50-NY

00SSH

uopeqosddy

areq

uopduosaq]

PIEIV d

BLo2/1L/E

€5+SL71-OI WBI9 £51GH-NY |

enal

-SN

Se

r

wll

G28688I-NV | 9¢

w1

43| #

71167




081

/
dpieje
A8 / HYd NOISIAZ:

wapue} G| 7 || haud 0ogL anbioway

NOLLdIHOS3a

£0-01-5002
NOLLY3HD 31vq|

| @sojdx3
#133HS /3TN #

T/

W8/€ ¥ —=— ° °

(aV)

©-YOOOISNO3A-NV | «9¢

SS9IENT-19| Se

SHgd-NS| ve

SHlyeol-19]| €2

I B B

vicel-19| ¢c

40189-VO| le

NngsL6+3S-SN| 0C

vel-19]| 61

GE€0-000( 81

YHSI6LIS-SIN| L}

9100ed-Nv| 9t

SSVedSI6L13-SN| St

CINT-19| vi

GL6LHO3-SN| €1

O-NGI6LAVE-SN| ¢}

€91Gd4-NV |

SI6LLLIV-SIN| 0L

¢iN-19| 6

¢iMT-18

c¢lmd-149

clsel-19d

cleve-19

IVSreEMd-19

SG161VYIS-SN

N|O|F|O|]O]|N~]|©

YEMT-18

YEN-19

—

O’ooooc\loooommmmv—v—v—v—vmvmvmmv—

43| #

SIONVHITOL WHINIO
SITVHIANIO SIONVHITOL 2

314193dS IS 4NVS 30N0d
N3 LNOS SUNIWWA S3T -+

uopeqosddy

areq

e

PIEIV d

810

€51S171-OI WEI9 £51GH-NY| €A

050€50-NY

-

wll

[}

G286881-NY

/e

w1

434

8/167




0:A3Y |

1000-0Z08V |

1-1bd_|

0¢/¥0/0102

€000-0L0V

o
-

2000-0L0V

7INT-19

YIMd-19

cvl-19

682-€€2-NS

rlegelolsdan-ny

9LGNT-19

o
|||~ |N|TFT|N]|~]|

9lSM4-14

L9ls-19

+ 0005791

G28688L-NY

—
—

al«

‘434

#H| v ||| |w]|]Oo|N~N|]0o]O®

ul

‘439

9/167



0:A0Y |

r-v100-0804V |

1-16d |

60/€0/1102

gcl-19

§200-080V

ZILNT-14

¢lMd4-1d

cliel-19d

¢100-080V

N|O|T|Jw]O]|N~

§100-080V

—

43

10/167



flopnay

A8/ ¥Vd NOISIAS

unjuan Jed ‘ybe oaAe QoG Jnod ‘sal 18 "quold

NOILd¥OS3d

3 O07ANOLOOWNA-Gr €€
4 91GN-19 [4
4 y€191G-19 L€
¥ ¥€916-19 o€
9 9LGMT-19 6¢
9 9lSM4-19 8¢
3 drryS-vd P4
3 ANPEIS-Aar 9¢
3 14€000dS-0V °14
3 9000-0LEV ve
3 YENG-NVY €¢
4 9l SVYHS-va [44
4 1G2y9lL-diN %4
4 10002¢¢-dIN 0¢
4 viicl-149 6l
% ¢lMd-19 8l
3 gNGL61LvVE-SN L
4 005103a-nv 9l
¢ | OVOOOISWo3a-nv| St
3 80601-Vd 14
3 6L00L.ee-Ar €l
3 ANVEOOLGY-ar cl
3 die0S-vd L
3 120L¥0S-dIN ol
4 C¢ESH-va 6

3 10S290L-dIN 8

3 2¢90019-dIN L

3 00cel-diN 9

3 G000vO-dIN ]

3 0,00lc-diN ¥

9 GE00Vd-SIN €

9 LOOV-SW 4

8 ¢INT-19 3

ko) 19y #

|

10-60-200C
NOLVIHD 31v(|

IN3IAOSL61STH-SN
#133HS /31N #

n ‘ubisep ‘Aejoud

osW|NOSODIHD SNH

STIONVHITOL TVHINIO
STTVHINTIO SIONVHITOL -2
a314103ds SSIINN

S3IHONI 3V SINTVA
3I4103dS IS 4NVS 30N0d
N3 LNOS SHN3TVA S31-1

uopeqosddy

sieq

uopduosad] Aoy

llopnuy|

0-60-020%

£dD00SE-dI 1eI? YENENY 12 ,2/4 8P nl| ne | xneAog :Neanu ap Jnelealpuy ap uoneapopy | € AsY

g1v13d

L

¢1009-ON

S1d4SS18-19

9¢100e-diN

1 1009-ON

&/208.02

Vv 1ivi3d

W TS b LAD-SVY 8¢
W2l z ZIND-SY 1€

(u 801) 4 861SL1-NS 9e
(w21 62) L 861SL-NS Ge
(w 99) L OAdZ-A1 e

" 0 1oy #

11/167




. . - uopeqoiddy| ared uonduosec] Aoy
zO_M_>mm m_‘n__‘<0_\m_‘ Mwn_n_m:o Fzmwmw.m_\,”wn%\m zw._meW_M_,““ usjed | anWwwﬁ;%_wmhmnm %mz NOSHD 3IHD SNW o.w\w.«wxwzuw llepnnE0-60-0209 £dO00SE-dIN HEID YENE-NY 19 .2/} 8P Nal ne | xnekoq :neaAlu ap unajealpul| ap uoleolpoly | € Ay
W@ flopnuy unjuan Jed ‘ybe oaAe QoG Jnod ‘sal 18 "quold o o .v.iﬂ b o110 - wmoz&mmﬁﬂwﬂmo
A8/ ¥Vd NOISIAS NOILd¥OS3d . u wm‘_<~mzw_wmmmﬂ<m~_wm%._h_‘m
gloe foynord u_ £0-60-2002 100-LNIAOS 6L STH-SIN 3159345 13 4nvs 30n0d
9Vd| 31vd NOISIAIH| HOLVIHD / ¥NILVIY NOLIVI¥D 3Lvd # 133HS /37N # N3 LNOS SHNI VA S31-L

8¢ @

62162109

eeleieie)

£¢

& 1010€-0V

34

0¢

12/167



€ L
NoisiAZdl  3TvDS / IT13HD
W@ flepnay unjuan Jed ‘ybe oaAe QoG Jnod ‘sal 18 "quold
A8/ ¥Vd NOISIAS NOlLd¥Os3q,
€jo¢ foynoid u_ £0-60-200¢ 39vIYIAd-LNIAOS 161 SIH-SN
L2 31va NOISIATH|HOLVIND / ¥N3LvINY|  NOLVIND 3ALva) #133HS /31UNI #

paooarioa0 gord

)

)

D (

)

D (

)

D (

)

C

D

)

D (

uogeqoiddy aied] uonduosa] Aoy
liep! £dO00SE-dIN JEIO YENE-NY 18 ,Z/L 8P Nal| Ne | XneAoq :neaAiu ap Jnajealpul ap uoneolpo | € AeY

SIONVYITOL WHINID

S3TVHINIO STONVHITOL -2

Q314103dS SSIINN
S3IHONI 39V SINTVA

314193dS IS 4NVS 30N0d

N3 LNOS S¥NIF WA S31-1

aviIa
°
—= W/l € j — .l
oy — —]
|
/ W8€L 0
W8€¢C 0
O 7Iv1i3a
e
! 8/€ 1 O
70 _‘[F "
+ |
—
\ T 7
I L Y,

13/167




| @so|dx3 [ P 001 LIDV-SN
1-16d [ RN [ 10/1 /2002
wse'00l LIOV-SIN
9lSH-va 4
ANoOLOLT3-gr l
1oy #

(. 82)

-

NZL-A1

oY

14/167



2
1
1
1

2

Ref.
AU-L141200M

DA-SHAS16

MP-G40004
MP-118426

DA-HS 16

4
5

175 ")

1

Ref.

LV-12N

o PERCER TROU 1/8" POUR DRAINAGE

MS-RET1.asm
Re

Pg:1-1
Sheet 1

v: 0

|
MS-RET1.dft

2007/10/30

15/167



| 1994s |

HP'LHPLLLIY-SIN

1-1:6d [ 0 A9y

§¢/€0/8002

wse’'}yyl L 134-SN

NoOZLYLI-NY

¥ZSH-va

¥ZSVYHS-va

10€990L-dIN

L€€99L L-dIN

050502-dIN

S000¥O-dIN

1G005¢-dN

S|~~~ ||~

- |N]o ]| |w]O]N~]|©

E-]

Gznool)| 1 NZPLL-AT ol
(. 28) L NZPLL-AT 6
" 0 1o #

16/167



ZddNTY-TY [

HP'¢ddNT -3

1-1:6d [ 0 A9y

0¢/€0/600¢

wse'gddiN3d-3d

00€TL/000TL TIVL3d

_U/

0SZ1Tiv13d

P

\ /

/
J

I
hl

ANOOc3S-ar

6T0V0S-dN

ANOOOCN-Gr

dev0S-vd

S¥00¢TS-rd

88¢c9-ON

L0¢02N-rd

0r9deoa-ar

ol

o

HFlAdlN|O|T|w]O]N~N]|©

Suey urepyy
/ redipunud Jon1asay

e uI0Sa( UOJas UI0Saq ne Jasiin e

171167



Tinad

HP'NIdZddNTH-Id

T-T:6d

[ 0 A9y

[ ¥2/60/.002

WSe'NIdeddNId-3d

00€TL/000TL NVLIA TIv1l3d

—
~

0S.11v13d

P
i

h\

N/
= L/

040000

D,

€0
~ —_ -~

T OAdT-A1 9T
z 9TSH-va oT
T 1020ZA-r9 vT
T 0¥9dzoa-ar €T
T 9dezd-ar 4}
T TSZPITT-dN 1T
T TO¥0022-dW (o)
T ANOOZ3S-Ar 6
T ANOOOZIN-9C 8
T 6TOY0S-dIN L
T ANOTOTI3-9C 9
T AN00T00Z94-ar S
T S0021S-Cd 14
T €00200ZHASd-4r €
T TANOOOZN-GC z
T der0s-vd T
ke] FEX| #

"o

~

I

-

~

yue) Areljixne
/a1rel|IXne JIoAIBS9Y

suel urep
/ redipuud Jonlasay

« 08T

—

ONdT-AT

9T

o

18/167



Lina4

| P ODZASNI-SIN

1-1:6d

0 ‘A8Y

[ /0/11/9002

wse'DDZASNI-SN

dd0€gloes-diN

E-|

I Wooziyl1-NY L
I HEBL G-V 9
I 0,018L-dN S
I 0¥9deda-ar 14
2 Odeg-ar €
I ANOOZ3S-ar 4
I I
kel #

19/167



¥00-0LEHV

¥0/¢0/T10Z
14 9LGN1-19| 81
14 9lSMd-19| LI
4 clyglzolsdan-ny | ol
3 0S0GLLSTIN-rd | S1
I ANPEVETT-Ar| vl
I €veveHAGd-ar| €l
3 ANOOYEN-Gr| clb
[4 AN9OOONINA-Gr| L1
4 §2097d00CZN-ra | ol
b dD00ZN-rd| 6
I €6.1210€90-Vd | 8
3 9dO00CcN-ra| £
I ¥681.L0€90-Vd | 9
8 oo0gi-ra| s
8 002o4-ra| ¥
4 g4805100cN-ra| €
4 CESYHS-vA| ¢
0 d3d | #

</ uondo

A/ XXX-0LEHY

\_ / 8100-09€dv
\/ LT00-09€dV

M-90SCTAdT-0r0dV \

\

M-9000TAd3I-0Y0dVY

. uondo
\/ XXXX-02e4V

XXXX-0LEHV

wceh 3 Neeh-A1

hl 0 439

20/167



M-80900Ad3-0Y0dV
# ONIMVYA / NISS3a#]

NOILdINOS3q

L dAadMmo9eds-0v | ¢e
4 010V-M-80900Ad3-0704V | LC
14 yelel-19| 0¢
3 §000-0LeV | 61
8 CIN-19| 8}
14 cleei-1a] Lb
4 C¢ESVYHS-vd| 9t
2 LCS/9LL-diN| S}
b 600610V | vI
3 010610V | €}
4 1d4vel-19] ¢t
4 ¢iMd-19| L)
4 8ENT-19| 0}
4 LOOV-SN| 6
4 CINT-19| 8
14 8EMJ-19| L
4 clege-1d9| 9
3 LLOLYOS-dN| S
3 10¥002C-dN | +
4 CLSYHS-va| ¢
3 LGeyoll-diN| ¢
4 €0Cy0S-diN| |
0 H3d ]| #

Sl-0l-€loc
NOLLYZD 31vd

M-80900Ad3-0¥0dY
#133HS /3TN #

SOUIENOLIL I s

40 NOISIAI

9L/ F roeld
SIONVYHITOL IWHINIO
STIVHIANIO SFIONVHITOL T
a314103dS SS3INN
S3HONI 3V SINTVA
3J15103dS 1S INVS 30N0d
N3 LNOS S¥N3ITVA S31 -1

NOILLJIYOS3A NOISIAIYN / NOISINFY Y1 30 NOLLdINOS3a

,£9 8101Nod Jnanbuoj

1C
w9C I ONdC-N\1| 2
« 001 I ONdI-AT| €2
wl 0 43| #

21167



Lina4

| HUP'CHILNIYSNI-SIN

1-1:6d

[ EEN

I 92/50/8002

wse'ZyrENIISNI-SIN

8y

4 ZlSH-vd 8
2 NOd8lv/€0.295-4ar L
l 102e9L L-dIN S
l 10€0052-dIN 14
(w2/Lsz1) 2 NLvE-SY 2
0 #

22/167



PULVERISATEUR MS

Div. de RAD Technologies Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM MS-REAUPYR6

REVISION

0

Desc. Francaise Ensemble de réservoir a eau propre 11 |, 3 gal. pour T500
English Desc. 111, 3 gal. clear water tank kit for T500

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
35 1.00 MS-SREP4 Plague montage reser. eau prop / R1915 Clean water tank mount. plate / R1915
36 1.00 AC-SPO0O03RT Rés. utilit. 11 1, 3 gal., 7"x14"x12", poly blanc Utility tank 11 1, 3 gal., 7"x14"x12", White poly
37 1.00 JB-SE34NY Adapt. coudé 3/4"mnpt x 3/4"fnpt céd.80 ny Elbow adapt. 3/4"mnpt x 3/4"fnpt ced.80 ny
38 1.00 RA-5444R Valve 3/4"mnpt rés. eau propre Valve 3/4"mnpt clean water tank

23/167




Hins4 | HP'OSNTH-SIN

1-1:64 [ e [ 61/¥0/2102

wse'9GINIdd-SIN

molieh QYdADSINTHD-SIN
SHUM - JYdOSINTEd-SIN

®

QAdOSINIAd-SIN

ANOLOLT3-ar

10€5901-dIN

§000¥O-dIN

050502-dIN

1G005¢-dIN

€¥0¥-SY

91 SVYHS-vd

glN|a]=]|~|~]|~|~]|+

H| - |N|O|F|0O]O|N~]| 0

‘1o

.98 00ENCZL-AT ol
W8l ONdVLL-AT 6
‘19 #

24/167



QHdOSNTHd-SN | HP'AHdOSNTAD-SIN

€164 _ e _ L0/S0/EL0Z

wse'qddOsNTdd-SIN

s
D

7%

e B
(@
Al F E
4

SSivi-19

SSYINT-19

S1L0v6-NV

v09€9L-diN

CLONIALAr-sn

ANclL3s-ar

0¥ANOOZIO4-ar

11200S¢-dN

0SS000dS-0V

Sl |~|~]|~|~]|v]|+

H|v-|N|w|g|w]|O|N|O|O

1oy

Y00V Heqeo

v lvi3d

‘Juegeb swwod agublod g
D9AB SNOJ} SaJiNe S9| Jauuol}Isod

H

=

o

W</

|

@

_

Mojjoh ADSS000dS-OV
UM DSS000dS-OV

_ WWiET

fom
1 &0
©

Z10)

€09V eqeo

25/167



L198ys | HP'AHdOSNTAD-SIN

c2bd _ e _ L0/S0/EL0Z

wse'qddOsNTdd-SIN

3 cdiN3ddO3a-Nvy 0€
3 ANVEL-Gr 62
3 G000l L9H-rd 8¢
3 dd00y10€S-dN yx4
3 10€S90L-dIN 9¢
3 ¢ragelL-diN °14
3 9ESVHS-va e
3 2000-0ceV €¢
9 SS9LSMI-14 [44
9 SS9LSMT-19 X4
9 SSPe916-149 0C
3 ANOOL3S-ar 6l
3 dd0ceL0E€S-dN 8l
3 ANOLOLT3-ar Ll
[4 91SVYHS-vd 9l
3 ANOYL LN-Gr Sl
9 C¢ISVHS-vd 14
4 ANQOYOdNI-ar €l
4 dd00210€S-dN cl
4 ANClL3S-ar 2
[4 WO00ZLvi1-NY <0l
ko) 19y #

Wl L) I 00ENCYE-AT| V€
w6 l 00ENCYE-AT| €€
WClly L 00ENCL-AT| c€
WCll € I 00ENCYE-AT| LE
Wl 0 HIH | #

26/167



Z198UsS

HP'AHdOSNTAD-SIN

€-€:6d

| A9y

10/€0/€102

wse'qddOsNTdd-SIN

4 €000-0CeV GG
2 SSZe8NT-19 2]
2 SS9lEMI-19 €9
b €G2¢GLENS 4]
2 lces-1d 3]
4 8EMd-19 0S
2 8ENT-19 (514
2 ads4al-sn 14
3 Ye0d-NV Ly
3 VINT-19 o
2 9LIN-19 14
3 clese-19 144
4 yIMd-19 924
3 E€GENV-SIN [44
3 ads4l-SN 34
3 vdsal-sn ov
€ cleei-19 6¢
14 C¢INT-19 8¢
3 4ds49l-S 1€
9l ¢lMd-19 9€
3 clvel-19 ge
0 19y #

271167



Lina4

| P 84NVO4-3Y

1-1:6d

0 A9y [

Z1/20/,00C

wse'gdINvVO4-3d

2ddNONS-SIN X}
§9/d /9.9d / 0Sld : S9LNOV4d-3d

«8

1sgl-NvY

N
-

9lGN-19

-
—

9lGM4-19

o
-

9LSMT-14d

y€l9lg-14d

8EN-1d

8EM1-14d

€8¢-19

cleee-1d

clige-1d

Hdy59106-SN

Wl

<1 B G A A B B I B B BRI K

o

H| ||t |vw]|]o|N]Jo|O®

$99)IWaUIXa Xne saonod g X g
162L-NY Jnajosjoud Jsynole

‘AN uokel sap xnekoq sa| Jabajold

:8joN

paid ne @ gi9L06-NY

28/167



Lina4 | HP"AAHNYO4-39

1-1:6d [ [EEY [ 21/20//002

Wwse'gAHNYO4-3d

£99106-NY

29/167

NooziyL1-NY

7IN-14d

YIM1-19

clivi-19

Lsel-Ny

. 0261 819106-NV

1B RARARAR AR

£

H|-|N]|F|w|o]|~




ND9¥sZN4-3Y |

HP'IND9HGZN4-3Y

1-1:6d [ 0 A9y

9¢/20/8002

wse'NJ9ysZN4-3d

2€08Lv8IN4-3d

LEOINOV-3d

£€0529S-3d

gle|+~|+

E-|

H|~- ||

30/167



2£0629S-3d

HP'/€0529S-3d

1-1:6d [

0 ‘A8Y

9¢/20/8002

Wise’/¢0529S-3d

9lGN-1d

9LGMT-14d

lolg-19

9SH-va

49S-SIN

Sl-la]a]a]|w

E-|

H|N|]o]|F|wv]|o©

« 00€

N18€-SY

£

31/167



01101 SILD
1218U) SIYBL 450070 F :XXX'X

1 4 LEONOV-3H v Bumospios )% 5000
‘afes ‘asn ‘ubisap ‘Arejaudoid 00 F XXX
NoisiAZd]  37vos /3 773HD: # ONIMYHA / NISSIA#uered o sonssaroumnososiosn|N 0O S D I HD S W TOF XX
Auadoxd auy oT ¥ :3jbuy
Burebo. allejnpow 8|g1uo0d Inod nefoq ap Jnarerd " e 9L/ 7 "By
W@ Jburebol reInp 100 «8/€ 0 9p Jnaredepy m— STONVHIIOL TENID
A8/ dvd NOISINFY| NOILdIYOS3a SITVHINTO SIONVHITOL -2
TIOT ST-£0-£202 JBurefoy GT-€0- SaHON Sty SaA
: mUO MNON NMHO_\/_OGPNE JI4103dS IS 4NVS 30N0d
39vd 31va NOISIAFH[HO1 VIO /NI 1vaH0|  NOILYIYO 31vd #133HS /3TIN3 # N3 LNOS SUN3 VA S31-T

AN8EZT13-ar

dd00¢TOES-dIN

ANSOYONWNY-ar

ANPE00TEY-AC

o2 Bal Bl Bal Bal

‘1o

HFlA|lN|m]| <

32/167




/€081v8lNd-3d | HP'/€081lV8INd-3d

1-1:6d [ 0 A9y

[ 61/20/8002

wse’/¢08lv8lNd-3y

I Mmsddaeocogani-ar

-

81V8LN4-SN

kel E-|

33/167



‘ddv 06/150€d94-SIN 052159¢d494-SIN
0621502d94-SIN 0G211/21d94-SN 05211G1d94-SN
062162¢1d99-SIN 0521501 d94-SIN -"O3d #

0G/1 'W3d "ATNd FJNOVHHAVIA 3dINOd ‘3 LIL

¢ ‘NId# _ LT dvd G0-¢l-€¢0¢ ‘A3d
1O "vd 1¢-60-100¢ ‘31vd
05/1d99\3dINOd\INDHONTHOVATIN\

OuUl SN JN31VSIHIATNd

e

G
/N 74 NN (¥4 zC e om\_
50ed9 - 502dg edwod _

JFIE X .9L/G M/MiAg € 00SL L

_u
_ _

_

_

_

_

WZIL € X w2/l NIMT/M/18 2 [S0EdE
€ X u2/L NIMT/M4/19 2 (59249

0cdd
L/Ldg
W€ X ul/L NIMT/MA/18 ¥ |LSLd]
cldd
oldg

WC/b L X8/€ NIM/MA/LE v |/

_ gw _
\ T

r
_
_ () ol N 9 S Y
_
L

LT NIMTLE 2 b21d8-S0Ldg edwod

|..|..|_\|/_|||\

00/sq1 G/

06¢30

200/Sq1 06¢C - 0

£0d/Sd] 0€

00130

OJ€ UOISSSIJ [3[01TU00

200/841 00} - 0
[TTEABIT U0ISS91d |

*adwod Ins Jnaje|nwindoe jJuawalsnly

1/1dg¥® LSldg
N9LOLIN-SIN ¢

€¢

34/167




PULVERISATEUR MS BOM MS-RBP125T750
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 2

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Ens. de pompe BP125 avec aspiration pulv. rem. t750
English Desc. T750 trailer sprayer bp125 pump kit

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description

1 1.00 CA-PTO0322 Arbre pdf 22", 1 3/8" x 1 3/8" 6 cannelures, série 20 Pto shaft 22", 1 3/8"6sp x 1 3/8"6sp, series 20
2 1.00 CO-BP125/20 Pompe a membrane 121 I/min 290 Ibs/po2, 1 3/8 6cannelures Diaphragm pump 32 gpm 290 psi, 1 3/8"6sp
3 2.00 DA-HS28 Collets 1 5/16" x 2 1/4" Collar 1 5/16" x 2 1/4"
4 1.50 LV-112PVC Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion Suction hose 1 1/2", green
5 1.00 BJ-HB200150 Raccord droit 2"'mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny. Straight adapt. 2"mnpt x 1 1/2"hb ced.80 ny.
6 1.00 BJ-LS20050 Filtreur en Y, 2", 50 mailles Y type filter, 2", 50 mesh
7 1.00 JB-M2000NY Mamelon court 2"mnpt x 2"mnpt céd.80 ny Close nipple 2"'mnpt x 2"mnpt ced.80 ny

10 1.00 MP-S301630PP Valve a bille 2v 2"fnpt ny, joint EPDM Ball valve 2v 2"fnpt ny, EPDM seal

11 1.00 JB-IMB1616NY Adapt. droit 2"mnpt x 2"hb céd.80 ny. Straight adapt. 2"mnpt x 2"hb ced.80 ny.

18 1.00 MS-SPR18R3 Support pompe BP105 et BP171 BP125 and BP171 pump base

33 1.00 AU-FCP161 Bouchon carré 1" en plastique Square plug 1" plastic

37 1.00 MS-SFAR Sup. 2" mnpt, inox. 2" mnpt support, ss

35/167



MS-RBP171T750
REVISION 2

PULVERISATEUR MS BOM
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Ens. de pompe bp171 avec aspiration pulv. rem. t750
English Desc. T750 trailer sprayer bp171 pump kit

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description

1 1.00 CA-PTO0322 Arbre pdf 22", 1 3/8" x 1 3/8" 6 cannelures, série 20 Pto shaft 22", 1 3/8"6sp x 1 3/8"6sp, series 20
2 1.00 CO-BP171/20 Pompe a membrane 168 I/min 290 Ib/po2, 1 3/8 6¢cannelures  Diaphragm pump 168 I/min 290 Ib/po2, 1 3/8"
3 2.00 DA-HS28 Collets 1 5/16" x 2 1/4" Collar 1 5/16" x 2 1/4"
4 1.50 LV-112PVC Boyau vert renf., 1 1/2", 70 Ib/po2, succion Suction hose 1 1/2", green
5 1.00 BJ-HB200150 Raccord droit 2"'mnpt x 1 1/2"hb céd.80 ny. Straight adapt. 2"mnpt x 1 1/2"hb ced.80 ny.
6 1.00 BJ-LS20050 Filtreur en Y, 2", 50 mailles Y type filter, 2", 50 mesh
7 1.00 JB-M2000NY Mamelon court 2"mnpt x 2"mnpt céd.80 ny Close nipple 2"'mnpt x 2"mnpt ced.80 ny

10 1.00 MP-S301630PP Valve a bille 2v 2"fnpt ny, joint EPDM Ball valve 2v 2"fnpt ny, EPDM seal

11 1.00 JB-IMB1616NY Adapt. droit 2"mnpt x 2"hb céd.80 ny. Straight adapt. 2"mnpt x 2"hb ced.80 ny.

18 1.00 MS-SPR18R2 Support pompe BP125 et BP171 BP125 et BP171 pump base

33 1.00 AU-FCP161 Bouchon carré 1" en plastique Square plug 1" plastic

37 1.00 MS-SFAR Sup. 2" mnpt, inox. 2" mnpt support, ss

36/167



POMPE CENTRIFUGE
HYD. CENTRIFUGAL PUMP

118
"

l 16 15 17
\ l l 10 11 12 13

= -

I ——F

l | .
C
N\ = -slh-§-1--1ia-
! 23_.“=I 29
30
|
- TR
I
|
|]<—31
.g<—30 L

23—

WPULVERISATEUR MS Inc.
MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\REMORQUE\POMPE\RCENAR1

DATE: 2006-01-10 l:’AR/BY: G.L.

REV: 2012-05-31 l:’AR/BY: J.T. | #REV: 2
# REC.: MS-RCENAR1

MS-RCENHYAR1

[ APP:

37/167



PULVERISATEUR MS

Div. de RAD Technologies Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM MS-RCENAR1

REVISION

2

Desc. Francaise Ens. de pompe 9403 avec aspiration 2 voies pulv. rem,

English Desc. T750 trailer sprayer 9403 pump kit
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 1.00 CA-PTO0119 Arbre pdf 19", 1 3/8" 6 cannelures x 1" Pto shaft 19", 1 3/8" 6sp x 1" series 20
2 1.00 AU-FCP161 Bouchon carré 1" en plastique Square plug 1" plastic
3 1.00 MP-453006B77 Valve a bille 2v 2"mbsp x 2"fbsp 2w ball valve 2"MxF bsp
5 1.00 MP-1177501 Adapt. coudé 450, 2"pfbsp x 2"hb céd.40 ny Elbow 450 adapt. 2"hb x 2"fnpt ced.40 ny
6 1.00 AU-DECGR25H Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2" Decal "grease every 25h"
7 1.00 JB-9403C540S Pompe cent. courroie 98gpm, 540rpm, 60lb/po2, 1" Cent. pump-belt drive, 98gpm, 540rpm, 60psi, 1"
8 1.00 MS-GPDFPC Garde p.d.f. pompe centrifuge Centrifugal pump p.t.0. guard
9 1.00 JB-EL1141NY Adapt. coudé 1 1/4"mnpt x 1"hb céd.80 ny Elbow adapt. 1 1/4"mnpt x 1"hb ced.80 ny
9 1.00 JB-EL114112NY40 Adapt. coudé 1 1/4"mnpt x 1 1/2"hb céd.40 ny Elbow adapt. 1 1/4"mnpt x 1 1/2"hb céd.40 ny
10 1.00 BJ-M200150MPT Raccord droit bridé 2" x 1 1/2"mnpt série 200 ny Straight adapt. flange 2" x 1 1/2"mnpt 200 series n
11 1.00 BJ-FC200 Collet série 200 Clamp 200 series
12 1.00 BJ-150G Joint d'étanchéité epdm série 200 standard Epdm gasket standard 200 series
13 1.00 BJ-M200MPT Raccord droit bridé 2" x 2"mnpt ny Straight adapt. flange 2" x 2"mnpt ny
23 1.00 MS-SPR11 Support de pompe centrifuge Centrifugal pomp support
29 1.00 AU-243A Vanne de drain 1/8"mnpt laiton Drain valve 1/8"mnpt brass
30 2.00 AU-D7069-3A Coude 3/16"tube x 1/8"mnpt Connector elbow 3/16"tube x 1/8"mnpt
31 10.00 AU-33TNHN Boyau 3/16"0.d. mur 0.039",nh, noir 3/16"0.d. tube, 0.039" wall, nh, black

38/167




Retour

Back Flow

Cont. K744 100 Ib/po?, pompe diaph.
K744 100 psi control, diaphragm pump

MS-BGSC144

[
[
15 ° ‘
|
[

38— r
\ =
\L l ‘
| JB-TT100NY
VERS LA RAMPE |
TO THE BOOM B
|
|
E =32

JB-M1000NY40

|

| 1
VERS PREMELANGEUR |

|

TO PREMIXER

Pression
Pressure

ﬂPULVERISATEUR MS Inc.
MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\CONTROLE MODULAIRE\CE100R4

DATE: 2001-08-28

l:’AR/BY: P.B.

REV: 2007-09-06

F’AR/BY: D.T.

‘#REV:Z

#REC.: MS-CE100R4

MS-ALIM1501

APPROUVE LE: 2008-01-12 11:27:22 PAR: LANOIEG

39/167

2
By A



PULVERISATEUR MS BOM MS-CE100R4
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 2

" Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise § Cont. K744 100 Ib/po?, pompe membrane
English Desc. K744 100 psi control, diaphragm pump

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description

1 10.00 LV-12N Boyau noir, 1", 150 Ib/po2, caoutchouc 2 plis uni Black hose, 1", 150 psi, rubber smooth 2 pli

2 2.00 DA-SHAS16 Collier de serrage en acier inox. 11/16" x 1 1/2" Stainless collar 11/16" x 1 1/2"
14 4.00 DA-SHAS16 Collier de serrage en acier inox. 11/16" x 1 1/2" Stainless collar 11/16" x 1 1/2"
15 48.00 LV-12N Boyau noir, 1", 150 Ib/po2, caoutchouc 2 plis uni Black hose, 1", 150 psi, rubber smooth 2 pli
16 9.00 LV-12N Boyau noir, 1", 150 Ib/po2, caoutchouc 2 plis uni Black hose, 1", 150 psi, rubber smooth 2 pli
23 1.00 JB-K744A100D30L Cont. élect. 3 sect. 0-100 Ib/po2 16' cab./244, liquide Elect.cont.+1 reg-val, liquid gauge
24 1.00 MS-RAASBHD Sup, boyau hyd. double raa Air assisted boom double hyd. hose brace
29 1.00 MS-846034300 Régulateur 3/4" x 300 Ib/po2 Regul.ator 3/4" x 300 psi
30 1.00 JB-RB10034NY Réduit 1"mnpt x 3/4"fnpt céd.80 ny Reducer 1"mnpt x 3/4"fnpt ced.80 ny
31 1.00 MP-1064251 Adapt. droit 1"pfbsp x 1"hb céd.40 ny Straight adapt. 1"fnpt x 1"hb ced.40 ny
32 1.00 JB-VMMOOO8NY40 Bouchon 1"'mnpt céd.40 ny Plug 1"mnpt ced.40 ny
33 2.00 JB-IMB0O608BR Adapt. droit 3/4"mnpt x 1"hb céd.40 br. Straight adapt. 3/4"mnpt x 1"hb céd.40 br.
35 1.00 JB-M1000NY40 Mamelon court 1"mnpt x 1"'mnpt céd.40 ny Close nipple 1"mnpt x 1"mnpt ced.40 ny
36 1.00 BJ-RN100075 Mamelon réducteur 1"mnpt x 3/4"mnpt céd.80 ny Nipple red. 1"mnpt x 3/4"mnpt ced.80 ny
37 1.00 JB-AA144P3 Valve (3) solénoide 2v 3/4"fnpt 100 Ib/po2 12vcc Solenoid valve (3) 2v 3/4"fnpt 100 psi 12vdc
38 3.00 JB-IMB0406BR Adapt. droit 1/2"mnpt x 3/4"hb céd.40 br. Straight adapt. 1/2" x 3/4"hb ced.40 br.
40 1.00 MS-CR1001418NPT Croix 1"fnpt percée x 1/4"fnpt x 1/8"fnpt Cross 1"fnpt drilled x 1/4"fnpt x 1/8"fnpt
41 1.00 MP-140002 Adapt. eny 1"hb Y adapt. 1"hb
49 1.00 JB-025FFBC00160 Cadran mont. arr. 1/4"mnpt 0 a 160 Ib/po2x2 1/2"| br Back mount gage 1/4"mnpt 0 to 160 psi x2 1/2"| br
50 1.00 DO-762093 Cosse femelle 12-10 Terminal fem. 12-10
51 2.00 DO-761357 Cosse femelle 16-14 Terminal fem. 16-14

40/167



Controleur Spray Mate 3 sections
3 sections Spray Mate controler

00

OoooOod ﬂ
1IN

A

L]

]

ﬂPULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\CONTROLE MODULAIRE\SM

DATE: 2002-12-02 l:’AR/BY: G.L.
REV: 2003-11-27 l:’AR/BY: G.L. ‘ #REV: 1
#REC.: MS-SM MS-SMT500

MS-CAD4RS

APPROUVE LE: 2007-01-18 09:31:30 PAR: LANOIEG

41167

2
By A



PULVERISATEUR MS / MS SPRAYER
Div. de/of RAD Technologies Inc.

4300 Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada
Tel.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM
REVISION

MS-SMR2
0

Description Francaise Controleur spray mate 3 sections avec cable
English Description 3 sections spray mate controler with cable

Q Prd

Ref. Q Prd Ref. Q Prd

Ref.

1 1.00 MT-01341
1.00 MT-14226

N

42/167




CONTROLE ARAG3 ET 5 SECTIONS AVEC CABLE
3 AND 5 SECTIONS ARAG CONTROL WITH CABLE

7

a

a

AONAONAONAONA

00000

Og o &&5
0 @

%

a +
ROUGE NOIR

‘ RED BLACK

prendre pression au contrdle

PULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\CONTROLE MODULAIRE\A3

DATE: 2002-07-03 l:’AR/BY: P.B.

REV: 2003-09-22 PAR/BY: E.L. ‘ #REV:
#REC.: MS-A3

MS-A5

APPROUVE LE: 2007-03-02 13:42:39 PAR: LANOIEG

43/167



APPROUVE LE: 2006-03-17 14:56:16 PAR: LANOIEG

J\“\ ‘ddv 7
7 TLI39-SN / TOOEWITV-SI

¥OSS06¢3Dd-SIN / ¥OSE06¢3ADd-SW O3 #

T ‘AJd# 7 ‘1ra “>m_\m<m GT-€0-900¢ ‘A3d

13 M gva £0-2T-€00Z :3Lva

¥006¢30d\FHIVINAON FTOHLNOD\OVATNG\

U]l 43AVHdS SN

Ul SN W_Dm_._.<m_m_w_>|_3n_§

e . f
S
r—s o= 15 |
| L o |
f m m f
.t % _ WOddSNISW |
—— ) |
, N
ﬁ s a B [—
| = T139-SW
7 \\ “““““““
€—=ELJ e 1
|
|
|
uoneyby W
T m b i T
6—= e e ,
|
£~ : wm:g‘@ —
|
| -]
=11
@ L —= ot
9—= 7 LT |
008" ¢ =

H mq _o_:_o_j_o_
Al

Noa\ﬂ 062 [0J1U02 "199|3 JoWD
oW z0d/q| 062 @NbLIV3I9 8|QIUOD

44/167



PULVERISATEUR MS

Div. de RAD Technologies Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM MS-PCE2903SCR

REVISION

0

Desc. Frangaise Controle électrique 3 sect. 290 Ib/po?

English Desc. Cmcr elect. control 3 sect. 290 Ib/po?
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
3 4.00 DA-SHAS16 Collier de serrage en acier inox. 11/16" x 1 1/2" Stainless collar 11/16" x 1 1/2"
4 8.00 LV-12N Boyau noir, 1", 150 Ib/po2, caoutchouc 2 plis uni Black hose, 1", 150 psi, rubber smooth 2 pli
5 1.00 MP-1064251 Adapt. droit 1"pfbsp x 1"hb céd.40 ny Straight adapt. 1"fnpt x 1"hb ced.40 ny
6 2.00 MP-1164251 Adapt. coudé 1"pfbsp x 1"hb céd.40 ny Elbow adapt. 1"fnpt x 1"hb ced.40 ny
7 1.00 MP-463001220M Adapt. brass vissé trou 1/2" ID 0.550" Threaded brass adapt.1/2"hole
8 1.00 JB-TT12NY Adapt. en t 1/2"fnpt x 1/2"fnpt x 1/2"fnpt céd.80 ny T adapt. 1/2"fnpt x 1/2"fnpt x 1/2"fnpt ced.80 ny.
9 1.00 JB-IMB0406NY Adapt. droit 1/2"mnpt x 3/4"hb céd.80 ny. Straight adapt. 1/2"mnpt x 3/4"hb ced.80 ny.
10 1.00 JB-RB1214NY40 Réduit 1/2"mnpt x 1/4"fnpt céd.40 ny Reducer 1/2"mnpt x 1/4"fnpt ced.40 ny
11 1.00 JB-025FFBC00400 Cadran mont. arr. 1/4"mnpt 0 & 400 Ib/po2x2 1/2"| br Back mount gage1/4"'mnpt 0 to 400 psi x2 1/2"| br
12 1.00 JB-025FFBC00100 Cadran mont. arr. 1/4"mnpt 0 & 100 Ib/po2x2 1/2"| br Back mount gage 1/4"mnpt 0 to 100 psi x2 1/2"| br
13 1.00 AU-DECAGIT Autocollant agitation Decal agitation
14 1.00 MP-140002 Adapt. en y 1"hb Y adapt. 1"hb
15 2.00 MS-463473D Attache electro-valve 463-473 decentré Off-center 463-473 electro-valve bracket
16 1.00 MP-4634131S Ens. 3 sect. 0.6 sec., régulateur, valve +/-, valve agit. Elect.contr.3 valves 0.6sec.300 psi w/regulator
17 1.00 JB-VMMOOO08NY Bouchon 1"mnpt céd.80 ny Plug 1"mnpt ced.80 ny

45/167




PULVERISATEUR MS
. Div. de RAD Technologies Inc.
¥ 4300 rue Vachon, Drummonadville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM
REVISION

MS-ALIM3001
0

Desc. Francaise Ens. d'alim. boyau 1", 300 Ib/po?

English Desc. 1" supply line 300 psi kit
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 2.00 AS-3740 Collier de serrage mikalor / boyau 1" Mikalor collar / 1" hose
2 10.00 LV-12N300 Boyau noir, 1", 300 Ib/po2, 2 plis Black hose 1", 2 ply, 300 psi

46/167




PULVERISATEUR MS
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM
REVISION

MS-ENSPPCM
0

Desc. Francaise Ens. de plaque de protection pour contréle modulaire

English Desc. Protector kit for modular control

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
50 1.00 MS-PPVSR2 Plaque protectrice valve Valves protective guard
51 2.00 MS-IBSPJB Espaceur interface premelangeur Inductor interface spacer

471167



PULVERISATEUR MS
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM
REVISION

MS-A3

Desc. Francaise Controle arag 3 sections avec cable
English Desc. 3 sections arag control with cable

Réf. Quantité Produit Description frangaise

English Description

1 1.00 MP-4662530P300 Ens. console, cable, cadran arag 3sections
1.00 MP-466530230 Extension de 5 métres pour cea3

Console, cable, gage 3 sections arag kit

Wiring harness for cea3

48/167




APPROUVE LE: 2007-10-29 10:49:37 PAR: LANOIEG

J\N\ ddv | - T .
TOSTWIMY-SW [ Lostwiv-sw | 7 7
9V-SW 103U # A = | |
T AZu# | 1A vy 90-60-200Z ‘A3 7 7 . A
19 vy 12-TT-£00Z :A1vQ 7 7 e e of |
9V\IHIVINAOW FTOHLNOOOVATNA! 7 g 7 e e o
Ul 3AVHdS SIN | | | | E ]|
: W -
dul SN IN3ILVYSI¥IATING g B L wwiosogsh
8l
=l
B WOOSg 3HL OL
[ N 3dWVY V1 SHIA
| HIAXINTYd OL |
| ¥NFONVTINZd SHIA ANOOLLL-8F |
WOMOT403aNV | | 2 o
| ..m.;zooes ar!
[(VoNOH] | = -
\\\\\ = =
2 B &
o @ o
* — ' ' —
— | | |
NOILYLIOV _m @ @ @ o E___
‘ :
(]
31} usaIn
wto> syoepy|

ETWELS) aNyM /oueg D
otv> ayoeny umoig Junig g

92evT-LN

(en uaaib) Ja180W Mmoj4
Totg m:omumv :nmv ap Smuom._

1918w MOJ} 0G/ZNHD "ubew yum iy ‘uses y¥T &
0S/N4D "199] 99AR 7T "USJOS SBA[RA € ap "Suj

?ﬂr@%

usal9 /| UBA Y
1818W MOJ} BUIGIN] ZZ#
auign} e 1gap ap Inaj0a7 Zz#

anig / najg O
umolg Junig g

U83IB-MO||BA / LBA-BUNB( VY

J918W MO dnaubew-01109|3 Zz#
anbnaubew-0110919 1G9 ap 1IN0 ZZ#

49/167



PULVERISATEUR MS / MS SPRAYER BOM
Div. de/of RAD Technologies Inc.
4300 Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION

MS-A6

Tel.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Description Francaise Ens. de 3 valves solen., lect. turbine pompe membrane
English Description 3 144 selen. kit with magn. gfn750 flow meter

Ref. Q Prd Ref. Q Prd Ref.

Q Prd

3 1.00 JB-VMMOOO6NY
4 1.00 JB-AA144P3
5 3.00 JB-IMB0406BR
6 3.00 JB-IMB0404BR
7 1.00 JB-IMBO808NY
8 1.00 MP-463000130
9 2.00 MP-G10071V
10 1.00 MP-46264A0
11 1.00 MP-463000040
12 1.00 MS-4623711010
13 2.00 JB-M1000NY40
14 1.00 MT-19093
15 4.00 DA-SHAS16
16 1.00 MS-CR10014NPT
17 4.00 LV-12N
18 1.00 MP-1064251
19 1.00 MP-140002
20 1.00 JB-RB10034NY
21 1.00 MS-846034300
24 1.00 MS-RAASBHD
25 1.00 JB-IMBO608BR
26 1.00 JB-025FFBC00160

50/167




PULVERISATEUR MS / MS SPRAYER BOM MS-ALIM1501

Div. de/of RAD Technologies Inc.
4300 Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 0

Tel.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Description Francaise Ens. d'alim. boyau 1", 150 Ib/po?
English Description 1" supply line 150 psi kit

Ref. Q Prd Ref. Q Prd Ref. Q Prd
1 10.00 LV-12N
2 2.00 DA-SHAS16

51/167



APPROUVE LE: 2007-10-29 10:51:06 PAR: LANOIEG

T sav] U T
TOSTWITY-SW / T4-SW [ LoSLWITY-SW | 7 7
D9V-SN O3 # |z—Em | 7 7
T AZu# | 10 MYava 90-60-200Z ‘A3 7 7 P o |
‘ad Mavg 02-TT-200Z :A1vd 7 7 e e of |
O9V\IHIVINAOW FT0HLNOD\DVATNA 7 g 7 e e o
Ul d3JAVHAS SIN | | | | E ]|

: ¢———Ew -
dUl SN ¥NALVSIYIATN e L oSO

HAXINTNED OL 7

| HNIONVIIWI™L SHIA ANOO}LL- m;
|

f

ANOOd 3IHL OL
AdAVY V1 SH3A

i

[1]

{lIl
(© 8 Rl

oo

)
cto> oyoeny

ETWELS) aNyM /oueg D
otv> ayoeny umoig Junig g

uoneybe o

uojjeyibe siop 9ZeyT-1N

(en uaaib) Ja180W Mmoj4
Totg m:omumv :nmv ap Smuom._

1918w MOJ} 0G/ZNHD "ubew yum iy ‘uses y¥T &
0S/N4D "199] 99AR 7T "USJOS SBA[RA € ap "Suj

L

usal9 /| UBA Y
1818W MOJ} BUIGIN] ZZ#
auign} e 1gap ap Inaj0a7 Zz#

anig / najg O
umolg Junig g

U83IB-MO||BA / LBA-BUNB( VY

J918W MO dnaubew-01109|3 Zz#
anbnaubew-0110919 1G9 ap 1IN0 ZZ#

52/167



PULVERISATEUR MS BOM MS-A6C
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 3
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com
Desc. Francaise Ens. de 3 valves solen., lect. turbine pompe centrifuge
English Desc. 3 144 selen. kit with turbin flow meter
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
3 1.00 JB-VMMOOOENY Bouchon 3/4"mnpt céd.80 ny Plug 3/4"mnpt ced.80 ny
4 1.00 JB-AA144P3 Valve (3) solénoide 2v 3/4"fnpt 100 Ib/po2 12vcc Solenoid valve (3) 2v 3/4"fnpt 100 psi 12vdc
5 3.00 JB-IMB0406BR Adapt. droit 1/2"mnpt x 3/4"hb céd.40 br. Straight adapt. 1/2" x 3/4"hb ced.40 br.
6 3.00 JB-IMB0404BR Adapt. droit 1/2"mnpt x 1/2"hb céd.40 br. Straight adapt. 1/2"mnpt x 1/2"hb ced.40 br.
8 1.00 MP-463000130 Adapt. flange femele x 3/4"'mBSP ny. Adapt. 3/4"mbsp ny.
9 2.00 MP-G10071V Joint torique de valve série 463*** O-ring viton***
10 1.00 MP-46264A0 Lecteur de débit a palette 10 a 200 I/min, 725 psi ARAG paddle flow meter, 2.6 to 52 gpm ,725psi
11 1.00 MP-463000040 Adapt. flange male x 1"bsp male ny Theaded adapt. male flange x 1"bsp male ny
12 1.00 MS-4623711010 Cable de lecteur de débit électro-magnétique assemblé Cable for electro-magnetic flometer assembly
13 1.00 JB-M1000NY40 Mamelon court 1"mnpt x 1"mnpt céd.40 ny Close nipple 1"'mnpt x 1"mnpt ced.40 ny
14 1.00 MT-19093 Servo valve 1" 150 Ib/po2 / fil*** 6/12 vcc Servo valve 1" 150psi / wire*** 6/12 vdc
15 1.00 AU-8110009 Filtreur 1" mbsp x 1" mbsp, 290 Ibs/po2, 50 mailles Strainer 1" mbsp x 1" mbsp, 290 psi, 50 mesh
16 1.00 BJ-CR100 Croix 1"fnpt céd.80 ny Cross 1"fnpt ced.80 ny
17 1.00 JB-VMMOOO8NY Bouchon 1"mnpt céd.80 ny Plug 1"mnpt ced.80 ny
18 1.00 MP-1064251 Adapt. droit 1"pfbsp x 1"hb céd.40 ny Straight adapt. 1"fnpt x 1"hb ced.40 ny
19 1.00 BJ-RN100075 Mamelon réducteur 1"mnpt x 3/4"mnpt céd.80 ny Nipple red. 1"'mnpt x 3/4"mnpt ced.80 ny
20 1.00 MP-S301250PP Valve a bille 2v 3/4"fnpt ny, joint EPDM Ball valve 2v 3/4"fnpt ny, EPDM seal
21 1.00 JB-EL3434NY Adapt. coudé 3/4"mnpt x 3/4"hb céd.80 ny Elbow adapt. 3/4"mnpt x 3/4"hb ced.80 ny
22 1.00 MT-13232F Ens.connecteur femele 3 pins m/p Connector female kit 3 pins m/p
24 1.00 MS-RAASBHD Sup, boyau hyd. double raa Air assisted boom double hyd. hose brace
1

53/167




Lins4

| up'edI¥VSSNATNIND-SIN

1-1:6d

[ 0 A9y

80/20/200C

wse'eyly WNO-SN

¢1INODD3a-Nvy

-
—

ATNdddo3a-nvy

o
-

0¥.E-SVY

LdvLL139-SIN

14dyavo-sn

LHINOddSNI-SIN

ANSOOONINA-Gr

1SS7"a1e9reLy-SN

HASELY-SIN

LdL-SIN

00ENCL-AT

Sl IYN]~|~|~|N]|~ |+~

E-|

H| - |N]|o]|g|w]|]o]|~N]o]|O®

(i

ol

(. 101)

-

00ENCZL-AT

4%

£

54/167



Lins4

| HP'LYINOJISNI-SIN

1-1:6d

0 A9y [

§0/10/200C

wse’ | HINOddSNI-SIN

¥20IN-19

o
-

9lEMd-19

SHyeY2oL-19

CYSAdd-SN

NYW3dn.L-nv

7IN-14d

yIM1-14d

VIM4-19

cvi-14d

ardsgi-si

glala]v|o|la]-]-]n]s ]

H| - |N]|o]|g|w]|]o]|~N]o]|O®

E-|

55/167



| @so|dx3

| HP'2HSHYAvO-SW

1-1:6d

0 A8y

wse'gySHyavOo-SiN

[N8S JaSI|N IS 81US2 NP UOID3S B I3sI|nN

yINLE -
PIMT-18 — Ay

VLAMA-LE X
ZLibi-la

aoue)sip e

ddOS-SN

l ANZ080804NV-SIN 9

2 ©%0020044520-49r S

4 9l6M4-19 14

l vaeli-nvy €

l v€890.0-NV 4

. 09¢€ 2 NHNLEE-NV 2
i 0 oY #

56/167

uondo




| @sojdx3 [ P ZHYYAVO-SIN

1-1:6d [ 0 A8y [ 80/20/8002

wse'zydydvO-SN

|Nas JasIjin IS 81U32 NP UONISS IasiiN

VIN-18 -

I T R

PIMS-18
Zlivl-19

ddOS-SN

aouelsip e uondo

ANZ080804NV-SIN

9%00€0044520-Gar

9l6M4-19

vaell-nvy

0,005€991-dN

. 09€

NHNLEE-NVY

Sl=l~l~l~]|~]|+~

£

H| - |N|o]|T|wvw]|o©

57/167



| @sojdx3

HP"ANZ080804INV-SIN

1-1:6d

0 ‘A8Y

20/80/200C

Wwise'ANZ080804NV-SIN

9J00 90 ap UlBJUBYD S| JIOAE,p JSINSSE,S

OAd 2|02 38 uoy}a} Jenbijdde ——

v€890.0-NVY

0¥02052-dIN

ANO0OLO4-ar

gle|+~|+

E-|

H|~- ||

OAd 21|09 38 uoya} Janbiidde

ydu ,g/1 Jede} 3o ,p9/LT @ 4edsed

58/167



Lins4 | HP'LHI-SIN

1-1Bd [ 0 Ny [ £0/20/2002
L L-SINiWISE 0 Jajsew dHz-SW
v o6sN-L8| L)
v 8eMd-18] 9l
v geN-1g| sl
v seMI-18| vl
4 evlzgedan-ny| el
4 VINT-LE| 2l
4 vIM4-19 L
b veLylan-nyf ol
b 1£9v-SIN 6
8 8INN1-18 8
v SSogsiN-L8| .2
9l 208/59-NS 9
b ANLpLLT3-8r S
4 N0809EZHSH-dIN v
b ANpLLIS-EM 3
b ANPLLLL-EP 4
4 150000€Lp-dIN b
O 4oy #

TOO0)

DD

59/167



Lins4 | HP LIVIASELY-SIN

1-1:6d [ [EEY [ 80/20//002

VUASELY-SINiWSEXXX JS)seW VHASEL-SIN 1) 3]

UUTLLAARAL
N

uolusjnuew Jnod anbyseld ap
ayoejje aun JaAE JBydE)Ee

)

v

@

60/167

} yeLLPLEN-NY €

v ¥ZSH-vVa Le

L ANVLLO4-ar o

} Aulyligd-ar 62

} 001.0008944520-a1 8z

} ANPLLT3-Er Iz

} OVANVLLL-EP 9z

} OVANVIZLEY-ar sz

} AN90OgNI-r vz

! ANZLLL-gr £z

! 119v03a-ny z

i 020S9%-dIN 6l uonyisod apao JloAe Jnod 1noy g/ aliey (G)

¥ o6sN-La| ol EereGe)
8 SNNT-L9 Gl

v ossn-19| vk e —" \@@

l 00+0008944520-ar L

! INOZZ}00E9P-dIN 4!

! \OB09EZYSH-dIN L @

! acveor-SN ol | ,

vl z0s.59Ns| 6 7 - O 0

P> ALLOOLD-dIN 8 @ D )

L £71000£97-dIN L / 3

L 22559%-dIN 9 /

L S02Z0€Lv-dIN S 8/l ¢ 19d1ed /

! 011000€2¥-dIN <

! NZvhL-AT z z YIN1-19 Ge W€ ! NZvLL-AT
! NZvhL-AT ! z yLMd-19 e W€ ! NZvLL-AT
k) 9y # ) 19y # " 0 94




Liina4

UP'LIVHNASELY-SIN

1-1:6d

[ 0 A9y

I 80/20/2002

VHASELP-SINIWSEXXX JSISEW YHASELY-SIN

uopusjnuew Jnod anbpseld sp

ayoejje sun Jd9Ae Jaydepe

uolyisod e)ed JjoAe Jnod Jno} Z/| aliey

z yIM4-19 ve

L yeLLyLan-ny €¢

¥ ¥ZSH-Va Le

L ANPLLOZ-Er o¢

L AuryLigy-ar 62

L 001000944520-ar 82z

L ANPLLI3-Gr 12

L OVANPLLL-ar 9z

L OvANYLZLEY-ar 514

L AN9OYOGWI-Er 4

L ANZLLL-gr (4

L 119vo3a-ny 44

L 020£9%-dIN 6l

¥ 068IN-L9 ol

8 8INNT-LE Gl

4 0€8N-19 Tl

L 00¥000944520-ar €l

L INOZZ100E9-dIN zL

L N0809ETHYSY-dIN L

! asLyeor-SN oL
vl 208.59-NS 6

[ ALLOOLD-dIN 8

L £¥1000£9%-dN L

L 225597-diN 9

} S020€L-dIN S

L 011000€P-dIN €

L NZPLL-A1 z 2005€2-NVY «9€
L NZvLL-AT L YINT-19 Ge
o} 1oy # 1oy #

/
8/l @ 49d1ed /

Le

©

9L 66 )S}

W€

NZvLL-AT

W€

~

Nevli-A1

2

61/167



Liina4 | HP'1SSELdTEIVELY-SIN

1-1.6d [ N [ ¥0/60/2102

1SS€1dTEIYELY-SIN|WSE XXX IS)seW g9¥ELy-SIN

= ﬂ. S W. Iﬂlm
H—T T — t——F —
_ i i I -—®

0lL1000€Lv-dIN vl

0V¥929¥-diN €l

ALLOOLO-dIN cl

C08.99-NS b

8AINT-149 ol

€¥1000€9%-dIN

IvYOMO1403a-NvY

1sclioeor-diN

aclyeor-Sin

7INT-19

yIM4-14d

yelivian-ny

1G6006€9Y-dIN

0LoLL.Lecor-SIN

gl |||~~~ ]|o|w]|~]|~

H|l-|N|o|T|w]|]Oo|~N]O]O®

19

62/167




z 1SSS1ATIEIVELI-SIN en] SEUACNOLIL JE1 ALY ¥0/60/21.02

ed e sawesail 4o NOISIAI 31va NOISINTYH

NOISINZY #ONIMY¥QA / NISs3as|
1SSS.1aTeoveLy-SIN flopnyy
NOILdIIOS3a[" A8/ ¥Vd NOISIAY

42€ceL-1IN Jansjug -
NOILJINOSIA NOISIAZA / NOISIAZY V1 30 NOLLRIOSAa # 003 NOISINZY

1SSS5.1a7e9veLy-SIN
# 133HS /3TN34 #

0_ 12/¥0/500Z
NOILYI¥D 31V(

O0C

! oLL000ss-di| vt

! ovvozordn| st

L AL00LO-dN|  2)

9 208.59NS[ 11

v saNTia| ol

! evLo0osor-d| 6

! WOMOT403anv| 8

s Lsziiosordn| 2

! aesveorsw| 9 @HVD_

z yintla[ s

z yima-La| v )

! veivian-nv| e

v 12600689v-dN |z

_ ororszorsn] L 3141035 18 41V 30n0d NS LNGS SN TvA S31 -
5 oy m 'STLON

63/167




flopnay

A8/ ¥Vd NOISIAS

ojaaLy sy

a|quiasse anbppubew-01}08|9 JIqpP 8p INdJ08| 8p d|qeD

NOILd¥OS3d

31Va NOISIAT:

Baloue|
MOLVINO / ¥NIALVIY

|

€0-11-9002
NOLVIHD 31v(|

>
0L0L12E29Y-SIN
#133HS /31N #

uopeqosddy

aieq] uopduosad)

STIONVHITOL TVHINIO

STTVHINTIO SIONVHITOL -2
a314103ds SSIINN

S3IHONI 3V SINTVA
3I4103dS IS 4NVS 30N0d
N3 LNOS SHN3TVA S31-1

deecel-IN

SWINZL1d-NV

0L0LLLECOY-dN

gll~|~

1o

H|—|N|™

®

a1} usalb

J8}8W MO} 4

J9jouW Moy} 4

[euBis mol} N33O feuBis moj} N3O v
OpA + a3y w opA + 43y g 4 Jajouwl Moy}
OPA-XIV1g OPA-MIVIE b
4
¢ dN3SSINAINOA
a1} usalb
[eubis moy NIFHO / MOTTIA [euis Moy NITHO / MOTTIA
pA + zioq opA + NMOYE Jejouw Mol
opA-3NT9 opA-3NT9
Wl

I 4N3ASSINGNOS

AN3ISSINYNOL 31T NO13S
S7114 S3Aa JN3TNOD

¢96¢-1N

64/167




0:A0Y | 9%00-02£4V |
1-1Bd | ¥0/20/1 102 |
e
@
z ZESYHS-vVa| ¥l
! 910020044520-9r| €1
L Zim4-1ga| zu
L vaesLL-nv| Li
4 9LsNT-1d| ol
z 9lGM4-18] 6
z vLlols-19| 8
z VE-690.0-NV| 2L
L dyaLozodwy-ar| 9
L viosyes-ar| <
L 005l95¥85-ar| v
S v/e-6zssv-ar| €
! aeco3ssr-ar| ¢
(o) 43| #

opAz)+

Jeutis

PAZL-

pAZL+

[eubis

PAZL-

!

¥¥00-0LEHV T

. 99¢

—

NHNLEe-NV

il

43d

65/167



Lina4

| HP ZIININSINTE-SIN

1-1:6d

0 A9y [ 2¢/20/200C

wse 2y NINSINYE-SIN

v 2191ue 8nA Ty 130

SOYENNDOIA-NY

311049a1d14-nv

€09007-NY

1010990%-NV

109907-NV

oloLv¥za-nvy

LIELO-LIN

Sl ]|+

H|-|N]Jo||w]oOo]|~

E-|

(~)
N

©

a1} Aeb ploH / uny
/ @sub ayoeye snbiewojne joue 10 yedog

Jamod Aseljixne
/ SJIEl|IXNE JUBINOD

66/167



Lina4 | HP'S€S03€6CLL-SIN

1-16d [ EEY [ ¥0/60/2002

wse'Ses03€62LL-SIN

Jojewmol e

-——-—-1punois)
3oelq:z

pail

‘9AJBA ONJOS

(1eubis ) ayym:punois
(-)>oelq:e
(+) pary
:UOoN}O8s Wooq

67/167

==
, W8/l L {
=] 7
pai z wooq (Z
D ——— —7 _ —
sbuelo ¢ wooq @
G I
mojjek  wooq @ & &
&Y ——
usaib g wooq @
&
anjq 9 wooq (9)
Gl I | W€ 14 yl13d3gani-ny e
J9I0IA 7 Wooq @ 4 §100S03-dIN ¥l
l €6¢/.1-1N €l
T T l 00152€000} LIM-NY cl
l N00¥8T1-NV L
l ANLYo9LV-NY ol
l SWNZLTd-NY 6
l 9¢cvl-1N 8
l /8ZLOND-NY A
l 98ZLOND-NY 9
Mok l G8ZLONO-NY S
l ¥8ZLOND-NY 14
l €8ZLOND-NY €
l Z28ZLOND-NY 4
l L8ZLOND-NY l
“ 0 1o #




Lline4 [ HP'S6SO3E622L-SIN
1-16d [ EEY [ ¥0/60/2002
wse's6S03£62LL-SN
uaalb ()
Jojewmol e

umouq | wooq (|

zi —./ ==

usalb g wooq @

an|q 9 wooq @\ \\

€D |

19[0IA £ wood (4

mofjeA

-——-—-1punois)
3oelq:z

pail

‘9AJBA ONJOS

(1eubis ) ayym:punois
(-)>oelq:e
(+) pary
:UOoN}O8s Wooq

ﬁ .0F
(o
D)
! N00¥8T1-NY sl
! aNLyo9LY-NY i
W€ z vL13¥3aNL-NY €l
9 $100SO3-dN zl
! €62LL-1N L
! 00152€0001 LIM-NY oL
! SWNZ11d-NY 6
L 9zzyL-1N 8
L /8ZLOND-NY L
L 98ZLOND-NY 9
L G8ZLOND-NY S
L ¥8ZLOND-NY 14
L £8ZLOND-NY €
L Z8ZLONDNY z
L 1L8ZLONO-NY L
" 0 ‘o #

68/167



Aoy | 9100068V |

¢-16d | £2/60/6002 |

69/167

Wl




A9y |

9100-06€V |

¢-2bd |

£2/60/6002 |

(opazi+) 2z >

v
(opazi 2#61s) g1 >
(jeubis moy) ¢} >
(oprs Mo 21 >
(opa-mop) | >
(ueiq) o --

(opazL ot Bis) 6>
(opaz), g# B1s) 8>+

(opazL v Bis) NJ

(opaz), L4 Bis) 9>

(opaz). e B1S) o>

(03 9pAZL) ¥

PpAZL+ YO 9L AT

(opazi+) g

—————0PAZ}+ YO 91 NIFYO/ATY

‘¥ 91 3LIHW/ XOv18

V9 81 AIYALIHWM

(opazi+) o€

(opaz}. 24 Bis) o1

(feubis moy) gz

VY9 81 AIUMNOVIE

(opa+ moyy) 6z

V9 81 IYIONVHO

9 wooq 'y 91 dI¥/N18

(opa-moy) 1z

(opaz), g# B1s) 6

G Wooq "y} LHWAY

¥ wooq 'yO 91 LHWM1E

| Wooq "y9 9} XOV18

(opaz) G Bis)

(opAzL w4 Bis) £

(opaz). L B1S) ¥

£Wo0q "y 91 3NT9

VO 9L N3O

Slopnz) e# Bis) 9

(030 9pAZL) 61

("ONI 9pAZL+) €+

(opnz), 24 Bis) 2>

(opnzi) | >

V9 91 NIFYO / FONVHO

T Wooq Y9 9} JONVYO-

9PAZL- YO 91 FLIHM/NIFIO

('ONI 9PAZL+) 91

(opAz) zi Bis) ¢

OPAZL- 'Y 91 FLIHWM

(opazi-) z

(opazi)

70/167



Aoy | 91.00-06EV |
c-¢Bd | £2/60/6002 |
@
9l aNezLsey-Ny 8
L AN9SELY-NY L
z aN9E0sTY-NY 9
€L anNvyzLsey-Ny S
z aN1L909LY-NY 4
L ANZE09LY-NY €
L OAdb29l-3d z ] L OAdb29L-3d
L L6ZL-NY L Wl L L6ZL-NY
0 oy # 0 oy

71/167



Plomb. hyd. sélecteur 4 fonct. rampe HV
4 fonct. hyd. plumbing for HV boom

RE-PHRHV4F

RE-PHRHV3F

0O.G. : OUVERTURE GAUCHE
COR. : CORRECTEUR DE NIVEAU
T.H.: TREUIL HYDRAULIQUE
O.D. : OUVERTURE DROITE

ﬂyPULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\PLOMB-HYD\PHRHV4F

DATE: 1997-03-27

l:’AR/BY: G.L.

REV: 2003-08-25

PAR ‘EL ‘ #REV: 1

# REC.: RE-PHRHV4F

RE-PHRHV3F

APPROUVE LE: 2005-04-15 09:54:03 PAR: LANOIEG

72/167

2
By A



PULVERISATEUR MS BOM RE-PHRHV4F
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 1
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Plomb. hyd. sélecteur 4 fonct. rampe HV pour parallélogramme
English Desc. 4 fonct. hyd. plumbing for HV boom for parallelogram

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
2 2.00 MS-SEHYDR4 Support embase hydraulique Hydraulic block brace
3 2.00 MO-80104 Qc a bille fermé hyd. male 1/2" x 1/2"fnpt pl*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
4 8.00 AU-705088 Raccord droit 3/4-16morb x 1/2"fpnpt Straight adapt. 3/4-16morb x 1/2"fpnpt
5 2.00 AU-ISN1068HT Raccord droit 3/8"mnpt x 1/2"hb pour FH-H12 et H122H Straight fitt. 3/8"mnpt x 1/2"hb for FH-H12and H122H
6 60.00 FH-H122H Boyau 1/2"x 2plis, noir 4000 Ibs/po2, 2750F Hose 1/2"x 2ply, black 4000 psi, 2750F
7 4.00 AU-IS8SCFHT Ferrule 1/2"pour boyau FH-H122H Ferrule 1/2" for hose FH-H122H
8 2.00 AU-ISN1088HT Raccord droit 1/2"mnpt x 1/2"hb pour FH-H12 et H122H Straight fitt. 1/2"mnpt x 1/2"hb for FH-H12and H122H
9 2.00 AU-7050106 Raccord pivotant 3/8"pfnpt x 7/8-14morb pl Swivel 3/8"pfnpt x 7/8-14morb pl
10 2.00 AU-50HP10 Bouchon 7/8-14 joint torique boss, male téte allen hex 7/8-14 male orb allen hex head plug

73/167



APPROUVE LE: 2008-03-05 10:14:37 PAR: LANOIEG

(48 ‘47)ATOHNNYSNI-SW

luw\ ‘ddv 7

d3ai1am/3dnanocs - -o-
3aNTd LHOIT/377vd N319 a1

2INpnos juene
Iif 81 IS poIp el JoxIy

48ATOHNNYSNI-SIN
Jnod 1noqg sa| Jaydal

dvATOHNNYSNI-SN

@J

vieRa

abnoJ ayoeny

/7T

. N r4€QAH13S-SN m
(09r4. '09r49)AAHTIS-SW SNId /3508 : id SNOLLONO & @z @ >%_m§__m_ xm\o¥_m v_%av_m
(09r4s 0904y ‘C4E)AAHTIS-SN O3 # MOTIFA/INNVE & A ” N ‘ i I
e ; JLIHM/ONV1E © M
AN19I9S "PAY-0131F FuLIL a3d/39n0Y : o @ e
T Sumi 19 ™vd ¥0-0T-2002 ‘A3d 37dyNd /3-d¥NOd © d
S — ) JONVHO /IONVHO : O
79 ™vd 91-21-0002 ‘31vd NIIUO/LM3A : © | o o __ _ _
AAHTAS\AAH-GNOTA\IdNVIDVATNG\ y %MMM\ Mq_mm_ “_“mm_v I 99r4paAH13S-SN $ % $ m $ m
. : r3¥QAHT13S-SN 38
oul SW INILVYSIFIATNG N v | rdraAESSH ,NE ol %
MOV19/ HION : 34
39/3@/3913g: 19 | %
I MY | 99r46aAHTIS-SW 0\ ez ’:
ZITTX.IX.pTang (4SOAHTAS-S g %E . ; m@o
Ay ‘SNOLLONOA § o] ‘z __
X pTia e ,\ - =
TYTNAdO-SW 0Z# = .2 I ODr49QAHT13S-SN
= - r49QAHTIS-SN
:0BS Ud asIN [cl—ng S ‘SNOILONO4 9
MHR, %8/0 |
= —3 | ODr4LAAHTIS-SW
N - aro 2 r4LQAHT3S-SW
~ U\ - - - ‘SNOILONO4 £
Aa:g
JA
MY
T 9 / ‘anbinelpAy ajquiasus,| Ins
S vz Jea)p, Inapaloid un Janbyddy
: m @|@|@|®
& 4 T
LC (v_m\m 39/0 19/9
0T
T 9z
s 0T
m\ iR 12 \
= =
g _ o 9 (gOn):g (aLs):
8 : 78:0 ~5 M M uoneinByuod /
, AG/M AG/M “
e T+——ng e ;
%v_m ,
Pl — g oz 0
o —
o .m[m 100D
r4EAAHTIS-SIN 20r413s-sW - .9T
9T
an Aelo < A —P _ gz
aslb ayoeny i L ST

74/167



PULVERISATEUR MS BOM MS-ENSRUNHOLDSF
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 0
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Ens. de départ et arrét automatique pour manette 8 fonction
English Desc. Run / hold kit for 8 fonction joystick

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
3 1.00 CA-JOYSTICK8S Levier de commandes 8 inter.avec marche-arrét (joystick)***  Joystick 8 switch w/on/off ***
21 1.00 MT-13232F Ens.connecteur femele 3 pins m/p Connector female kit 3 pins m/p
22 2.00 BE-222PVC Cable 22/2 pvc 300 volts Wire #22-2pvc (au pied)
23 1.00 JB-90361600I O-ring O-ring
24 6.00 AU-TUBERET38 Tube fondant 3/8" gris Shrink tubing 3/8"(elec.wire)
26 1.00 AU-PLT2MM8 Attaches pour cables minis grises Tie rap mini gray
27 2.00 AU-PLT2MM100 Attaches pour cables minis noires Tie rap mini black

75/167



‘ddv EUVVETAGN-SIN
EUVVETIEN-SIN

FO3d #

sajlrew 0S z0d/q] 00€ dubl| dp sanjly ap 'sul :FYLIL

0 ‘AJd# _ :dvd ‘A3d
1O ™vd ¢1-0T-900¢ ‘31vd

€HVH4EMSNOILJO\DVATNG\

Ul SIN dN31VSIHIATNd

AHSY HdINVH
€8edN-Nv

sinbal
abejuow uojas

76/167



PULVERISATEUR MS

Div. de RAD Technologies Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM MS-K3F134AR3

REVISION

0

Desc. Francaise Ens. de 3 filtres 1" de ligne 50 mailles,300 Ib/po? 3/4"

English Desc. 3 in-line 1" filter kit, 50 MESH, 300 psi 3/4" hose
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 2.00 MS-TF51613 Tige filetée 5/16" x 13" 13", 5/16" threaded rod
2 4.00 MS-BE38114 Bague espaceur 3/8" int x 1 1/4" 3/8" int x 1 1/4" spacer bushing
3 8.00 BT-FW516 Rondelle plate 5/16" Flat washer 5/16
4 4.00 BT-LN516 Ecrou freiné nylon 5/16 unc Locknut nylon 5/16 unc
5 2.00 MS-BRHV50FJ Fixation de bar de porte buse Nozzles support brace
7 2.00 AU-UB38112212 Boulon en U, carré 3/8 x 1 1/2 x 2 1/2 Sq u-bolt 3/8 x 11/2 x 2 1/2
8 3.00 MP-1064191 Adapt. droit 1"fnpt x 3/4"hb céd.40 ny*** Straight adaptor 1"fnpt x 3/4"hb ced.40 ny***
9 3.00 MP-1164201 Adapt. coudé 90° 1"fnpt x 3/4"hb céd.40 ny 90° elbow adaptor 1"fnpt x 3/4"hb ced.40 ny
10 3.00 AU-8110009 Filtreur 1" mbsp x 1" mbsp, 290 Ibs/po2, 50 mailles Strainer 1" mbsp x 1" mbsp, 290 psi, 50 mesh
11 6.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"

77/167




PULVERISATEUR MS

Div. de RAD Technologies Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM MS-K5F134AR3

REVISION

0

Desc. Francaise Ens. de 5 filtres 1" de ligne 50 mailles,300 Ib/po? 3/4"

English Desc. 5 in-line1" filter kit 300 psi 3/4" hose
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 2.00 MS-TF51621 Tige filetée 5/16" x 21" 21", 5/16" threaded rod
2 8.00 MS-BE38114 Bague espaceur 3/8" int x 1 1/4" 3/8"int x 1 1/4" spacer bushing
3 12.00 BT-FW516 Rondelle plate 5/16" Flat washer 5/16
4 4.00 BT-LN516 Ecrou freiné nylon 5/16 unc Locknut nylon 5/16 unc
5 2.00 MS-BRHV50FJ Fixation de bar de porte buse Nozzles support brace
6 4.00 BT-N38 Ecrou 3/8" plaqué Nut 3/8" plated
7 2.00 AU-UB38212312 Boulon en U, carré 3/8 x 2 1/2 x 3 1/2 Sq u-bolt 3/8x 2 1/2 x 3 1/2
8 5.00 MP-1064191 Adapt. droit 1"fnpt x 3/4"hb céd.40 ny*** Straight adaptor 1"fnpt x 3/4"hb ced.40 ny***
9 5.00 MP-1164201 Adapt. coudé 90° 1"fnpt x 3/4"hb céd.40 ny 90° elbow adaptor 1"fnpt x 3/4"hb ced.40 ny
10 5.00 AU-8110009 Filtreur 1" mbsp x 1" mbsp, 290 Ibs/po2, 50 mailles Strainer 1" mbsp x 1" mbsp, 290 psi, 50 mesh
11 10.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"

78/167




O3IONV1:¥Vd ¥S5:62:80 8T-L0-2L00C :31 IANOH AV

Rellevage manuel pulv. rem. R1915 / T500
Manual lift kit with winch for R1915 / T500

h

By A

‘#REV:Z

PAR
gy EL
PAR/ -
gy D.T.

e A R
N Ay, e e N
i i e

'S

-

PULVERISATEUR MS Inc.
MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\RELEVAGE\TMBR1915

DATE: 2003-11-19

REV: 2007-07-03
#REC.: MS-TMBR1915

pe

.
hssm

o
sy

/

79/167



PULVERISATEUR MS BOM MS-TMBR1915
. Div. de RAD Technologies Inc.
¥ 4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 2
e Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com
Desc. Francaise Relevage manuel pour T300 a R1915, P1135E- P1915
English Desc. Manual lift kit for T300 to R1915, P1135E- P1915
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 1.00 MS-BSAE Bracket treuil manuel Manuel whinch bracket
2 3.00 AU-133103 Poulie 1/2 arbre x 3" pour Pulley 1/2" shaft x 3" for
3 1.00 MS-TT1915R2 Téte de treuil manuel Manual which interface
4 1.00 CA-514 Treuil 1400 Ibs Winch 1400 pounds
5 1.00 MS-CA0010 Cable 1/4" x 240" 1/4" x 240" steel cable
6 1.00 MO-DD119606 Cosse cable acier 1/4 Thimble/steel cable 1/4
7 2.00 MO-DD119506 Clip pour cable 1/4 Clip/steel cable 1/4
8 2.00 AU-HP0814 Goupille 1/2"x3 1/2" anneau rond Pin 1/2" x 3 1/2" round ring
1

80/167




Relevage hyd. par glissiére 20" de course
HYD LIFT KIT, 20" RAISE

%“ 11% 3 —
: 1 :
H P 2
: . ¢
n—f—> Epmem %
8
14 8 8 4
L |
B——= 0 m—o 3 ¢ o o
7—— (1] wf— 3 5
b by
14 8 5 8 4

3 PULVERISATEUR MS Inc.
"/ MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\RELEVAGE\TH2040R5
DATE: 1996-04-09 PARL I G.L.

REV: 2003-03-10 PARL P.B. | #REV: 2
#REC.: RE-TH2040R5  RE-TH2040SR5

RE-TH2036R5  RE-TH2036SR5

81/167

| APP@[

APPROUVE LE: 2003-03-20 09:07 PAR: HOUDEB



PULVERISATEUR MS BOM
Div. de RAD Technologies Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

MS-TH2040R5
REVISION 0

Desc. Francaise Relevage hyd. par glissiére 20" de course
English Desc. Cyl. kit 20-40" / hyd. lift

Réf. Quantité Produit

Description frangaise English Description

1 1.00 MS-STH2040 Support treuil hyd 20 a 40 po Hyd. winch support 20 to 40"
2 2.00 MO-951586 Adapt. coudé 3/4-16morb x 3/8"pfnpt céd.80 pl Elbow adapt. 3/4-16morb x 3/8"pfnpt ced.80 pl
3 1.00 MI-648475R2 Cylindre soudé 2" x 20" x 1 1/8" nt, 3/4-16 forb, seal PSP Cylinder welded 2" x 20" x 1 1/8" nt,3/4-16 forb, PSP seal
4 2.00 AU-ISN1064 Raccord droit 3/8"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 3/8"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl
5 49.00 FH-H14 Boyau hydraulique 1/4", 1pli, 3000 Ibs/po2 Hyd. hose 1/4", 1 ply, 3000 psi
7 1.00 MO-80104 Qc a bille fermé hyd. male 1/2" x 1/2"fnpt pl*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
8 4.00 AU-IS4SCF Ferrule 1/4" céd.80 pl. Ferrule 1/4" ced.80 pl.
13 1.00 MO-80104EC Coupleur hyd. 1/2" male, conn. pression 1/2" male hyd. coupl.poppet-con.under press.
14 2.00 AU-ISN1084 Raccord droit 1/2"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 1/2"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl

82/167



TREUIL ET OSCILLATEUR / RAMPE 50 ET 60 PI. HV
SLIDER AND SELF LEVELLING DEVICE / 50 AND 60 F. HY BOOM

T

imy
a

2BT/LN 3/4 "X 7"

\

N\

Y

DECGR25H | -4

&

8 mm—A

2 BT/LN 3/4"X 7"

e

8 m—f

1, PULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\OSC-SUSP\TROS60V6

DATE: 1996-04-11

PARL R.D.

REV: 2004-02-09

PAR TELL.

\ #REV: 2

# REC.: RE-TROS60V6

| APP: )Z{_

83/167

APPROUVE LE: 2004-02-11 13:50 PAR: LANOIEG



PULVERISATEUR MS
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM
REVISION

RE-TROS60V6
0

Desc. Francaise Oscillateur et glissiére rampe HV

English Description

English Desc. Slider and self level for HV boom

Réf. Quantité Produit Description frangaise
4 1.00 AU-DECGR25H Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2"
5 1.00 MS-OSC18VT Treuil oscillateur r60' verti.
8 2.00 MS-OscCo7 Un bras d'oscillateur

Decal "grease every 25h"

Oscillator winch / r60' vert.

One self levelling arm

84/167




01194} S1BU

4G000 F XXX

uopeqoiddy

Bl

uonduosaq| oY

pPrElv'd

0/0T/STO:

Jo(dwoo ne gsojdxa ana | 1ej1 18 £000-2TSY ol | vAoY

v 021 T000-ZTSHY | oo e 000 000X
NOISIATY]  3Wv2S/3T13HD # ONIMVYA [ NISSIa# Tz XX
Do, e A e Ciyps -

A8/ ¥Vd NOISIATY N OLE
zo1 | vr0T/STOZ wyires TO/£0/2T0Z T000-2TSHY 2152308 15 A1vS 30108
Jovd]  31vaNOISINIH|¥OLYIYND / ¥NF1vIE0]  NOLLYIMO 31va #133HS /31IN34 # N3 LNOS SunaTvA ST T
z | 710-0080-vBOVEOVAO-HA|  x9€ e @ D Iv.L3a
4 T0-9900-V90VEOVI0-HA ¥GE
T 0310T08-ON e
T ¥0T08-ON €e
4 99GTE6-ON 4
S AVSTMI-19d 1€
4 ¢1ltei-19d oe
14 YETITS-19 6¢
14 9TSN7T-19 8¢
4 ¢11915-19 e
14 c¢leet-1d 9¢
8 9TSM4-19 14
9 ¢ivel-1d ve
14 YEN-19 €e
0¢ ¢IMd-19d 44
14 AVSYeEMd-19 Te
4 YEMT-19 0¢
0T ¢INT-19 6T
8 9TSMT-14d 8T
8 9TSN-19 LT
T €000-¢T5dV 91
4 S9€Cr-SN ST
T 0¥T1-000 v
14 T00-90¢ST109 €1
T 0T03-T000-CTISV 45
T 2000-¢TSV T
T T000-CTSV 0T
4 ¥¢1-000 6
14 ¥1€21291549N-NV 8
4 C¢IN-19 L
14 ¢IMT-19 9
4 €e¢tr-19 S
T ¢¢1-000 14
4 99¢T10.SI-NY €
4 9950176-ON 4
T 6TT-000 T
ko] 434 #

g 11v13d

85/167




14 8T T000-2TSdY
NOISIAZY|  3TvOS /3TT3HD: # ONIMYYA / NISSIT#
W@ dpieje .78-02 LIM 1417 AAH

A8/ 4Vd NOISIATY NOILdIIOS3A
2joe ¥1/0T/S10C wjlres T0/€0/2T0C T0O0-T000-2TSHVY
39ovd| 31Va NOISIATH[HOLYIHD / ¥NILVIHO|  NOLLYZHO 31v(| #133HS /3717IN34 #]

‘30ua21| ‘g1zudoid 3p SHOIP S3)|
501 913591 9 INb NOSOTHD SW 3D,

anisnjoxa g1pudosd el @ sed anduod

19 © 3SNDUIHO UOEWIOUL] ‘SIAY]

NOEDIHD

L5000 F IXXX'X
LT0'0 F XXX
LTOF XX
o1 % 9buy
LOT/T ¥ roed
SIONVHITOL VHINID
STVHINIO SIONVHIIOL 2
Q3HI03dS SSIINN
SIHONI 4V SINTVA
3HHID3dS IS INVS 30N0d
N3 LNOS S¥NI WA 31T

uopeqoiddy

Bl

uonduosad

noy

pPrElv'd

0/0T/STO:

19/dwo9 ne 350[dxa anA | 1eja1 12 £000-ZTSHY N0l

A9y

Inassaldwodap 2aAyY

0370T08-ON

T0-00€0-V80VEOVI0-HA

piepuels
¥0T08-OW

T0-9900-V90VEOVI0-AH

J

86/167




Correcteur de niveau hydraulique
Hydraulic level corrector

Q o D
o/
0 g
0 0

1¢2 ¢ j ‘J
11— ] o= 3 3
7= (0 W= 3O o« I s |
Lo b

F= o

_

!

ﬂPULVERISATEUR MS Inc.
MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\OSC-SUSP\CORNIVR5

DATE: 1996-04-09

l:’AR/BY: G.L.

REV: 2004-02-09

F’AR/BY: E.L

‘#REV:Z

#REC.: MS-CORNIVR5

APPROUVE LE: 2006-10-26 10:55:09 PAR: LANOIEG

2
By A

87/167



PULVERISATEUR MS BOM MS-CORNIVR5
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 0
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Ens. de correcteur de niveau pour rampe manuel / HV

English Desc. Hydraulic level corrector for manual and HV boom
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 1.00 AU-CYL2505 Cylindre 2 1/2" x 4"x 1 1/2" tige en chrome, 3/8 fnpt Cylinder 2 1/2"x 4"x 1 1/2" cr 3/8 fnpt level cor.
3 2.00 MO-HSR6610400 Orifice 3/8"mnpt x 3/8"pfnpt. perce a 0.0400", ID noir Restrictor 3/8x3/8 drill .0520" black mark
4 2.00 AU-ISN1064 Raccord droit 3/8"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 3/8"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl
5 60.00 FH-H14 Boyau hydraulique 1/4", 1pli, 3000 Ibs/po2 Hyd. hose 1/4", 1 ply, 3000 psi
7 1.00 MO-80104 Qc a bille fermé hyd. male 1/2" x 1/2"fnpt pl*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
8 4.00 AU-IS4SCF Ferrule 1/4" céd.80 pl. Ferrule 1/4" ced.80 pl.
10 -1.00 MS-OSCO07 Un bras d'oscillateur One self levelling arm
11 1.00 MO-80104EC Coupleur hyd. 1/2" male, conn. pression 1/2" male hyd. coupl.poppet-con.under press.
12 2.00 AU-ISN1084 Raccord droit 1/2"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 1/2"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl

88/167



Suspension a ressort, bati de relevage et oscillateur HV
Spring suspension for R50/60HV

—
1
9|
I 3
10
\

W ﬂPULVERISATEUR MS Inc.

MS SPRAYER Inc.

\PULVAG\RAMPE\OSC-SUSP\SUSRESHVR1

DATE: 2004-01-30 l:’AR/BY: E.L.

REV: 2004-03-24 PAR/BY: E.L.

‘#REV:O

#REC.: MS-SUSRESHVR1

APPROUVE LE: 2004-10-28 11:36:54 PAR: LANOIEG

89/167

2
By A



PULVERISATEUR MS BOM MS-SUSRESHVR1
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 0
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Suspension a ressort, bati de relevage et oscillateur HV
English Desc. Spring suspension for R50/60HV

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 1.00 MS-BSRHVR Glissiére suspension ressort Spring suspension slider
4 2.00 MS-TM0067 Bague 2" x 1.516" x 21 1/2", 4 trous
5 1.00 MS-BSRHVA Oscillation suspension r60hv R60HV Suspension oscillator
9 4.00 MS-FW1916212 Rondelle 1 9/16" int. x 2 1/2" ext. 19/16" int. x 2 1/2" ext. flat washer
10 2.00 MS-FR0032 Glissiére 1 1/2" x 36", 4 trous 1 1/2" x 36" Slider, 4 holes
11 2.00 MS-F04102 Ressort compression 4 1/8" 4 1/8" compression spring
13 2.00 MS-OSCO07 Un bras d'oscillateur One self levelling arm

90/167



Slelv|e|~|2|-]|~ |||~ ]~
m

01\8 Nlo

< 0PSB Slo|«
<[Zl218[8l2]12(e|x]-|R|2]=
Az 1222131811512 9|21 =
hz'_"u'__"u'-u')gd)(?"_gu')‘T
Elelel=]Ee == =
lojom|jm|om|m|S|<|S|o|jo]|<]|S|m
#l-|n|o]|t|w]o|~|o]ao|2]|Y]|2

S

~ /\

[ Pg:1-1

2010/02/04

| AR720-0001

91/167



X 90S0AH-0Z54V |

-1 Bd | 60/50/1102 |

8ENT-149

60000009

cL9sds-nv

SSLHYE-SN

¢100-06.Y

00| 0 O
o

£€8¢-19

—|O|N|N|N|©

/ .09 NOILISOd
05 NOILISOd

€100-06.Y

9l 8¢Md-19

H| | N|O|T|0O]|]O|N~

(F2

0 43y

92/167




‘ddV 9u4/ELINYE-SIN
9u4ZLINYE-SIN ol El—= Ainp AnesH Sy
IV S XL NVLE 7N anod Jednod
9UAGLINYG-SIN / 9H46INHE-SIN O3 # e [ 02—
0SSP 0F' SE'.0€ TANNYIN IdNVY 3d I1ve ‘TFHLIL H !
L ATY# _ 1P ¥vd ¥2-80-0L0Z ‘A3Y rt-
—— <
‘a'd ¥vd /2-60-200Z ‘31vda | o L ¢t
QUANHANIUNLONYLS\AdNVHOVATING | = | 9445 NG SIN
oUl SN dNJ1LVSIdaATINd | _ oﬁ
_ _
Ll I
_ .
| Ll odd/cLNYE-SIN
| oL o —
_ @ IV € Xub/L N1/LE ¥
. _ ¢ anod Jadnon
L .0€
° ——0<—7(|
| <2 9y 4z LINYE-SIN
_ VIV € Xav/L N1/LG ¥
| T
3100 onbeyd ep ,,8 JodNnod ',0% 18 ,0¢ op Sedwel so Jnod _
‘ <—1)
9l o -_
e _l 94 46INHE-SIN
[ ub X915 N/MTMI/LE 2 [ 7
| | ﬂvh\
N I v ¢
1= ~<T T -, o
0 - _d
: ‘adwel e| ap e
Jueae, Ins Jesoddy 6l
vl
e e 1z \
[ZeloNeEIeRAL] _NM\/\L .ﬁ
\ Sl
W21V T Xu9L/G NIMTMA/LE N/E t é \
0z = a<—1ie (Woy enxe ¢ 10,05 adwey ) ,z/L ¥ X .»/€ NTUMA/LE |
Le—s 7 Q, uCllb wx u8/G NT/M4/19 _w
JUBAR,| SISA NOIOY,
Sx8 Ay 43 a1—\\ e

93/167



PULVERISATEUR MS BOM MS-BRM137FR6
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 0
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Bati de rampe manuel 45', sans plomberie

English Desc. 45' manual boom frame without plumbing
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
10 2.00 MS-BE6J453R2 Extension rampe 6 jets 45' Boom extension 6 noz. / 45'
11 2.00 SN-4055 Bumper rubber Bumper rubber
12 4.00 AU-HP0612 Goupille 3/8" x 3" longueur utilisable Pin 3/8" x 3"
13 2.00 MS-PAEXT01 Un patin d'ext./ r8.5f One ext. skate /r8.5f
14 2.00 AU-DECLOCK Autocollant " barrer extension" Decal " lock extension”
15 2.00 MS-BR8BR3 Bati lere extension 30-45' 1st extension frame 30-45'boom
16 1.00 MS-BR8DR3 Dalle de centre rampe 30-45' Jet support center 30-45'boom
17 1.00 MS-BR8BAR3 Bati centre rampe 30-45' Central boom frame 30-45'
18 2.00 MS-FR0027 Gond 3/4" x 24 7/8", filet et trou Threaded and drilled 3/4" x 24 7/8" hinge
19 2.00 MS-F42790 Ressort 6" x 1 3/4" x 3/8" 6" x 1 3/4" x 3/8" spring
20 1.00 MS-BR8GR3 Attache fermeture rampe 30-45' Boom closing attach. 30-45'
22 2.00 BT-FW34SP Rondelle plate 3/4" ID, 2" OD Flat washer 3/4"
23 2.00 BT-LN34 Ecrou freiné nylon 3/4 unc Locknut nylon 3/4 unc
29 2.00 BT-FW34 Rondelle plate 3/4" Flat washer 3/4"
30 2.00 AU-DECGR25H Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2" Decal "grease every 25h"
31 2.00 MS-BRH15S Plague de h.m.w. / fermeture H.m.w. plate / boom closing
32 2.00 MS-AC2X3R Autocollant bande réfléchissante rouge 2" x 3" Red sticker 2" x 3"
33 2.00 MS-AC2X3J Autocollant bande réfléchissante jaune 1" x 3" Yellow sticker 1"x 3"

94/167



APPROUVE LE: 2007-02-01 11:12:00 PAR: LANOIEG

|~W\ ‘ddv 7

SUYAHOSYH-3Y

0THOSAHYE-3Y "O3d #

0 AT 7 Mg ZEL]

719 Mgy 0T-TT-¥00Z :31va

0THOSAHIAIINLONT LS\IdNVHIDIVATN\

U]l 43AVHdS SN

Ul SN W_Dm_._.<m_m_m_>|_3n_§

Al O c———m
oo
e o C———

@104 -ant/aN 1L ([0 O C——— 1 CH

111 L 1)

9C ge /g 4 VA

Q704 "INWIS/TINIS 713d m

ANOO4d JI'NVEAAH
NV 4O SNOILOIS 4O HO INO ONIQT104NN

A IO OO0 I 1 O —JCICE TR || YO ONIATO4 NIHM ONIAOIW dOLS SAVMTY LSNIN NOA
9%% %%% ) % ) % SNINTVM
zzieeT L€2T9v  TT LE €T Lfee

JNOIMNVAEAAH 3dAVY V130 SNOILDAS SHN3AISNTd NO
INN Y311d3d NO H3AINd3A YN0 ¥30V1d3d

JOIML/SIOd ¢ SNOA 3a ¥3LTHHY SHNOrNOL Z3A3A SNOA
SHAHOGY-TN 3a9vO NS SSIN
00T WOO08 / FuNdvE Y j— m
5] i YEMS
’ I 5 81 [Fameom
44 U 6 W

€€ o
30IML/ SI04 2 L T | =0 |

gz——=1_ )

B6H0SAHHE-TH T T T
LC—=1 [N

3LH3A INOILSVId 3 FHOVLLY = J1l0da (A W
ANNVI 3N0ILSV1d 30 IHOVLLY : 3HONVD 310N 0S 8Py 6v mo_gl_l \ w_om N
JWD EM_N 6 FN 1z oF é e e
RIET
o Oin g —=—z
sl o1 0z g
o q ﬁ | IS—=om  f | g
- 2y ©= LI . M

_/.%UXME % NDM__M_H%M\E//JM , N\ﬁ ¢ wﬂ\\ &mm 1 % [rezasoad] mﬂ

N—‘¢@ L)
"

M =09
~ —o

woog ‘pAy swelj AH .05
AH .05 "pAy adwel ap neg

95/167



PULVERISATEUR MS BOM
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

RE-BRHV50R10
REVISION 1

_,__'.'.»-" " Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Bati de rampe hyd. 50', HV
English Desc. 50" hv frame hyd. boom

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description

1 1.00 AR520-HV050B Interface, trapeze, Rampe HV050 / HV060 avec glissiere Interface, trapeze, HV050 / HV060 Boom with slider
2 2.00 SN-RB115 Bumper rubber 5/8" x 1 1/2" Rubber bumper 5/8" x 1 1/2"
3 2.00 MO-DD119509 Clip cable acier 3/8 Clip/steel cable 3/8
5 2.00 MS-F95715 Ressort 22" x 2" x 3/8" 22" x 2" x 3/8" spring
6 2.00 MS-BRH15L Attache de tige filetée rh15m Fastenning bushing / rod rh15m
7 6.00 BT-LN34 Ecrou freiné nylon 3/4 unc Locknut nylon 3/4 unc
9 2.00 MS-TF34578 Tige filete 3/4 nc 5 7/8" long Threaded shaft 3/4 nc 5 7/8"I.
10 2.00 MS-BRH15F Pivot lere extension rh15m 1st extension pin rh15m
11 2.00 MS-CA0003 Cable assemblé 3/8" x 157" 3/8" x 157" cable assembly
12 1.00 MS-BRH15A4 Centre rampe hyd. m-s 15m. M-s hyd. boom center 50'
13 2.00 MS-BRH15CH28 Chaine retenue 28"/ressort r.v Restraining chaine 28"
15 2.00 MS-BRH15B4R2 Bati 1ere ext. rampe hyd. 50' 1st extention 15m hyd boom
16 2.00 MS-FR0033 Poulie 3" x 1 3/8" droite 3" x 1 3/8" straight pulley
17 2.00 MS-FR0034 Poulie 3" x 1 3/8", rainuré 3" x 1 3/8" grooved pulley
18 6.00 AU-DECGR25H Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2" Decal "grease every 25h"
19 4.00 MS-BRH18Z Plague de h.m.w./stabilisation Stabilisation plate (h.m.w.)
20 2.00 MS-BRH15V Support derniere ext r50-60v Last ext.support r50-60v
21 3.00 MO-HSR6610400 Orifice 3/8"mnpt x 3/8"pfnpt. perce a 0.0400", ID noir Restrictor 3/8x3/8 drill .0520" black mark
22 4.00 AU-ISN1064 Raccord droit 3/8"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 3/8"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl
23 146.00 FH-H14 Boyau hydraulique 1/4", 1pli, 3000 Ibs/po2 Hyd. hose 1/4", 1 ply, 3000 psi
24 2.00 MI-645760R2 Cylindre 2 1/2" x 16" x 1 1/8" nt, 3/4-16 forb Cylinder 2 1/2"x 16" x 1 1/8" nt, 3/4-16 f orb
26 4.00 MO-80104 Qc a bille fermé hyd. male 1/2" x 1/2"fnpt pl*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
27 2.00 MS-BRHV50FJ Fixation de bar de porte buse Nozzles support brace
28 1.00 MS-BRHV50BJ Barre support de porte buse 1 1/2" x 115" Nozzle supporting bar 1 1/2" x 115"
29 2.00 MS-F42790 Ressort 6" x 1 3/4" x 3/8" 6" x 1 3/4" x 3/8" spring
31 2.00 MS-BRH15C3 Bati lere part. 2e ext. rampe hyd. 50' 1st part 2nd ext. 50'hyd. boom
32 2.00 MS-FR0017 Gond 3/4" x 15 1/2", filet Threaded 3/4" x 15 1/2" hinge
33 2.00 MS-BRH15E5 2e part. 2e ext. r. verticale 2nd part 2nd ext. verti. boom
34 2.00 MS-PAEXT03 Patin d'ext. rampe hyd. Hyd. boom ext. skate
35 4.00 MS-BRHV18H Bague 1" x 5/8" x 3" 1" x 5/8" x 3" Bushing
36 2.00 MS-BRH18D Emprise de stabilisation r18m Stabilisation attachement r18m
37 8.00 AU-IS4SCF Ferrule 1/4" céd.80 pl. Ferrule 1/4" ced.80 pl.
38 4.00 AU-ISN1084 Raccord droit 1/2"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 1/2"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl
41 2.00 MS-BRH15R Bague 1" x 0.625"x 1 3/8" 1" x 0.625" x 1 3/8" Bushing
42 4.00 MS-FC0003 Attache 1 3/8" ¢ x 3 1/8" 13/8" ¢ x 3 1/8" cable tie
44 2.00 MS-CA0005 Cable assemblé 3/8" x 65" 3/8" x 65" cable assembly
a7 2.00 BT-FW34 Rondelle plate 3/4" Flat washer 3/4"
48 1.00 AU-S1022C Mamelon court 3/8"mnpt x 3/8"mnpt céd.80 pl Close nipple 3/8"mnpt x 3/8"'mnpt ced.80 pl
49 4.00 MO-951586 Adapt. coudé 3/4-16morb x 3/8"pfnpt céd.80 pl Elbow adapt. 3/4-16morb x 3/8"pfnpt ced.80 pl
50 1.00 CA-FTO3NPT Vanne a aiguille 2v 3/8"fnpt, plaqué Needle valve 2v 3/8"fnpt, plated
51 2.00 MS-AC2X3R Autocollant bande réfléchissante rouge 2" x 3" Red sticker 2" x 3"
52 2.00 MS-AC2X3J Autocollant bande réfléchissante jaune 1" x 3" Yellow sticker 1"x 3"

96/167



APPROUVE LE: 2008-09-29 16:27:25 PAR: LANOIEG

W dav |

SUAHOGY-TY
OLYO9AHYE-IY “OFM #

0 AZ¥# | v UED
19 *yva 62-60-8002 :3LVA

01H09AHIG\FINLONTLS\AdNVADVATNC\

DUl H3AVHAS SIN

U] SI m:uZmeE:a%

MmO cCc———Om
(o
dmoOoc———Oo:

ato4 ant/'aNiEL (] s O C———1 1 CE

SV

9¢ gg l¢ €¢ VA

Q704 "INNIS/TNWIS 13d ﬁ

“IAS 0O CCH _”__MH_ MEIOC—JOCE A

Prr i1

cC le€C LETT OV

b1l

2C Le €C LlETT

JdOIML/SIOd ¢

SUAH0SH-3H

WNOO04d JIMNVYJAH

NV 40 SNOILO3S 40N HO 3NO ONIA104NN

dO ONIQ10d NZHM ONIAOW dO1S SAVMTY LSNIN NOA
ONINYVM

INOITNYYAAH 34NV V1 3d SNOILO3S SHN3ISN1d NO
ANN Y31Td34 NO WAINd7A ¥NOd ¥30v1d3ld

SNOA 30 ¥3134dV S4NOrNo.L Z3A3d SNOA

3QHvO N3 3SIN

MD07T N0O0d / FdNHAIvE 8l [memoad I m
o8 = vemd ©
| g 8l [nemimoad]
w Y et 6¢ W
—

J0IML/ SIO4 2 L v | w0

6H409NHHE-I
L u T I I

8g—=1 _

1€

e

Q
3LY3A INOILSYId IA THOVLLY : 3LI08a ze =Y Ww—
3NNV 3NOILSYd 30 SHOVLLY : SHONVS I 3LON -z mvoem wev mev d0IML/SIOd ¢

| 0c—= 0z—=¢ |
E =Ll 14 ﬂ

~—

or—=e =0V

wooq ‘pAy awels AH ,09

Il -0

AH ‘.09 "PAY adwel ep neg




PULVERISATEUR MS

Div. de RAD Technologies Inc.

4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

BOM
REVISION

RE-BRHV60R10

0

Desc. Francaise Bati de rampe hyd. 60°', HV

English Desc. 60" hv frame hyd. boom
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 1.00 AR520-HV050B Interface, trapeze, Rampe HV050 / HV060 avec glissiere Interface, trapeze, HV050 / HV060 Boom with slider
2 2.00 SN-RB115 Bumper rubber 5/8" x 1 1/2" Rubber bumper 5/8" x 1 1/2"
3 2.00 MO-DD119509 Clip cable acier 3/8 Clip/steel cable 3/8
5 2.00 MS-F95715 Ressort 22" x 2" x 3/8" 22" x 2" x 3/8" spring
6 2.00 MS-BRH15L Attache de tige filetée rh15m Fastenning bushing / rod rh15m
7 6.00 BT-LN34 Ecrou freiné nylon 3/4 unc Locknut nylon 3/4 unc
9 2.00 MS-TF34578 Tige filete 3/4 nc 5 7/8" long Threaded shaft 3/4 nc 5 7/8"I.
10 2.00 MS-BRH15F Pivot 1ere extension rh15m 1st extension pin rh15m
11 2.00 MS-CA0004 Cable assemblé 3/8" x 175" 3/8" x 175" cable assembly
12 1.00 MS-BRHV18A2R2 Bati centre rampe 60' 60' Boom center frame
13 4.00 MS-FC0003 Attache 1 3/8"c x 3 1/8" 13/8" ¢ x 3 1/8" cable tie
15 2.00 MS-BRHV18B3R2 Bati 1e ext. rampe hyd. 60’ 60" hyd. boom 1st extension
16 2.00 MS-FR0033 Poulie 3" x 1 3/8" droite 3" x 1 3/8" straight pulley
17 2.00 MS-FR0034 Poulie 3" x 1 3/8", rainuré 3" x 1 3/8" grooved pulley
18 7.00 AU-DECGR25H Autocollant graisser au 25 hres 1" x 2" Decal "grease every 25h"
19 4.00 MS-BRH182 Plague de h.m.w./stabilisation Stabilisation plate (h.m.w.)
20 2.00 MS-BRH15V Support derniere ext r50-60v Last ext.support r50-60v
21 3.00 MO-HSR6610400 Orifice 3/8"mnpt x 3/8"pfnpt. perce a 0.0400", ID noir Restrictor 3/8x3/8 drill .0520" black mark
22 4.00 AU-ISN1064 Raccord droit 3/8"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 3/8"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl
23 146.00 FH-H14 Boyau hydraulique 1/4", 1pli, 3000 Ibs/po2 Hyd. hose 1/4", 1 ply, 3000 psi
24 2.00 MI-645298R2 Cylindre 2 1/2" x 20" x 1 1/8" nt, 3/4-16 forb.PSP seal *** Cylinder 2 1/2" x 20" x 1 1/8" nt, 3/4-16 f orb.PSP seal
26 4.00 MO-80104 Qc a bille fermé hyd. male 1/2" x 1/2"fnpt pI*** Close ball coupler male 1/2" x 1/2"fnpt pl***
27 1.00 MS-BRHV60BJ Barre support de porte buse 1 1/2" x 144" Nozzle supporting bar
28 2.00 MS-BRHV50FJ Fixation de bar de porte buse Nozzles support brace
29 2.00 MS-F42790 Ressort 6" x 1 3/4" x 3/8" 6" x 1 3/4" x 3/8" spring
30 2.00 MS-BRHV18CH29 Chaine retenue 29"/ressort r.v Restraining chaine 29"
31 2.00 MS-BRHV18C3 1e partie 2e ext. 60' vertical 1st part 2nd ext. 60' vertical
32 2.00 MS-FR0017 Gond 3/4" x 15 1/2", filet Threaded 3/4" x 15 1/2" hinge
33 2.00 MS-BRH15E5 2e part. 2e ext. r. verticale 2nd part 2nd ext. verti. boom
34 2.00 MS-PAEXT03 Patin d'ext. rampe hyd. Hyd. boom ext. skate
35 4.00 MS-BRHV18H Bague 1" x 5/8" x 3" 1" x 5/8" x 3" Bushing
36 2.00 MS-BRH18D Emprise de stabilisation r18m Stabilisation attachement r18m
37 8.00 AU-IS4SCF Ferrule 1/4" céd.80 pl. Ferrule 1/4" ced.80 pl.
38 4.00 AU-ISN1084 Raccord droit 1/2"mnpt x 1/4"hb céd.80 pl Straight fitt. 1/2"mnpt x 1/4"hb ced.80 pl
40 2.00 MS-BRH15S Plague de h.m.w. / fermeture H.m.w. plate / boom closing
41 2.00 MS-BRH15R Bague 1" x 0.625" x 1 3/8" 1" x 0.625" x 1 3/8" Bushing
44 2.00 MS-CA0007 Cable assemblé 3/8" x 80" 3/8" x 80" cable assembly
47 2.00 BT-FW34 Rondelle plate 3/4" Flat washer 3/4"
48 1.00 AU-S1022C Mamelon court 3/8"mnpt x 3/8"mnpt céd.80 pl Close nipple 3/8"mnpt x 3/8"mnpt ced.80 pl
49 4.00 MO-951586 Adapt. coudé 3/4-16morb x 3/8"pfnpt céd.80 pl Elbow adapt. 3/4-16morb x 3/8"pfnpt ced.80 pl
50 1.00 CA-FTO3NPT Vanne a aiguille 2v 3/8"fnpt, plaqué Needle valve 2v 3/8"fnpt, plated
51 2.00 MS-AC2X3J Autocollant bande réfléchissante jaune 1" x 3" Yellow sticker 1"x 3"
52 2.00 MS-AC2X3R Autocollant bande réfléchissante rouge 2" x 3" Red sticker 2" x 3"




APPROUVE LE: 2004-10-28 11:36:38 PAR: LANOIEG

Td4/.€Td€3d-3d

g . awel) woog
J\M\ -ddv 7 mQEm_ ap neg z _‘:m¢ ‘_umu\lﬁn:_ %@LM.H :¢@\ \\\@\v %
o
TY4/ETHETd-IY 7OIY # tﬁ%\\ T _/N H H z :¢w
0 A | 73 MVava ET-0T-¥002 ‘A3 :¢@ B ﬁ
——— £1-0T-4002 ‘31va wo_NNo:m_ﬂ___m & /JE%% ﬁﬂ mva
THH.ETHIA\NVI-GNOTA\IdNVI\DOVATING) | aidwis s1ar sozz00 S, %_:s_ M¢m$ﬂ Ve T2 < Z
Ul YIAVHIS S s sor -y =] =
. "a|dwaxa A|quiasse Japjoy 8|zzoN - (Bmn- %j
U _ m _\/_ m D m|_|<m _ m m>l_ D n_ § 10l op poddns un,p abejuow ap sjdwexgy (19syo) 1oddns 8jzzoN E g/ x
2 T~ (suodap) 18l 8p poddng \V/ VA 9 1 g
_ @M/ _ siepd  Buipeas ainssaid ’@
~—g¢ M\\MN M%M sire1l9d  uoissald ap ainyoa] M %_ [42 HEHWWEEU H_\JH
g ) 1A A
AN9ELTZ-AC—=% < 0,00S€99¥-dIN
. ) Jagwinu uopoas woog N_T
8TNVAOE 3<$__mmﬁ Em%? WAYNYAOS-NY adule] op LONSBS 8p ON % z mw“wmw”__
| | |
. |
,@ £, Pl PeX | & o B ﬂaf o &8 o S &
|
(6-6-6) L2 ﬁ >, H J ,% , ,% Q/
suopoes € 22 w@ mm €c [44 €¢ 7 [44 e
|

/€Ty 10} ,,0Z 1e S8|ZZ0ou /Z '199S G pue £ "quinid Ja1em
/"€T4Y Inod ,0z Xne sasng /g ‘'199S G 19 € "quio|d

99/167



PULVERISATEUR MS BOM RE-PE3R137FR1
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 1

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 45' MA 27 buses aux 20"
English Desc. 3 sect. water plumb., 45' MA 27 noz. at 20"

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 34.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 110.00 LV-342N Boyau noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Black hose 3/4", 1 ply, 150 psi
4 10.00 AU-8294022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé male Adapt.3/4"fbsp x male twist cap
4 10.00 MP-402909 Bouchon 1/4 tour avec gasket Black cap plug / gasket
5 7.00 AU-Y34 Raccord-union en Y 3/4"hb poly.bleu Poly.y-3/4" hb,bleu
6 10.00 JB-IMBOGO6FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 ny. Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 ny.
11 27.00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" Nylon jet support 3/4
22 5.00 MS-TU220 Tube poly. 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" Poly. tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 3.00 MS-TU320 Tube poly. 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" Poly. tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
24 2.00 MS-TU420 Tube poly. 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20" Poly. tube 3/4" x 64", 4 holes 20"

100/167



PULVERISATEUR MS BOM RE-PE3R137FTQ

Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 1

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Frangaise Plomb. eau 3 sect., 45' MA 27 buses mult. 20"

English Desc. 3 sect. water plumb., 45' MA 27 mult. noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
11 27.00 JB-QJ36334NYB Support de buse triple pour tuyau 3/4" Triple nozzle body for 3/4/ pipe




J& ‘ddV swrel woog 1T —
() 7 ‘ - adwres ap neg m% I 08 E

BASPHETd-TY "OIU# |

Q

8ASPHS3d-3d H ;_\‘ e o ;/ % wj
ﬁ%ﬁ ﬂs‘aﬁ\\w Le T2

0 ATu# 7 13 M gva ZT-0T-v00Z AN

:Nw
EEE . — -0 m L]
13 M avg 2T-0T-¥002 3LVA | o0, 5 Buns _umﬁ ] %___H%U ﬁﬂ m‘\\‘@ 6

APPROUVE LE: 2005-03-15 10:35:18 PAR: LANOIEG

) € ﬁ
8AGFHIA\NYI-GNOTd\IdNYH\DVATING | dldwis siar sojzzou mma:_:s_ ;-8 LeT¢C m¢ €
Ul d3JAVHAS SIN sapdhinu sioc e—={) -
- ‘gldwaxa A|quiasse Jap|oy 3|zzON E =
Ul SIN dN3FLVSIHdIATNd 18] ap uoddns un,p mmEcoE ap ajdwiexg (19syo) poddns 8jzzoN :&.HW‘EE‘ @_/
z (suodap) 18l 8p poddng \Vi V4 ;/ % ”V
— ﬁ o0 s|ielag Buipeal ainssald [ x
~—ge «8/E@ SIOH sjiel9d  uoissald ap ainoa “ cl o bz
, .B/E@ NOIL m oL — i
g=—1¢ ss A 7N W
AN9ELTZ-AC—=% < 0,00S€99¥-dIN vS 21
83<>om_.3<$m mT WATNYAOS-NY maﬂuﬁzczﬂn_._ﬂwmo:a“m s //m e pusbat
W8/T Wy P UofR8s &p "oN 4 apuaba

| | [

i i |

| | .

| | |

| vy ¥ v, v, o @ ¥ Yy
(r-2-62-%) 11T W ﬁ H ﬁﬁ ﬁm >, | ﬁ 9, \% 7 %
wMMﬂmum%um 7 € Qb < W [44 s¢ W 12 7 £z

, , —

o

ﬁ ﬂ@‘ Ampu \?@ @@?@? @@. ﬁ

e =]

T, . ﬁ@ A IR P EL
ez —_ ]
8AGPHET-TY , | e

«7.v|.. \‘.3: :_._ Xe g | | |

|

AH.G¥ 10} ,,0Z e S8jzzou 2z “'109S G pue ¢ ‘quunid Jarepn
G#7AH adwrel 1nod ,,0z Xne sasng /g '198S G 18 € ‘quo|d

102/167




PULVERISATEUR MS BOM RE-PE3R45V8
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 5
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com
Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 45' HV 27 buses aux 20"
English Desc. 3 sect. water plumb., 45' HV 27 noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 34.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 120.00 LV-342N Boyau noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Black hose 3/4", 1 ply, 150 psi
4 10.00 MP-402909 Bouchon 1/4 tour avec gasket Black cap plug / gasket
4 10.00 AU-8294022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé male Adapt.3/4"fbsp x male twist cap
5 7.00 AU-Y34 Raccord-union en Y 3/4"hb poly.bleu Poly.y-3/4" hb,bleu
6 10.00 JB-IMBOGO6FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 ny. Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 ny.
11 27.00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" Nylon jet support 3/4
12 24.00 AU-3254PP Support de tuyau (la paire) 3/4", 1"od. poly noir Poly.clamp 3/4", 1"t (pair) Black
21 2.00 MS-TU1 Tube poly. 3/4" x5 1/4", 1 trou Poly tube 3/4" x 6", 1 hole
22 3.00 MS-TU220 Tube poly. 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" Poly. tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 3.00 MS-TU320 Tube poly. 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" Poly. tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
25 2.00 MS-TU520 Tube poly. 3/4" x 82 1/2", 5 trous 20" Poly. tube 3/4" x 84", 5 holes 20"
51 6.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
51 6.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
51 6.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
51 6.00 MS-SJT151 Sup. jet tube 1 1/2" x 1" Jet support for 1.5" x 1" tube
51 6.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 14.00 MS-SJT15C Sup. jettube 1 1/2" x 1 1/2" Jet support for 1 1/2" squ. tu.
54 14.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
54 14.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 14.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 14.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
55 2.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
55 2.00 MS-SJT15CL Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2" Long jet sup. for 1.5" squa.tu
55 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 2.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
55 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
70 2.00 MS-SBECRA Support sur rampe pour porte buse Boom bracket for nozzle bodies
70 1.00 MS-SBEE Support boyau elargie extension Boom extension bracket
70 1.00 AU-UB38112212 Boulon en U, carré 3/8 x 1 1/2 x 2 1/2 Sq u-bolt 3/8 x 1 1/2 x 2 1/2
70 1.00 BT-LN38 Ecrou freiné nylon 3/8 unc Locknut nylon 3/8 unc
1

103/167




PULVERISATEUR MS BOM RE-PE5R45V8
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 2
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com
Desc. Francaise Plomb. eau 5 sect., 45' HV 27 buses aux 20"
English Desc. 5 sect. water plumb., 45' HV 27 noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 30.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 120.00 LV-342N Boyau noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Black hose 3/4", 1 ply, 150 psi
4 10.00 MP-402909 Bouchon 1/4 tour avec gasket Black cap plug / gasket
4 10.00 AU-8294022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé male Adapt.3/4"fbsp x male twist cap
5 5.00 AU-Y34 Raccord-union en Y 3/4"hb poly.bleu Poly.y-3/4" hb,bleu
6 10.00 JB-IMBOGO6FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 ny. Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 ny.
11 27.00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" Nylon jet support 3/4
12 24.00 AU-3254PP Support de tuyau (la paire) 3/4", 1"od. poly noir Poly.clamp 3/4", 1"t (pair) Black
21 2.00 MS-TU1 Tube poly. 3/4" x5 1/4", 1 trou Poly tube 3/4" x 6", 1 hole
22 3.00 MS-TU220 Tube poly. 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" Poly. tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 3.00 MS-TU320 Tube poly. 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" Poly. tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
25 2.00 MS-TU520 Tube poly. 3/4" x 82 1/2", 5 trous 20" Poly. tube 3/4" x 84", 5 holes 20"
51 6.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
51 6.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
51 6.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
51 6.00 MS-SJT151 Sup. jet tube 1 1/2" x 1" Jet support for 1.5" x 1" tube
51 6.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 14.00 MS-SJT15C Sup. jettube 1 1/2" x 1 1/2" Jet support for 1 1/2" squ. tu.
54 14.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
54 14.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 14.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 14.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
55 2.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
55 2.00 MS-SJT15CL Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2" Long jet sup. for 1.5" squa.tu
55 2.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
55 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
70 2.00 MS-SBECRA Support sur rampe pour porte buse Boom bracket for nozzle bodies
70 1.00 MS-SBEE Support boyau elargie extension Boom extension bracket
70 1.00 AU-UB38112212 Boulon en U, carré 3/8 x 1 1/2 x 2 1/2 Sq u-bolt 3/8 x 1 1/2 x 2 1/2
70 1.00 BT-LN38 Ecrou freiné nylon 3/8 unc Locknut nylon 3/8 unc
1

104/167




(

g3aNOH ¥vd €260 02-€0-002 :37 IANOYddY

F T ddv |

8ADSGYHEId-3Y

8AGYHEId-Id O3 #

£ AJu# |

‘ad Mavg

€1-10-€00C ‘A3

19 My

60-60-8661 ‘31va

8AGYHEI\NVI-ANOTA\IdNVI\OVATNG\

Ul 43AVHdS SIN

Ul SIN YNILVYSIYIATNG

[{=]
—
©
—
©
~

@ [ =
e Ee
=R

s Ee

|

e

~g

SNOss3d

I1dNIS 13r

IdILINN L3r

sSNss3a

NOISS3dd 3d 3dNLO37 dNOd «

Sl gL Gl Gl mev L L L1 1L L)
S L I
I Tqg 4 4 474 471 4 474
T i} L —; ] L — ]

S3dN1 3d S140ddns

vl vl
AR
e ey
@mﬁﬁm¢:
[—

NOILD3S € ONIGINNTd Y3LVM ‘WO09 AH SF
SNOILD3S € NV FIHIINOTd ‘AH .S¥ IdNVY

6-6-6
"FIVOILYIA
INOINNYYAAH S¥

1881187



PULVERISATEUR MS BOM RE-PE3R45QV8

Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 1

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Frangaise Plomb. eau 3 sect., 45' HV 27 buses mult. 20"

English Desc. 3 sect. water plumb., 45' HV 27 mult. noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
11 27.00 JB-QJ36334NYB Support de buse triple pour tuyau 3/4" Triple nozzle body for 3/4/ pipe




APPROUVE LE: 2004-10-28 11:35:59 PAR: LANOIEG

l& ‘ddv 7

awrelj woog
mQEE ap iregd

8A0SdSId-3d

8A0SHETd-TY "OIU# |

T gl

T ATH# 7 13 M gva 81-0T-¥00Z ‘AJY S¢@ . ﬁ
——— 21014002 ‘31va wo_NNo:m_ﬂ___m ﬂm&ﬁq mva
8A0SHIANYI-GNOT\IJWYHDVAING, | alduwis siar sopzzod mma:_:s_ " FB,e1¢ < Z

"0Ul 4IAVHdS SN saidin sio¢ -y ]
- "aldwaxa Ajquiasse Jap|oy 8|zzoN E ‘_H_E\j %j
au _ m _\/_ m D m|_|<m _ m m>l_ D n_ 10l op poddns un,p abejuow ap sjdwexgy Aomm%ovvtowasm w_MMoz g/ x
z auodap) 19] op Hoddng 9 1
\ﬁ sire1lea Buipeal ainssald @ vV 4 ¢
~—g¢ -8/ED M%I sieled  uoissaid ap aimpa s cl HEHWWEEU
Ot JS/EQ NoIL L o [ _ H @ N\H\ Sh W
ANOELTZ-80—=§ ~ E=—— 0L00SEQ9Y-dIN ¥S &e st ¢
g ) Jagwinu uopoas woog N_T 6
sinaosey [ mnwoa v soumsagsoponsy o - N e
| | ]
I I I !
ﬁ%@@ A @@ﬂ%@ Y v, % %%@@ ¥y ¥¥Y
(9-9-9-9-9) :0€ , ,> HJM ﬁ >, : ,> 9, 1) % %
SUoISS G
BA0GHSA- TN 7 €e Gweey €2 7 44 ve 7 ¥4 7 rd €2
| | , I
7 7 |
I I I I
0. o
I I I I
%W@W W%@ ¥y v v, % %%@@ ¥y ¥¥Y
(01-01-04) :08 , ﬂ >, ,> % . - H %
SUOROBS € 7 (4 Wu mm 4 7 [44 ve z | =z (34
8A0SHETd-TY W : ” ”
™ 7 7
lr n Ll 1 n Xe i 1

|

AH.0S 10} ,,0Z e S8|zzou Qg '109S G pue ¢ ‘quunid Ja1epn
0SAH adwrel 1nod ,,0z Xne sasng Qg '1998S G 18 € ‘quio|d

107/167



PULVERISATEUR MS BOM RE-PE3R50VS8
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 4
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com
Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 50' HV 30 buses aux 20"
English Desc. 3 sect. water plumb., 50' HV 30 noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 38.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 120.00 LV-342N Boyau noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Black hose 3/4", 1 ply, 150 psi
4 10.00 MP-402909 Bouchon 1/4 tour avec gasket Black cap plug / gasket
4 10.00 AU-8294022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé male Adapt.3/4"fbsp x male twist cap
5 7.00 AU-Y34 Raccord-union en Y 3/4"hb poly.bleu Poly.y-3/4" hb,bleu
6 14.00 JB-IMBO606FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 ny. Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 ny.
11 30.00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" Nylon jet support 3/4
12 28.00 AU-3254PP Support de tuyau (la paire) 3/4", 1"od. poly noir Poly.clamp 3/4", 1"t (pair) Black
21 2.00 MS-TU1 Tube poly. 3/4" x5 1/4", 1 trou Poly tube 3/4" x 6", 1 hole
22 4.00 MS-TU220 Tube poly. 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" Poly. tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 4.00 MS-TU320 Tube poly. 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" Poly. tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
24 2.00 MS-TU420 Tube poly. 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20" Poly. tube 3/4" x 64", 4 holes 20"
51 10.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
51 10.00 MS-SJT151 Sup. jet tube 1 1/2" x 1" Jet support for 1.5" x 1" tube
51 20.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
51 10.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
54 28.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 14.00 MS-SJT15C Sup. jettube 1 1/2" x 1 1/2" Jet support for 1 1/2" squ. tu.
54 14.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
54 14.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
55 4.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
55 4.00 MS-SJT15CL Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2" Long jet sup. for 1.5" squa.tu
55 8.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 4.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
1

108/167




PULVERISATEUR MS BOM RE-PE5R50VS8
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 3
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com
Desc. Frangaise Plomb. eau 5 sect., 50' HV 30 buses aux 20"
English Desc. 5 sect. water plumb., 50' HV 30 noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 38.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 120.00 LV-342N Boyau noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Black hose 3/4", 1 ply, 150 psi
4 12.00 MP-402909 Bouchon 1/4 tour avec gasket Black cap plug / gasket
4 12.00 AU-8294022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé male Adapt.3/4"fbsp x male twist cap
5 7.00 AU-Y34 Raccord-union en Y 3/4"hb poly.bleu Poly.y-3/4" hb,bleu
6 12.00 JB-IMBO606FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 ny. Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 ny.
11 30.00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" Nylon jet support 3/4
12 28.00 AU-3254PP Support de tuyau (la paire) 3/4", 1"od. poly noir Poly.clamp 3/4", 1"t (pair) Black
21 2.00 MS-TU1 Tube poly. 3/4" x 5 1/4", 1 trou Poly tube 3/4" x 6", 1 hole
22 4.00 MS-TU220 Tube poly. 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" Poly. tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 4.00 MS-TU320 Tube poly. 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" Poly. tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
24 2.00 MS-TU420 Tube poly. 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20" Poly. tube 3/4" x 64", 4 holes 20"
51 10.00 MS-SJT151 Sup. jet tube 1 1/2" x 1" Jet support for 1.5" x 1" tube
51 10.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
51 10.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
51 10.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
51 10.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
54 14.00 MS-SJT15C Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2" Jet support for 1 1/2" squ. tu.
54 14.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
54 14.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 14.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
54 14.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 4.00 MS-SJT15CL Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2" Long jet sup. for 1.5" squa.tu
55 4.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
55 4.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 4.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 4.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
1




PULVERISATEUR MS BOM RE-PE3R50QV8

Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 1

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Francaise Plomb. eau 3 sect., 50' HV 30 buses mult. 20"

English Desc. 3 sect. water plumb., 50" HV 30 mult. noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
11 30.00 JB-QJ36334NYB Support de buse triple pour tuyau 3/4" Triple nozzle body for 3/4/ pipe

110/167



APPROUVE LE: 2005-07-06 08:43:28 PAR: LANOIEG

W dav |

8A094G3d-3d

8A09METd-TY O # |

EE

T3 A gva 81-0L-00Z AJY

13 Mgva 60-90-+00Z :3Lva

8A09H3d\NVI-dNOTd\IdNVHA\DVATNG\

awelj woog
maEE ap neg

K

so[zzou ww_a:_:s_

Q

s9|zzou w_mc_w
aidwis syor

:¢@ﬁu uE
QE{:
:¢@ﬁu ._EEI}%L

_‘¢ﬂ-

-
#
AN

——

U] Y3AVYHdS SN sadpinu sior z—={) -1
. ‘g|dwaxa Ajqwasse Jap|oy 8]zzoN =—C
Sul SN IN3ILVSIFIIAATNG 161 8p oddns unp eBen0w op Scex (o5y0) odins ozon 5 g
7 =y (gmodap) jof op poddng j
\@M/ sieleq Buipeal ainssald ’@ ;/ ;/ /
~—¢¢ M\\Mm m%u Sielea  uosseid op eimoe ] X 5 [47 9 Iz
g ~ =y AT
ANOELLZ-ar—=§  g=—— 0.005€99+-dIN 14 F\v
g B Jagwinu uopoas woog / Sl ¢ 6
8LNvAOd 3<wﬂwr Em_ﬂ WNYNYAOS-NY odulel Bp UOOBS Bp “ON @ /N L ww“wmwu
[
, ;! & | apis ybry , ,
, | I ewoipeneq | |
L._.2 _
a4 &
ol @%@ D @w@ 2 ﬂ@ vy L, v, % ¥ Y ¥FY VYV VY
(£-2-8-2-1) '8¢ : J : i ,% % v | ,% %
suopss § gﬁﬁ 7
S v OHBHD v | 44 74 44 44 €z
T T T T
| | | |
T \E\ T
I @ | episbiy
, g i 8)j0p sed
" Loz ” ”
J—— ..ON |
g
%@@@@W M@@@@m ye ¥ 9w, VY. Q ¥y ¥yU© ¥ Y
(ZiL-zl-zl) 9g ,> >, ” ﬁ Q/ // | % v | ,% %
SUOBS € vz 5% & vz 7 44 sz e 2z o4
8A09HETd-TY
m L g 4 7

=

AH.09 104,02 }e S8JzZou 9¢ “"}08s G pue ¢ "quinid Jajep
09/AH @dwel unod 0z xne sasng 9¢ '198s G 18 € "'quo|d




PULVERISATEUR MS BOM RE-PE3R60VS
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 3
Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com
Desc. Frangaise Plomb. eau 3 sect., 60' HV 36 buses aux 20"
English Desc. 3 sect. water plumb., 60' HV 36 noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 38.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 130.00 LV-342N Boyau noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Black hose 3/4", 1 ply, 150 psi
4 10.00 AU-8294022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé male Adapt.3/4"fbsp x male twist cap
4 10.00 MP-402909 Bouchon 1/4 tour avec gasket Black cap plug / gasket
5 7.00 AU-Y34 Raccord-union en Y 3/4"hb poly.bleu Poly.y-3/4" hb,bleu
6 14.00 JB-IMBO606FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 ny. Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 ny.
11 36.00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" Nylon jet support 3/4
12 32.00 AU-3254PP Support de tuyau (la paire) 3/4", 1"od. poly noir Poly.clamp 3/4", 1"t (pair) Black
22 6.00 MS-TU220 Tube poly. 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" Poly. tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 2.00 MS-TU320 Tube poly. 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" Poly. tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
24 2.00 MS-TU420 Tube poly. 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20" Poly. tube 3/4" x 64", 4 holes 20"
25 2.00 MS-TU520 Tube poly. 3/4" x 82 1/2", 5 trous 20" Poly. tube 3/4" x 84", 5 holes 20"
51 10.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
51 10.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
51 10.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
51 10.00 MS-SJT151 Sup. jet tube 1 1/2" x 1" Jet support for 1.5" x 1" tube
51 10.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 18.00 MS-SJT15C Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2" Jet support for 1 1/2" squ. tu.
54 18.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
54 18.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 18.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 18.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
55 2.00 MS-SJT15CL Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2" Long jet sup. for 1.5" squa.tu
55 2.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
55 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 2.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
70 1.00 AU-UB14112214 Boulon en U, carré 1/4 x11/2x2 1/4 Sq u-bolt 1/4 x 1 1/2
70 1.00 MS-SBEE Support boyau elargie extension Boom extension bracket
70 2.00 MS-SBECRA Support sur rampe pour porte buse Boom bracket for nozzle bodies
70 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
70 2.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
70 2.00 BT-1434 Boulon 1/4 x 3/4" nc Bolt 1/4 x 3/4" nc
70 2.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
1




PULVERISATEUR MS BOM RE-PE5R60VS
Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 4

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Frangaise Plomb. eau 5 sect., 60' HV 36 buses aux 20"
English Desc. 5 sect. water plumb., 60' HV 36 noz. at 20"

Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
1 38.00 DA-SHAS12 Collier de serrage en acier inox. 9/16" x 1 1/4" Stainless steel collar 9/16" x 1 1/4"
2 173.00 LV-342N Boyau noir, 3/4", 150 Ib/po2, caoutchouc 1 pli Black hose 3/4", 1 ply, 150 psi
4 12.00 MP-402909 Bouchon 1/4 tour avec gasket Black cap plug / gasket
4 12.00 AU-8294022 Adaptateur 3/4"fbsp x capuchon vissé male Adapt.3/4"fbsp x male twist cap
5 7.00 AU-Y34 Raccord-union en Y 3/4"hb poly.bleu Poly.y-3/4" hb,bleu
6 12.00 JB-IMBO606FNY Adapt. droit 3/4"fnpt x 3/4"hb céd.80 ny. Straight adapt. 3/4"fnpt x 3/4"hb ced.80 ny.
11 36.00 JB-QJ1756034 Support de buse simple 3/4" Nylon jet support 3/4
12 32.00 AU-3254PP Support de tuyau (la paire) 3/4", 1"od. poly noir Poly.clamp 3/4", 1"t (pair) Black
22 6.00 MS-TU220 Tube poly. 3/4" x 22 1/2", 2 trous 20" Poly. tube 3/4" x 24", 2 holes 20"
23 2.00 MS-TU320 Tube poly. 3/4" x 42 1/2", 3 trous 20" Poly. tube 3/4" x 42 1/2", 3 holes 20"
24 2.00 MS-TU420 Tube poly. 3/4" x 62 1/2", 4 trous 20" Poly. tube 3/4" x 64", 4 holes 20"
25 2.00 MS-TU520 Tube poly. 3/4" x 82 1/2", 5 trous 20" Poly. tube 3/4" x 84", 5 holes 20"
51 10.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
51 10.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
51 10.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
51 10.00 MS-SJT151 Sup. jet tube 1 1/2" x 1" Jet support for 1.5" x 1" tube
51 10.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 18.00 MS-SJT15C Sup. jet tube 1 1/2" x 1 1/2" Jet support for 1 1/2" squ. tu.
54 18.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
54 18.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
54 18.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
54 18.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 2.00 BT-14212 Boulon 1/4 x 2 1/2" nc plaqué Bolt 1/4 x 2 1/2" nc plated
55 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4
55 2.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
55 2.00 MS-SJT15CL Sup. jet tube long 1 1/2" x 1 1/2" Long jet sup. for 1.5" squa.tu
70 2.00 AU-UB14112214 Boulon en U, carré 1/4 x11/2x2 1/4 Sq u-bolt 1/4 x 1 1/2
70 2.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
70 2.00 BT-1434 Boulon 1/4 x 3/4" nc Bolt 1/4 x 3/4" nc
70 2.00 BT-LN14 Ecrou freiné nylon 1/4 unc Nylon 1/4" lock nut unc
70 1.00 MS-SBEE Support boyau elargie extension Boom extension bracket
70 2.00 MS-SBECRA Support sur rampe pour porte buse Boom bracket for nozzle bodies
70 2.00 BT-FW14 Rondelle plate 1/4" Flat washer 1/4




PULVERISATEUR MS BOM RE-PE3R60QV8

Div. de RAD Technologies Inc.
4300 rue Vachon, Drummondville QC J2B 6V4, Canada REVISION 1

Tél.: 819-474-1910 Fax: 819-474-5317 sales@msspray.com

Desc. Frangaise Plomb. eau 3 sect., 60' HV 36 buses mult. 20"

English Desc. 3 sect. water plumb., 60" HV 36 mult. noz. at 20"
Réf. Quantité Produit Description frangaise English Description
11 36.00 JB-QJ36334NYB Support de buse triple pour tuyau 3/4" Triple nozzle body for 3/4/ pipe




ooooooooo
-6

oooooooooooooo

115/167



€100-0€8dY

W 214
SIONVHITOL WHINIO
SITVHIANIO SIONVHITOL 2

314193dS IS 4NVS 30N0d
N3 LNOS SYNIWA S3T -+

uopeqosddy

areq

uopduosaq]

/ # ONIMVHA / NISS3C
dpseje AH S3dNVYH HNOd S3YIINNT 3Ad IT9NISNT
A9/ HVd NOISIAS NOlLLdIHOs3a
9¢-80-v+0C €100-0€84Y
NOLLYZHO 31vd| #133HS /311IN34 #|

9l

-

6100-008Y

00€00¥S-NVY

viivi-19

cl

SSvIN1-19

9l

SSvIiMd4-19

N|O|T|O]|O]| N~

viechivian-ny

6€720S4-49 -

434 #

v 1v.i3da

3dAVY V130 394V1 SNTd 37 INIOd 31 SIA-Y-SIA
3HIINNT V1 3a 4N3AIYILXITIHLLIN

N

W 0¥

LLek-Ny

w1

434

116/167




T Tl ¥100-0£84VY 18000 % XXX
NOISIAZM|  37VDS /3T13HD # ONIMVYJ / NISSTC#
W@ dpueje TINNY SNV ¥NOd SIYIINNT 3A I1GNISNI oo ERE
A8/ dVd NOISINFY| NOILdIYOS3a mm#mwzw_wmwuw_wwmwmw?m
T40T | TUTO/LTOZ efol 92/80/¥102 ¥T00-0£84V 31519308 13 3v8 5oN0d
39vd 31Va NOISIATH[HOLYIHD / ¥NILVIHO|  NOLLYZHO 31v(| # 133HS /3711IN34 # wiojull SNy N3 INOS SHNI VA S31 T

uopeqoiddy

areq

uonduosaq| oY

)

Wov| T TLet-nv| L
T 0¥0€00VS-NV | 9
14 vitvi-19| S
45 VINT-19| v
91 Yimd-19| €
14 viceiividan-nv| ¢
4 ¥100-0€8V | T
W0 43| #

IONVHO

JONVHO

117/167




J98ys

[ P ANSSNI-IY

1-1:6d

Z ‘\oY

¥2IL1/1102

Wse'AWSSN3-3d

vecldv-19d

VIN-19

8ENT-149

8EM4-19

VIM4-19

viivl-19

€e8ean-Ny

r40SAHYG-SIN

62000¢t

<1 Bl Bl Bl K B A KT G Y K

E-]

#Hl-|N]|o]|T|w]Oo]~N]o]|O®

118/167



. - ,500°0 F XXX'X uoneqouddy| ereq uonduosag Aoy
0 A% 1000-0v84Y[ = 285 250 [ owea | |
NOISIAS: F1VOS / ITTIHD! # ONIMVHA / NISS3a#] oum NOSHD3IUHD SN T XX
1o Auadoid aup si pue A S mm\ww m._u MM
W@ ehos «IUS| SINDIYSA > UOHEIYUSPLP S|GUISSUZ | osare=ne - SIONVHITOL TVHINTD
SITVYINIO SIONVHIT0L -2
A8/ HvVd NOISIAZY NOWLdI¥OS3d Q31153dS SSITNN
S3HONI FYY SINTVA
T40T1 T0/¥0/ST0C ekol T€/€0/ST0C T000-0¥78dV 314103dS IS INVS 30N0d
39vd 31va NOISIAZM| ¥OLVIHD / ¥NILVIHOl  NOLLYIHO 31vq # 133HS /311IN3 # N3 INOS SHNITvA S31-T

99'GT
Vv 1Iv1i3d

9TSN1-19

19T5-19

9TGMd-19

YINT-19

vi-14d

YIMd-19

62000cy

T000-0v8V

ol ||| a]=

1

H|lA|N|O|IFT|O|O|N~]| O

434

NOod.L 3D

SNVA 43 71VLSNI

d

117/165

119/167




Moyeux et composantes ¢ Hub and component parts

MS-H5000

6 trous, 6" Cercle de boulonnage, 4.625" Trou-Guide*

| 525"

&6 bolt, 6" Bolt Circle, 4.625" Pilot*

o ?;_,:j/’://ﬁ; 1. ey - L g -
= S =i —
J‘H’ ! i ‘
it ‘
| |
\ | Rl
250" — )V 1]y
= 1 | [ 1000° |
e TR [l |
% e | ' e 0630
| '/f"’f:'f_;ﬂ ﬁ-‘-ix'-?’_.f/.'/./ff L - 4390 ~:
! 77 %{J} bty i
[ S
! 77
| L
WAl |
| |
Llw*—l— :?jﬂ'—i-—l-l- lj[ﬂ'v—‘
| |
MOYEUX ET COMPOSANTES HUE AND COMPOMENT PARTS
L8 Ho. Cowssinei | Bearing Ordering Ne. Ko. Gemposant=s | Partz Ordering No.
Mayew Gomplet Cuvatie Covetie Imbéricer Extirigur Boushan Eoulen ge Jnint i
Complat Hub Imiérieure Extericure | Inngr DOuter Anti-Poussigre | roue 916 fraisser
Urder No. Inner Gup Duwter Cup ChneTone | CalibreBore | CineCose | CalibeeBore Dt Cap % Wheel Bolt! Graase Seal
M5-H5000 AU-0S2160 | AL-DSZIB0 | MI-D50060 1.781 | au-psoran | 1375 | AU-DSD460 | AU-053050 | AU-051150

FUSEES ET COMPOSANTES

SPINDLE AND COMPONENT PARTS

ko, Fisée Diamitne Fesis Eoulon Rondelie Goupilk: Capacité Lbs
| Capacike da serrage maxinamn
Spindie Ko, Spindie Diamater | Hat Washor Gatter Pin Eapacity Loz das Scrous de rous : 17018
AU-55000214 2.000 AU-025010 I I-025050 AU- 25110 #n Bolt maxinum tergue £ 110 I

“Lapasité du mepen basee sur Potiliszten &'one roue aves un départ posttil de 1.128 & 50 KPH

*lub Copacity Based On 1,125 Positive Offset o to 340 KPH.

1201

MS-H5000 26/05/09 13:26

67



Moyeux et composantes ¢ Hub and component parts MS-H5500

8 trous, 8" Cercle de boulonnage, 6" Trou-Guide* - 9/16 9/16 - 8 bolt, 8" Bolt Gircle, 6" Pilot*

— 2.000"
- N
e N | " l i -
//// ///// ) . ! [ ——0s20" .—-v-—
! W 4.370" ‘
@ 7
|
1,312 1.750" } 1.562" ——]
MOYEUX ET COMPOSANTES HUB AND GOMPONENT PARTS
No. No. Coussinet / Bearing Ordering No. No, Composantes / Parts Ordering No.
Moyeu Complet Cuveite Cuvette Intérieur Extérieur Bouchon Boulon Joint &
Complet Hub Intérieure Exiérieure Inner Outer Anti-Poussiére de roue Graisser
Order No. Inner Cup Outer Cup Cone/Cone Calibre/Bore Cone/Gane Calikre/Bore Dust Gap Wheel Bolt Grease Seal
MS-H5500 AU-052160 AU-052130 AU- 050060 1.781 AU- 050030 1.375 AU-050460 AU- 053050 AU- 051150
FUSEES ET COMPOSANTES
SPINDLE AND CONPONENT PARTS
No. Fusée Goupille Capacita Lbs
Spindie No. Cotter Pin Capacity Lbs
AU-5550021218 AU-025110 5500

*Capacité du moyeu basée sur Futilisation d'une roue avec un déport négatif de 1,508 & 30 KPH. *Hub Capacity Based On 1.500 Negative Offset up to 20 KPH.

MS-H5500 12/09/05 09:51

121/167



Cylindre hydraulique * Hydraulic cylinder

i

H
\

m =
\ \
\

| | / REF DESCRIPTION
\ \ 1 Pirs andretainers
2  Tois
3 Piston n
4 Piston wear nng
5 Fison
B Picton oo
7 Te-rois
8 Cyinder shafl
9 Tube
10 Rod we ring
11 Tubesea
12 Hod seal
13 Tod cap & clevia cap
14 Fodwiper
| l,'l J,“ \ [on ASAE cyfindsrs)
\ 16 Hod ciovi
B B B E I B
No DESGRIPTION SERIE  PRESSION BORE LONGUEUR (PO) PORT REPAIR
MAX. (LB/P0?)  (P0)  RETRACTE x ETENDU 1]
MI-639704  Cylindre 2 3/4" x 8" double action i 3000 275 20.25x 26.25 3/4-16 FORB MI-639557
MI-630703  Cylindre 2 1/2" x 8” double action i 3000 25 20.25 x 26.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-639280  Voir MI-643449 i) 3000 2 20.25x 28.25 3/4-16 FORB MI-639547
MI-643276  Cylindre 2” dia. x 3" (gauchs) H 3000 2.0x30 11.75x 14.75 3/4-16 FORB MI-639542
MI-643433  Cylindre TL 2" x 20" x 1 1/8" tige tige NT, 3/8 FNPT T 2500 20x20 30.25x 50.25 38" ENPT MI-637529
MI-64343%  Cylindre TH 2 1/2" x B x 1 1/8" fige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x8 20.25x 26.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-64344%  Gylindre TL 2 1/2" x 16" x 1 1/8" tige fige NT, 3/8" FNPT T 2500 25x 16 26.50 x 42.50 378" FNPT MI-643658
MI-643445 Cylindre TH 2 1/2" x 20" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x20 30.50x 50.50 3/4-16 FORB MI-643658
MI-643449  Cylindre TH 2" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB T 3000 20x8 20.25% 28.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-643645 Cylindre TH 2 1/2" x 10" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB H 3000 25x10 20.50 x 30.50 3/4-16 FORB MI-639555
MI-643658  Voir 639573
MI-643661  Cylindre 2 1/2" x 12", 3/4 - 16 forb PULL ] 3000 25x12 22.25x 3425 3/4-16 FORB MI-6376%
MI-643662  Cylindre 2 1/2" x 20" FULL i) 3000 25x20 30.25x 50.25 3/4-16 FORB MI-637697
MI-643666  Gylindre 2 1/2" x 18" PULL ™ 3000 2.5x 18 28.25 X 46.25 3/4-16 FORB MI-637697
MI-643668  Cylindre 2” x 10" double action 20x10 MI-639572
MI-643741  Cylindre TH 31/2" x 8" x 1 1/4" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 35x8 20.25x 26.25 3/4-16 FORB MI-639561
MI-643831  Cylindre 2 1/2" x 14" Push nitrosteel D] 3000 2.5x14 24.25x% 38.25 3/4-16 FORB MI-637696
MI-643910  Cylindre 2 1/2" x 8" double action 25x8 MI-639555
MI-643911  Cylindre 2 3/2” x 8" double action 275%8 MI-639557
MI-644358  Cylindre 2" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, soudé 7/8-14 FORB TH 3000 20x8 22.25x 30.25 7/8-14 FORB MI-644373
MI-644350  Cylindre 2 1/2" x 8" x 1 1/8" tige tige NT,soudé 7/8-14FORB  TH 3000 25x8 22.25x%30.25 7/8-14 FORB MI-644373
Voir MI-644500
MI-644499  Cylindre 2" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, soudé 1 1/16 FORB TH 3000 20x8 22.25x3025  11/16-12FORB _ MI-644373
MI-644500  Cylindre 2 172" x 8" x 1 1/8" tige tige NT, soudé 1 1/16 FORB TH 3000 25x8 22.25x30.25  11/16-12 FORB MI-644373
Voir MI-644500R1
MI-644500R1 Gylindre 2 1/2" x 8" x 1 1/8°nt, soudé 1 1/16 forb. 25x8 11/16 FORE
MI-645162 Cylindre TH 21/2" x 16" x 1 1/8" tiga tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x 16 27.15x 43.15 3/4-16 FORB MI-649573
MI-645206  Cylindre TH 2" x 20" x1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 2.0x20 30.25x 50.25 3/4-16 FORB MI-639542
MI-645207  Cylindre TH21/2"x 16 * x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORE TH 3000 25x 16 26.50x 42.50 3/4-16 FORB MI-639555
Voir MI-645760
MI-645208 Cylindre TH 21/2" x 20" x 1 1/8" tigs tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x20 30.50 x 50.50 3/4-16 FORB MI-639555
MI-645208R1 Cylindre TH 2 1/2" x 20" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x20 30.50 x 50.50 3/4-16 FORB  MI-SKTR325001125
MI-645346  Cylindre TH 2 1/2" x 10" x 1 1/8" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 25x10 18.15x 28,15 3/4-16 FORB MI-645004
MI-645347  Gylindre TH 3" x 20" x1 1/2" tige tige NT, 3/4-16 FORB TH 3000 3.0x20 30.25% 50.25 3/4-16 FORB MI-645599
MI-64537%  Cylindre 2° dia. x 24" doubls action T 3000 2.0x24 34.25x56.25 3/4-16 FORB MI-620542
MI-645375  Cylindre 2 1/2" x 8" tige nitro-steel, seal PTFE T 3000 25x8 18.25x 26.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-645376  Cylindre 2 1/2" dia. x 10" double action 1] 3000 2.5x10 20.25x 30.25 3/4-16 FORB MI-639555
MI-645377  Cylindre 2 1/2" dia. x 30" double action 1] 3000 25x30 40.25x 70.25 3/4-16 FORB MI-639556
MI-645488  Cylindre 2" dia. x 12" double action i) 3000 20x12 22.25x 34.25 3/4-16 FORB MI-630542
MI-645489  Cylindre 2 1/2" dia. x 12" double action T 3000 25x12 22.25x 3425 3/4-16 FORB MI-639555
Page 1/2
MI-64xxx 2009-02-05

122/167




Cylindre hydraulique * Hydraulic cylinder

Mo DESCRIPTION EEAE  FAESSION  BORE LONGUEUR POY PORT REPAIR
T o - o ~ MAL(BPOY (PO} FRETRACTExETEMDE @@ KT
WI-GAE508  Cylecre THE 1727 2 18 0 1 175 lige e T, 304-16 FORE TH 000 IR 14 3hn38EE W-GFRE M-RA00
HTERT Cymee? 100 Peh m kT ] X TR ¥ -
M-BS320  GyWore 2 12 1 12 Utk o 7] 000 Zaii iZZ3n3A8  JFIOFHB  M-baem
MI-GE0027T  Cylechc 3 5 12 duuble acion m 3000 FTRE Techaddrh  WEUFORB  M-GMG0E
MI-GE5620  Cylecen 3 x 19" sanple double scton pull 1] 000 FTTRL] TGS kA5 WATRFORE  M-GdhT0h
T 216 21 1/E tige ipa AT, 00- TH 00 FLTRL] TR0 k4250 Wi-Th FORE | M-BARDDE
] (AN Tige T 241 il B[E ] I E S EF | T ST s O T
WIGASTEE Cylmcre THE 172" 30" %1 104" lige boe NI, 94-16 FORE ™ 3000 T WEDkSESl G FRE  MEENSH
MI-EEETEL  Cylwdre 3 1 10" smple action push L] 300 EEEL] J35x35  S-1GFRE  M-BTES
M-645867 CyideeTH 3" x 18" 21 1727 Hge tige UT, 3M4-15 FORE TH 000 013 26,50 k4450 34-14 FORE Mi-E45589
xfx . h, PP seal )1 1] Jo00 I8x8 WIS x2AIG  S4-10FORE  M-BHERE
WGAEATE Cymore @ ©20 L1 10, sl FaF 0 000 FEF] 3026 K B0L2h F-Th FOAE M-GHna
MI-G2BATSR1 Cyieoee 27 1 207 & | 1", sl PSP m ETET] o0 3025 k5025 A4=116 FORE MI-SHTCLI0ZM0TTE
MI-TSE4T0  CyworeASEE 2 172 2 10 o1 1B L, 4M - 101wk, PP ssel 1D 3000 E5110 25 naLEs S-UFRE | M-BSOE
MI-EEEATER] Cyware NSAE 2 1/2 X 107 ¢ VB, 1A - 16 for, P oral 1D 00 510 1225 3088 =10 FORB. MISKICLES 10177
MR EZRAT]  DyieckoASIE 210V w127 01 188 °nf, 2 - 18 forh, PEP naal m E[Ti] 15t 12 2475 w 3B 28 a1 18 KRB M ETTEDR
W-BAEAT T Cylecra ASIE 177 w17 1 00t 1 - Jaiord, P eeal 10 K171 INT1Z TR I6ES S0 FoAn MRSE AR 1
o DESCRIPTION SERE PRESSION MAX, BDRE LONGUELR (PO PORT
(IB/Ar) {PO) RETRACTE x ETENDU
_MU-GYL2530  Crfindrs 2 1/2” 1 307 x | 144" fige niturer, 18" FIPT - 3000 2530 - I RPT
MICYL2048  Cyfindre 2° 3 40° 1 1 1/2" fige chromé, 2/8° FNPT - 3000 20540 B NPT
“HITNT2020 Cenore2” XB0° X1 1/ Dge chiome, 38" FNPT - 30 201 B0 - 3 PP
THIGYESE  Criindre 2 W/ nax 7 12 ige chiomé, 38 FRET - 3000 1514 Tl L
ENSEMBLE DE REPARATION
A-TC2048RGC  Ensemble résarafion poar AU-GYLI048 2000 &1 pls
NHT20a8%  Ensemble réparalion poar AL-GYLI04E 2000 ef moins
Cseme " by
ACCESSOIRES
W DESCAPTION
WS BRATEF  Lmiteur de coursa vissé, 1178
WEBRATER:  Dmitour de oourse vissd, 11787
B [
7393 LI -7
WA PN
FIETIT Tloppe 06 GO 217 EVes U pIagus
Page 22
W=Gdnnx SO08-02-08

123/167




Jet agitateur e Jet agitator JB-33710019

JET AGITATOR and VOLUME BOOSTER MODEL 3371-0019

The versatile Hypro, venturi type, 3371-0019 Jet Agitatar adapts to your installation, fits directly into 3/4° NPT
tank opening. Mounis verlically or horizontally. (For honzontal mounting, just remave end cap from agitator, The full flew
is then directed acress the tank.) The Waﬂﬁn 4-port side outlet provides full 360° agitation for thorough mixing in the
vertical pesition. Molded palypropylens con on provides rigidity and strength. Chaiwe of four nozzles assures proper
agitation for your spraying,

L ** P
‘-:.“ \"lr-" A

o g Y . -

- aTm
e 'I\ L
- J ﬂ" i "

L] e ™ »
. 2 )
- -
Vertical Mounting Top View w 318" DIA
i DlA

- 1198
1 - 2 i
METAL COUPLING =] MGITATION LINE ] 223 mml '}E*
i ; - -
Lisn gapacate R e mief &g Dppass 'jllrl _i ::_ -:;_-.__ ..‘ = = r— i
Vertical Mounting Side View L4~ oia =
1 mme L e I b A~ B NPT
e !
ASSEMBLY INSTRUCTIONS DIMENSIONS

1. Agitator i packeged lor shipmant disassembled in a sea-through plastic envelope. Select your nozzle size and essemble as shown on
the sectional drawing. Insert small diamater of nozzla inte tank ptor. Thrasd parts together in ordar shown. Mote thal body section
end with vartical slobs screws inlo lank adapter{othar end is for cap).

2. Wrap tsflen tape on the Inside 304" NPT thread on agitator betore Installing 1o tank. This assures & tight seal and will prevent agitator
from leosaning because of vibration.

3. Apply tefion tape on the cutsida 34" NPT thread for agitator line and install a metal coupling. This will assure a tight seal and prevent

T I == g [Se]

OUTSIDE THAEAD INSIDE THREAD NoZoLE END CAP

SELECTING THE PROPER NOZZLE FOR SPRAY TANK AGITATION
The right nczzle is the one which provides ampls agitation 1o keap the wattable powdars in suspension, but not too much as to cause

of spray material,
PERFORMANCE TABLE MODEL 3371-0019

——

Nozzle Input to Input to Agitator | Agitator Agltator | Agitator
Diameter | Agitator Agitator | Pressura | Pressure Cutput Output

in GPFM in Limin. in PSI in KPa in GPM in Limin.
148" 21 7.9 25 1724 4] 227
1/8" 28 1 50 344.7 88 333
1/8" 4.1 155 100 689.4 139 52 B
5/az2" 31 1.7 25 124 ¥ 265
5fa2" 4.5 17 B0 3447 11.5 43.5
iy 58 22 100 G494 16.2 61.3
ane a.8 14.4 25 1724 B.5 a2z
anes E.D 223 50 44T 128 48.4
aMe" 8.2 k<7 | 100 5894 172 65.1

i 58 223 25 172.4 114 45

144" 9.8 ara 50 3447 17.1 64.7
144" 13.5 5141 100 689.4 20 5.7

JB-33710019 28/10/2003 14:23

124/167



Arbre de prise de force ¢ Power take-off shaft

CA-PTO...

51

Depuis aolt 2000
Since August, 2000

52 53 54 55 56

CATXTANED [ s S M)
10

Series T20 T20 T20 150 160
il 26-1/2” 47-1/2” 26-1/2” 26-1/2” 26-1/2”
REF  CA-PT001 CA-PT002 CA-PT003 CA-PT005 CA-PT006 DESCRIPTION Q
1 CA-022001 CA-022001 Yoke, 1-3/8" x 6 splines 1

CA-022001 CA-141025001 CA-141026544 Yoke, 1-3/8 x 6 splines 2|
1A CA-012304 Yoke, 1" 1

CA-022108 Yoke, 1-1/4" 1

2 CA-41202 CA-41202 CA-41202 CA-180015130 CA-180016130 Cross 2|
3 CA-012003 CA-012003 CA-012003 CA-151015011 CA-151016028 Outer yoke 1
4 CA-012002 CA-012002 CA-012002 CA-151015012 CA-151016029 Inner yoke 1
5 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000016 CA-190000018 Pin 1
6 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000394 CA-190000016 Pin 1
7 CA-191120200300 CA-191120200300 CA-191120200300 CA-191150200 CA-191160200 QOuter tube 1
8 CA-191120100300 CA-191120100300 CA-191120100300 CA-191150100 CA-191150100 Inner tube 1
9 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 Spring and pin 1
10 CA-220209 CA-220214 CA-220209 CA-142250209 CA-142260030 Guard assy 1
51 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 Outer clip 1
52 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 Sliding sleeve collar 1
53 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 Spring 1
54 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 Fixed sleeve 1
55 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 Ball ¢ 1/2" 1
56 CA-151012324 CA-151012324 CA-151012324 Yoke C12 1
** Cross CC lenght
Series T20 T40 T40 T40 T20
il 36” 19” 48” SIMPLE SIMPLE
REF  CA-PT007 CA-PT008 CA-PT00448 CA-PT009 CA-PT010 DESCRIPTION Q
1 CA-022001 CA-141024430 CA-141024430 CA-022001 Yoke, 1-3/8" x 6 splines 1

CA-141024430 Yoke, 1-3/8 x 6 splines 2
1A CA-151014303 Yoke, 1" 1

CA-022108 CA-151014302 CA-151014302 Yoke, 1-1/4" 1

2 CA-41202 CA-180014130 CA-180014130 — CA-41202 Cross 2
3 CA-012003 CA-151014006 CA-151014006 — — Outer yoke 1
4 CA-012002 CA-151014007 CA-151014007 — — Inner yoke 1
5 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000014 — — Pin 1
6 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000012 — — Pin 1
7 CA-191120200300 CA-191130200 CA-191130200 — — Outer tube 1
8 CA-191120100300 CA-191140100 CA-191140100 — — Inner tube 1
9 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 — — Spring and pin 1
10 CA-220214 CA-142240209 CA-142240209 — — Guard assy 1
51 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 — — Outer clip 1
52 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 — — Sliding sleeve collar 1
53 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 — — Spring 1
54 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 — — Fixed sleeve 1
55 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 — — Ball g 1/2" 1
56 CA-151012324 — — Yoke C12 1

** Cross CC lenght

Page 1/2

125/167

CA-PTOxxx  01/03/06 10:29




Arbre de prise de force * Power take-off shaft CA-PTO...
Series T20 T20 T40 T40 120
> 19” 19” 19” 26-1/2” 36”
REF  CA-PT00119 CA-PT00319 CA-PT00419 CA-PT00426 CA-PT00758 DESCRIPTION Q
1 CA-022001 Yoke, 1-3/8" x 6 splines 1

CA-022001 CA-141024430 CA-141024430 CA-022001 Yoke, 1-3/8 x 6 splines 2
1A CA-012304 Yoke, 1" 1

CA-01230458 Yoke, 5/8" 1
2 CA-41202 CA-41202 CA-180014130 CA-180014130 CA-41202 Cross 2
3 CA-012003 CA-012003 CA-151014006 CA-151014006 CA-151015011 Outer yoke 1
4 CA-012002 CA-012002 CA-151014007 CA-151014007 CA-151015012 Inner yoke 1
5 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000014 CA-190000016 Pin 1
6 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000012 CA-190000394 Pin 1
7 CA-191120200300 CA-191120200300 CA-191130200 CA-191130200 CA-191150200 Outer tube 1
8 CA-191120100300 CA-191120100300 CA-191140100 CA-191140100 CA-191150100 Inner tube 1
9 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 CA-166026004 Spring and pin 1
10 CA-220209 CA-220209 CA-142240209 CA-142240209 CA-142220211 Guard assy 1
51 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 CA-190000451 Outer clip 1
52 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 CA-151016486 Sliding sleeve collar 1
53 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 CA-180016487 Spring 1
54 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 CA-180016483 Fixed sleeve 1
55 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 CA-190000078 Ball p 1/2" 1
56 CA-151012324 CA-151012324 CA-151012324 Yoke C12 1
** Gross CC lenght
Page 2/2

126/167

CA-PTOxxx

01/03/06 10:29



3V AL¥Vd SQUIHL OL NOILVOINNWAOD FHL ONY NOILONAOHATY FHL NOLLYZIMOHLNY ¥NO LNOHLIM FHOTUTHL ‘dIHSUINMO ¥NO
1O INIWRZL NI IZ43.L ¥ INOIZVDINAWOD W1 3 INOIZNAOHAI ¥1 VAV.IIA 3 3N WHLSON YZN3S OLNYLH3d "W.31HdOHd VELSON

8002/T0/60 A3y

| pu3 | 0002/ 10_eis

VOId3dINV 987C - A (L

1LVZZITYNOSYHd ISOTdS3 V11314V LT Ooom
UEIRAES \

/s
2 L
20008 A 10°8.0T06

3LIHM / OONVId

XOvd /043N

SN-6T.T06

10]0D/310/0D @

10]0D/310/0D g

9/8 JWEE=099T06

| 5{@

9T

8T
ON\L
Zi

F3]
-
&\oowoaﬁ

- so.106 @M\&

199706
T0'¢00S€C

690T06

om.ﬁoo.ﬁ/m

omSSIQA
N
SETT06 S

80000T

Lv.T06

o
Yol
o
(o2}
(o2}
N,
v

£90008 %

90008 - W

T0'STO008

¥STO0T rlm mv 70002
® —_
6200012 & £roooe

M/=€TST06
MIG=¢TST06

29.706

S09T06

99€00¥

o

N

6€0002

_ T0'8.9T06

10291106

WOmmN
(4 0€50Te
M% H 6£0002

B

¥¥000T

SECT06

6¥000T

£0090T Pll__—— zeTT06

2T000T

/ 62000T

g
AN

0cT 13 129106

127/167



Pompe ¢ Pump C0-BP125/20

Débit : 32 gal/min
Pression : 290 Ib/po?

Rotation: 550 r/min

Flow rate : 32 GPM
Pressure : 290 PSI

Rotation: 550 RPM

Garde de PTO
PTO guard
CO-2416/72

Page 1/2

CO-BP125/20 27/03/07 13:55

128/167



Pompe ¢ Pump C0-BP125/20

Ref No MS No Comet Description Note Qty Ref No MS No Comet Description Note Qty
1 C0-3609/171 3609 0171 Screw M10x16 2 30 C0-3212/12 3213 0012 Suction Pipe 2
3 C0-1004/13 1004 0013 Flange 1 31 C0-1210/34 1210 0034 0-Ring 3,53x28,17 1
4 C0-19/10 0019 0010 0il Seal 035x62x10 1 32 C0-1200/11 1200 0011 Wing Nut 1
5 C0-438/15 0438 0015 Ball Bearing (35x62x14 1 33  C0-2801/63 2801 0063 Suction Elbow Tail 025x40 1
6 C0-2813/19 2813 0019 Connecting Rod Washer 063x40x2,8 2 34  C0-418/41 0418 0041 U-Bolt 3
7 C0-10/8 0010 0008 Connecting Rod Ring 068x55x6 2 35 C0-3609/160 3609 0160 Screw M10x30 3
8 C0-1/382 0001 0382 NON-Throughshaft 173/8 M 1 36  C0-1210/419 1210 0419 0-Ring 06x37x49 6
9 C0-437/45 0437 0045 Bearing 040x47x16 2 37  C0-3009/22 3009 0022 Suction/Delivery Valve Seat 6
10  C0-2813/24 2813 0024 Connecting Rod Washer 020x50x3 1 38  C0-3604/9 3604 0009 Suction/Delivery Valve 6
11 C0-437/33 0437 0033 Roller Bearing 020x28x23 1 39 C0-1802/15 1802 0015 Spring (Wire 00,8) Pel1x17 6
12 C0-403/133 0403 0133 Pump Crankcase 1 40  C0-1205/4 1205 0004 Suct./Delivery Valve Cage 6
13 C0-402/141 0402 0141 Volum. Compensator Cover 1 41 C0-1220/6 1220 0006 Suct./Delivery Valve Ass.y Kit 6
14 C0-1210/122 1210 0122 0-Ring 02,62x44,12 1 42 C0-3218/123 3218 0123 Pump Manifold 3
15 C0-421/20 0421 0020 Volumetric Compensator 1 43 C0-2811/98 2811 0098 Washer 010,5x18x2 7
16 C0-3609/165 3609 0165 Screw M8x35 2 44 C0-3609/161 3609 0161 Screw M10x45 8
17 C0-2811/99 2811 0099 Washer 08,4x15x1,6 2 45 C0-3609/161 3609 0161 Screw M10x45 4
18 C0-1210/37 1210 0037 0-Ring 02,5x25 1 46 C0-2400/87 2400 0087 Pump Mounting Bracket 2
19 C0-3605/5 3605 0005 Diaphragm Holder Screw 3 47 C0-2/21 0002 0021 Pressure Accumulator 1
20  C0-602/45 0602 0045 Disc 3 48 C0-1202/17 1202 0017 Delivery Hook 1
21 C0-1800/2 1800 0002 Diaphragm Buna 0112 3 49 C0-460/5 0460 0005 Diaphragm Support Cap 1
C0-1800/176 1800 0176 Diaphragm Desmo 3 50 C0-1800/34 1800 0034 Diaphragm 1
22 C0-400/77 0400 0077 Piston Sleeve 075 3 51  C0-3/30 0003 0030 Pressure Accumulator 1
23 (C0-20/9 0020 0009 Compression Ring 3 52  C0-3610/3 3610 0003 Air Valve 1
24 C0-2409/81 2409 0081 Piston 075 3 53  C0-1209/3 1209 003 Gasket (14x7,5x2 2
25  (C0-3020/1 3020 0001 Inner Seeger 015 6 54  C0-2811/98 2811 0098 Washer 010,5x18x2 4
26 C0-3011/1 3011 0001 Gudgeon Pin 015x53 3 55 C0-604/105 0604 0105 Nut 4
27  (C0-205/34 0205 0034 Connecting Rod Assembly 1 67 C0-1210/37 1210 0037 0-Ring 02,5%x25 1
28  (C0-3212/23 3212 0023 Suction Hose 1 68  C0-1800/24 1800 0024 Volum. Comp. Diaphragm 1
29  CO-1210/47 1210 0047 0-Ring 02,62x22,22 3 69 C0-421/6 0421 0006 Volumetric Compensator 1
- C0-6100/3
173/8 Quick Coupling Torque Arm and Chain
Ref No MS No Comet Description Note Qty
56 C0-1202/9 1202 0009 Hook 2
57  C0-465/1 0465 0001 Chain 500 mm 2
58 (0-1202/6 1202 0006 Hook 06 2
56 - 59 (0-3221/1 3221 0001 Torque Arm for Quick Coupling 1
60 C0-3622/11 3622 0011 Screw M8x10 2
61  C0-1802/40 1802 0040 Spring (Wire 02,5) + Hook @e20x100 1
62 C0-600/37 0600 0037 Special Bolt M12x6 1
63 C0-417/5 0417 0005 Collar 1
64 C0-1407/6 1407 0006 Quick Coupling 0173/8 1
65 C0-2811/25 2811 0025 Washer (13x20x2,5 1
66 C0-3607/115 3607 0115 Hexagonal Screw M12x75 1
CO-BP125GB
Ref No MS No Comet Description Note Qty
75 (C0-1/394 0001 0394 Non-Throughshaft 030 1
76  C0-438/16 0438 0016 Ball bearing 030x62x16 1
77 C0-1602/18 1602 0018 Key 8x7x40 1
78 C0-19/101 0019 0101 0il seal 030x62x7 1
Page 2/2

CO-BP125/20 27/03/07 13:55

129/167



Pompe ¢ Pump

C0-BP171/20

Débit : 44.4 gal/min
Pression : 290 Ib/po?
Rotation: 550 r/min
Flow rate : 44.4 GPM
Pressure : 290 PSI
Rotation: 550 RPM

Garde de PTO
FTO guard
CO-2416/103

130/167

Page 1/2
CO-BP17120  20/05/09 14:01



Pompe ® Pump C0-BP171/20

Ref No MS No Comet Description Note Qty Ref No MS No Comet Description Note Qty
1 C0-402/143 0402 0143 Volum. Compensator Cover 1 39  C0-460/5 0460 0005 Diaphragm Support Cap 1
2 C0-1210/373 12100373 0-Ring 03,53x73,03 1 - ressure Accumulator 1
3 C0-421/12 0421 0012 Volumetric Compensator 1 41 C0-2811/98 2811 0098 Washer (10,5x18x2 4
4 (00-1210/2 1210 0002 0-Ring 02,62x20,7 1 42 (C0-604/105 0604 0105 Nut M10 4
5 (0-1208/15 1208 0015 Volumetric Compensator 1 43 (00-1210/185 12100185 0-Ring 04,0x38 1
6 C0-3607/220 3607 0220 Hexagonal Screw M10x30 4 44 C0-3609/156 3609 0156 Screw M8x55 2
7 C0-3020/9 3020 0009 Inner Seeger 047 1 45 C0-2801/32 2801 0032 Elbow Coupling 25 1
8 C0-19/83 0019 0083 il Seal (035x47x7 1 46 C0-2404/108 2404 0108 Hose Tail Fixing Plate
9 (C0-405/67 0405 0067 Support Cover 1 47 (C0-1210/180 1210 0180 OR 0-Ring 3x29 1
10 C0-1210/345 1210 0345 0-Ring 1,78x101,32 1 48  (C0-3214/39 3214 0039 Delivery Hose 2
1 C0-438/12 0438 0012 Ball Bearing 35x80x21 49  (0-2811/99 2811 0099 Washer #8,4x15x16 4
2 C0-601/132__ 06010132 Spacer 35x048x18 50 (C0-604/107 0604 0107 Nut M8 2
3 C0-2813/36__ 2813 0036 Connecting Rod Washer 51 (0-2811/99 2811 0099 Washer 08,4x15x1,6 1
4 C0-10/20 0010 0020 Connecting Rod Ring 080x68 2 52 (0-3609/156 3609 0156 Screw M8x55 2
15 C0-1/402 0001 0402 Throughshaft 173/8-030 Cil. 1 53 (C0-2811/99 2811 0099 Washer 08,4x15x1,6 1
16 C0-1602/18 1602 0018 Key 8x7x40 1 54 (€0-3609/162 3609 0162 Screw M8x40 4
17___C0-601/134 0601 0134 Spacer. 035x@44x10 1 55 (€0-1210/11 12100011 0-Ring 03,0x36 8
18 C0-2813/36 2813 0036 Connecting Rod Washer 1 56 (C0-3214/38 3214 0038 Delivery Hose 2
19 €0-438/12 0438 0012 Ball Bearing 035x80x21 1 57 (£0-3609/163 3609 0163 Screw M10x40 4
20 C0-403/118 0403 0118 Pump Crankcase 1 58 C0-418/40 0418 0040 U-Bolt 4
21 C0-19/83 0019 0083 0il Seal (035x47x7 1 59 (0-1205/34 1205 0034 Suction/Delivery Valve Cage 8
22 £0-3020/9 3020 0009 Inner Seeger 047 1 60 C0-1802/71 1802 0071 Spring (Wire @1) Pe21x22 8
23 00-205/38 0205 0038 Connecting Rod Assembly 1 61 C0-3604/9 3604 0009 Suction/Delivery Valve 8
24 C0-2409/81 2409 008 Piston 075 4 62 C0-3009/22 3009 0022 Suction/Delivery Valve Seat 8
25 £0-3020/1 3020 000 Inner Seeger 015 8 63 C0-1210/419 1210 0419 0-Ring P6x37x49 8
27__ C0-20/9 0020 0009 Compression Ring 4 64 C0-1220/46 220 0046 Suct./Delivery Valve Ass.y kit 8
26 C0-3011/1 30110001 Gudgeon Pin 15x53 4 65 (0-3218/123 3218 0123 Pump Manifold 4
28 C0-400/77 0400 0077 Piston Sleeve 75 4 66 C0-3609/161 3609 0161 Screw M10x45 12
29  (0-1800/2 800 0002 Diaphragm Buna 112 4 67 (C0-2811/98 2811 0098 Washer 010,5x18x2__ 11
£0-1800/176 1800 0176 Diaphragm Desmo 4 68 (00-3214/38 3214 0038 Delivery Hose 3
30 __ C0-602/45 0602 0045 Disc 4 69  (C0-1210/11 12100011 0-Ring 03,0x36 8
31 £0-3605/5 3605 0005 Diaphragm Holder Screw M12x1,5 4 70  (C0-3609/156 3609 0156 Screw M8x55 2
32 £0-2400/64 2400 0064 Pump Mounting Bracket 2 71 (C0-2801/55 2801 0055 Elbow Coupling 040 1
33 £0-3609/161 3609 0161 Screw M10x45 4 72___(00-2404/108 2404 0108 Hose Tail Fixing Plate 1
34 C0-3607/223 3607 0223 Hexagonal Screw M10x65 4 73 €0-1210/180 12100180 0-Ring 03x29 1
35 00-1209/33 1209 0033 Gasket 014x7,5x2 2 74 (C0-3214/39 3214 0039 Delivery Hose 1
36 £0-3610/3 3610 0003 Air Valve 1 75 (0-2811/99 2811 0099 Washer (08,4x15x1,6 4
37 C0-3/30 0003 0030 Pressure Accumulator 1 76  C0-604/107 0604 0107 Nut M8 2
38 (€0-1800/34 1800 0034 Diaphragm Buna 1
Page 2/2

CO-BP17120 20/05/09 14:01

131/167



Pompe Hypro ¢ Hypro pump

JB-9403C540S

REF _NO DESCRIPTION Q REF _NO DESCRIPTION Q
1 JB-24060007  Drain plug 4 27  JB-05559400F  Shaft (540 rpm) (JB-34300207 kit used on
2 JB-01509000C Pump casing (Models 9403C) 1 JB-5559400F and JB-5569400F shafts) 1
3 JB-22530002  Impeller nut 1 JB-05569400F  Shaft (1000 rpm) (JB-34300207 kit used on
4 JB-04019100P Impeller, nylon 1 JB-5559400F and JB-5569400F shafts) 1
JB-04029100P  Impeller, nylon 1 27  JB-05579400F Shaft (1 3/4”, 1000 rpm) (JB-34300207 kit used
5  JB-17200083  0-ring 1 on JB-5559400F and JB-5569400F shafts) 1
6 JB-21200008  Mechanical seal (opt. buna-n) 1 28  JB-05559400F1 Shaft (540 quick coupler) 1
JB-21200009  Mechanical seal (std viton) 1 28A JB-32500004  Locking ball 3
JB-21200032  Mechanical seal (opt. silicone carbide) 1 28B JB-19000115  Collar spring 1
7 JB-18300040  Seal retainer 1 28C_JB-14000021  Collar 1
8  JB-14100056 Slinger ring 1 29 JB-05039400  Shaft (1” solid) 1
9  JB-07509200C Mounting flange 1 30 JB-31150034  Driven pulley (5/8” dia. bore) 1
10 JB-60310252  Nameplate (specify model number) 1 31 JB-22300003  Set screw for driven pulley 2
11 JB-22100020  Bolt 4 32 JB-07069400C Idler bracket (cast iron pumps) 1
12 JB-20000010  Ball bearing 3 33 JB-24050003  Grease Zerk fitting 1
13 JB-16100015  Key 1 34 JB-18100036  Retaining ring (idler bracket, cast iron) 1
14 JB-05019200  Pump shaft 1 35 JB-31150036 Idler pulley 1
15 JB-16100004  Key 1 36 JB-14100095  Spacer (idler pulley) 1
16 JB-18200013  Bearing retainer 1 37 JB-18200013  Retaining ring (idler pulley) 1
17 JB-17000100  Gasket 1 38 JB-19000156  Torsion spring (idler for cast iron) 1
18  JB-07039400D Pedestal bracket 1 39 JB-22100111 Idler bolt / shaft 1
19 JB-20010006  Driver shaft bearings 2 40 JB-28400075  Belt shield 1
20 JB-18100012  Driver shaft bearing retainer ring 1 41 JB-28400076  Belt shield 1
21 JB-14100094  Bearing spacer 1 42  JB-15200062  Bracket for belt shield 1
22 JB-28400053  End cap (label) 1 43  JB-22100021  Attachment bolt for shield 1
23 JB-18200032  Bearing bore retaining ring 1 44  JB-22400017  Assembly bolts for shield 4
24 JB-31150031 Driver pulley (540 rpm) 1 45 JB-22520002  Assembly nuts for shield 4
24 JB-31150032  Driver pulley (1000 rpm) 1 46  JB-31000006  Poly V-belt (540 rpm) 1
24  JB-31150033  Driver pulley (540 rpm, 1 3/4” shaft) 1 JB-31000005  Poly V-belt (1000 rpm) 1
25 JB-16100033  Key (driver pulley) 1 47  JB-2210-0055  Bolts for pump to bracket 2
JB-16100034  Key (driver pulley, 1 3/4” shaft) 1 48  JB-2260-0006 Lock washers for bracket bolts 2
26 JB-18100031  Retaining ring (driver pulley) 1 49  JB-16000070  Roll pin 2
1

JB-18100032

Retaining ring (driver pulley, 1 3/4” shaft)

REPAIR KIT N° JB-34300477 FOR 1000 RPM DRIVES

REPAIR KIT N° JB-34300476 FOR 540 RPM DRIVES

REF NO DESCRIPTION REF NO DESCRIPTION

46  JB-31000005 Poly V-belt (1000 rpm) 1 46  JB-31000006 Poly V-belt (540 rpm) 1
5  JB-17200083 0-ring 1 5  JB-17200083 0-ring 1
6 JB-21200009 Mechanical seal (standard viton) 1 6 JB-21200009 Mechanical seal (standard viton) 1
17 JB-17000100 Gasket 1 17 JB-17000100 Gasket 1

REPAIR KIT N° JB-34300332 FOR SEAL, 0-RING

SILICONE CARBIDE REPAIR KIT N° JB-34300589 FOR SEAL, 0-RING

REF NO DESCRIPTION

6  JB-21200009 Mechanical seal (standard viton) 1
5  JB-17200083 0-ring 1
17 JB-17000100 Gasket 1

REF NO DESCRIPTION

6  JB-21200032 Mechanical seal (opt. silicone carbide) 1
5  JB-17200083 0-ring 1
17 JB-17000100 Gasket 1

Page 1/2

132/167

JB-9403C540S 06/02/2004 15:49




Pompe Hypro ® Hypro pump

JB-9403C540S

SERIES 9403C
Cast Iron Belt-Driven
Centrifugal Pump

Max. Flow rate: ...........
Max. Pressure: ............

Max. speed: ...

Ports: ..o

84-140 GPM
95-104 PSI

600 and 1000 rpm
11/4” or 1 1/2” NPT inlet
17 or 1 1/4” NPT outlet

Performance data for cast iron, self priming models
GPM at | GPM at | GPM at | GPM at| GPM at| GPM at| GPM at | GPM at| GPM at
RPM 10PSI |20PSI | 30PSI |40PSI | 50PSI | 60 PSI | 70 PSI | 80 PSI | 90 PSI
500 114 113 101 83 60 27
540 120 119 116 102 85 62 32
600 121 121 120 119 110 97 78 54 24
9403C-540-SP
L/min
o 3
e
: enmy 1s
£ ol S5 o
I o} R
l!‘ 20 40 L L] 100 ,IN Ilﬂ°

40

80

GPM

i
80 100 120

Performance data for cast iron and Poly, belt driven models «JB-9403C 1000 RPM
GPM at | GPM at | GPM at | GPM at| GPM at| GPM at| GPM at| GPM at| GPM at
RPM 20PSI [30PSI [40PSI [50PSI [60PSI | 70PSI | 80PSI |90 PSI | 100 PSI
800 115 106 96 80 56
900 129 127 120 111 98 80 50
1000 140 139 137 133 128 119 100 76 46
Performance data for cast iron and Poly, belt driven models «JB-9403C 540 RPM
GPM at | GPM at | GPM at | GPM at| GPM at| GPM at| GPM at | GPM at| GPM at
RPM 20PSI (30PSI |40PSI |50PSI | 60PSI | 70PSI |80 PSI |90 PSI | 100 PSI
450 107 99 86 50
500 121 116 106 93 76 42
540 129 127 120 111 98 80 50
600 140 138 135 130 121 112 94 73 40
{8
AT
s
1, B
A
R

Page 2/2

133/167

JB-9403C540S 06/02/2004 15:49



Lecteur de débit * Flow meter

RA-0630171793

REF N° DESCRIPTION

RA-1060159514  Body RFM 60s Flow Meter
RA-0630171673 Rotor/Magnet Assembly
RA-0630171674  Hub/Bearing Assembly, Upstream
RA-0630171769 Hub, Assembly, Downstram
RA-3350000278  Ring, Retaining internal
RA-0630159570  Stud Bearing

RA-4353302017  Clamp Cable

RA-3100002137 Screw, Thread Forming
RA-0630171669 Sensor, assembly, External

© [0 [N [ O | (W [N =

134/167

RA-0630171793 31/03/04 16:01



JB-K744A100...

Controle électrique ® Electric control

37204-1001-5

Console ¢ Control housing assembly

—_—

ATANISSY OHISNOH TOHIHDD '§-1008-¥0ZLE OH

ATANISSY ONISNOH TOHINDD 'S—0000=r0ELL OH

ATBMISSY DMISNOH TOHINDD "5-1001-¥0ELE oM

ATANIESY OMISNOH TOHINDD 'S—0001-¥0ZLE COM

dury oz 'seng [ sd-oz-ocrizan | @

sBucdg-susidosy ‘pieys ssng=-spaogdeasy | | QIN-LEVIZEY | LI

wBuods —susidosy "Pieiys s(qea RAIRG QIN=-GEFIZLD | 81

(a70m) vodn “moqi3 BAN=IIELEAD | §)

Bupney 2208 OHd=Z9¥ 1240 | ¥l

[=-1005-+0ZL8 ¥ --1001—¥0ZLE 40)) swapds wooy | DIN-Z-912L640

(==QUOE-¥0TLE ¥ ——0001-FOTLE 40)) swa0ds wooj | OIN-I-9 1T840

T'pBag v) 9ej5 eeajuioyg iy wdiy ‘mwiag eymoid of | SSOIY-1-CEvIZAd | 21

Tiisssy—qng (NN penuy/# 4ajmg e8bay IVARDD=ELEZT [ 11

dwio #Bned | AVAROI—ITTLEED | O

‘0737 woog | IVANOD=ITTLE4D | 6

(01 & 6 swey Seprsul) SNPON PIOOE 03D LO0TiE | @

{pbey 2} pweld suig-1ems TN wenbs dZI-69F \EdD | £
(5-1005-#0Z8 'ON (#pON Joy) abnog pinb 7/ Z 00 —¥RE 3240

[$-1001-¥0Tic 'OM (pan o)) sBnoy pinb 771 T 001-¥RESTID |
{S-000C-rOLLE "OM ISPOA 45)) sBnogy g 2/) T 001 -LETSTdD
(5-0001-¥DZIT ©H 1Ppom s0)) #Bnom g IS4 L CO01=LBE9TL

§-700F ¥ 00L-wDILT 29 ..l:u-n-n-ac.u ‘aBnog—eue LENd=01TL0dD 5

S-000SW 00L-POELE 48} (sumsipnieg) ‘sBnog—sus AS1d-TLEIZID |

Buisnop juoiy OHd—BI6LED | ¥

sousgiDadiad ‘g-leued Aydesn Id-¥LTLEAD T

PoIDld 833N =804 "IN PRUAUY dM-5961Td3| T

('pibed §) 4auus woeg LiEazda] 8

ON LEY4d

Page 1/2

11/03/05 10:13

JB-K744A100xxx

135/167



Controle électrique ¢ Electric control

JB-K744A100...

T-TAP ACCESSORY BAG CONTROL HOUSING ASSEMBLY

Access. bag No. Kit No. Control part No. Kit No.
JB-372263 JB-K744A----1- JB-37202----1 JIB-K744A----1-
JB-372269 JB-K744A----3- JB-37203----3 JB-K744A----3-
JB-3722615 JB-K744A—--5- JB-37204----5 JB-K744A----5-

PRESSURE REGULATING VALVE

Regulator valve No. Kit No.
JB-21773244 JB-K744A----S
JB-21776344E2PR34 JB-K744A----B
JB-B21776344E2PR3/4  JB-K744A----B

BATTERY END CABLE
One No. JB-37208 included

VALVE END CABLE in kit No. JB-K744A__8 Shut-off valvec 3;‘ ot "““K’E No.
One No. JB-37209-8 included JB-144A- : JB-K744A-——-S
ACCESSORIES inkitNo.JB-K744A__B  T-TAP AGCESSORY BAG JB-37227344EC234  JB-K744A—--B
s JB-B37227344EC234 JB-K744A----B

%" CLOSE NIPPLE m
One additional No. M
JB-CP21737 closed
nipple included in kit =L %
No. JB-K744A 559 CONTROL HOUSING % Sprayer controf kit Sprayer control kit
ASSEMBLY JB-K744A1000108 JB-K744A300L11B

JB-K744A300D30B
JB-K744A300L308
JB-K744A300033B
JB-K744A300L338
JB-K744A300D50B
JB-K744A300L508
JB-K744A300D558
JB-K744A300L558
Sprayer control kit (BSPT)
JB-BK744A300L11B
JB-BK744A300L30B
JB-BK744A300L33B
JB-BK744A300L508
JB-BK744A300L55B

JB-K744A100L10S
JB-K744A100D11S
JB-K744A100L118
JB-K744A100D30S
JB-K744A100L30S
JB-K744A100D33S
JB-K744A100L338
JB-K744A100D505
JB-K744A100L50S
JB-K744A100D555
JB-K744A100L558
JB-K744A300D10B
JB-K744A300L108
JB-K744A300011B

T1~K7 444

S - Selensid Conirel Vaolve
B = Ball Contral Yaolve

- No Contral Valvas
1~ one {1) Conrrol vaive
- 3 ~ Threa [(J Control Valves
3 - Flvs 5) Contrel Valves
- 1 = One (1) Secilon Boom Controller
3 — Thres (3) Section Boom Controllar
5 — Flve 5) Secion Boom Controller

100D 2 1/2° 0-100 PS! Dry Gauge
100L 2 177 0-100 PSI Liquld Gouge
300D 2 1/Z 0-30C PS| Dry Gauge
300L 2 1/7 0-300 PSI Liquid Gouge

§ ~ BSPT Ports on Control Volves
NPT Ports on Control Valvea (It Blank)

JB-744A OWNERS MANUAL

JB-K744A KIT CODES

Valve régulatrice JB-244C34 Remote electrical regulating vaive [N

REF NO DESCRIPTION Q
1 JB-CP38036581ZP Plastite screw, steel, zinc plated 4
2 JB-CP38028PP Cover, polypropylene, black 1
3  JB-CP38033 12VDC vertical motor & strain refief sub-assy 1
4  JB-CP380292EPR Grommet, EPDM rubber 1
5 JB-CP38039SS Butterfly, s.steel 1
6 JB-CP38034516SS Machine screw, s.steel 1
7* JB-CP38031EPR Gasket, EPDM rubber 1
8 JB-CP38077NY Washer, nylon 1
9" JB-CP77172106VI! Q-ring. viton 1
10 JB-CP3803834NYB Body. ntylon, black NPT conn. 1

JB-CPB3803834NYB  Body, nylon, black BSPT conn. 1

JB-AA244C34 Remote electrical regulating valve (NPT conn) 1

JB-AAB244C34 Remote electrical requlating valve (BSPT conn.) 1

JB-AB244C34 Spare parts kit

(includes all items marked with )
Page 2/2

136/167

JB-K744A100xxx

11/03/05 10:13



Ensemble de contréles électriques e Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

Ajouter le préfixe “MP” avant le # de piéce, ex : MP-V2B26G
Add the “MP” prefix before the part #, ex : MP-V2B26G

466550.080 AN 4662530.090 (2-3 vie per/ way for 46625)
N 4662630.090 (2-3 vie per/ way for 46626)
466303.084 ——_ 7~ 4662550.090 (5 vie per/ way for 46625)
N \\ / 4662650.090 (5 vie pet/ way for 46626)

\
466350.060 — .
%

466303.083 —

~V2B34F , _ 466550.020
& e 466553.020

466350.070 ————& %

466350.080 (scala/dial “BARY) —— 466550.210
466350.080N (scala/dial “PSP") /@ /
S
466650.140 —— — /g

466530.120 (2-3 vie/way)

/T 466550120 (5 vielway) __.-JI[ETIETIE]

S 456550130 ___--="""
4 . _-=="""4662520.050 (2 vie/way) }

/
EFR310A ///
B10141 /
902000 -~

) T ——— 4662530.050 (3 vie/way)
' 4662550.050 {5 vietway)

BIG SWITCH

\ 1909010 (0-10 BAR)
| |90%025 (025 BAR)
‘\ 1909040 (0-40 BAR)
1909060 (0-60 BAR)
1909080 (0-80 BAR)
/71909100 (0-100 BAR)
|909P0100 (0-100 PSI)

4662550.010 —

466CGA01.020 ——
b 4662520.030 (2 vie/way)

i 7 |909P0300 (0-300 PSI
4662530.030 (3 vieway) —— ]9170525 (0(-25 BAR I%OM)
4662550.030 (5 vierway) ya \ 19171560 (0-60 BAR ISOM)

. \ Wy~ 466550.040
466550.180 — ya

G11012NB —— — — ~

466700.010 ——

4662522.030 (2 vie/way) y
4662532.030 (3 viefway) —
4662552.030 (5 vie/way) 466553.511  (0-20 BAR)
466553.512  (0-50 BAR)
466553513  (0-290 PSI)
/»’ 466553.514  (0-720 PSI)
S8 4685531511 (L/min-US GPM)

466553.090 — 466553K.511 (Km/h)
(

466553M.511 (Miglia‘h)

Page 1/6
MP-46625xxx 21/10/2003 14:31

137/167



Ensemble de contréles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

ELECTRICAL SWITCH BOX
BOITE DE COMMANDES ELECTRIQUES
Cod. 466520 = 466521

Cod. 466530 - 466531
Cod. 466550 - 466551

( MISURE D'INGOMBRO - SIZES )

121.5

74.0

Page 2/6

MP-46625xxx 21/10/2003 14:31

138/167



Ensemble de contréles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

FRANGAIS

CABLAGE

- Raccordez [e fil marron du cible d'alimentation {A) a un paint du circult ayant une tension de 12V, si possible
en aval da Finterrupteur & cé, qui 8st 8n mesura de débiter un courant d'au maing 8 A.

- Raccord ez e il bieu du cable d'aimantation au chassis; assurez-vous que I8 point d'ancrage chalsi ait una
banne continuitd dlectrigue ovec le pdle négatil de la battoda,

- Effectuez toutes les connexions comme indiqué dans la figure, en utiisant des bomes A vis ou des cosses:
vérifiaz que les raccordemants sont stahles pour dviter que les vibrations provoquent de faux contacts.

« Pratégez les cannaxiana entra |a cible da la boile de commanda et las fils des dlectrovannes par un boitler
da dévivation {coda 466010, compranan] aussi les bomea ot |es serra-cables),

- Endulsez |e filet du manomélre, sortant a l"arridre du boitier, d'une mince couchs de colle an falsant attention
4 ne pas boucher 'orifice d'entrde du manomélre

- Vaaez la rdduction (F) sur le filet du manomatre

- \iesez le raccord rapide fletéd 1/8" (E) sur la réduction -

- Vissez le raccord rapide 1/4" (C) a 'endroit ol vous désirez, contrdler la pression

- Introdulsez |e, twyau (O} dans |83 deux raccords

- Coupez |8 tuyau 4 la bonne distance et infroduisez 1a joint (B)

AOLGE 8LEY
[ oo AEGULATEUR
[ nown MARRON DE PRESION
¢ 0o
[ aev BLEU
o0
MARRON MARROM S}:' GEMERALE
JALNENVERT BLEL
- o0
[ mose MARRGH 9:7 180 VANME
BLEU - oo
- BATTERE | sew caunim o olBEun
i2 vDC i
L__1 VIOLET() o ol=1ABReNy %‘3 Zems VANNE
* Man raccordés dana la i&“—u o BLEY
versions h 2 Wl!ﬂ 1_5“]5 MARROHN Jame VANNE
'LI oQ -
MARRD
AT MAARON dame VANMNE
Seulement pour et g ol
versians & 5 voles | AOUGE/BLANG BLEL
b oo
| ORANGE MARRGH Sama VANNE
1} oo

ENTRETIEN

BEMPLACEMENT DU MANQOMETRE

- Débranchaz le tube da llalson du manométre (0) du raccord 4 branchement rapide 1/8° (E} en maimenant
appuyé lannsau de ce demier,

= Dévissez |a réduction (F) du filet du manometre.

- Appuyez et simulanédment toumez fanneau de fxation (L) de 90" dans la sans renverse aux aiguillas d'une
mantre,

- Enlevez o manomatre en appuyant sur le raccard aniéra,

- Otez le joint () placé dans la partle arrére du manométre démoantd et montez-ie surle manometra neul.

- Introduisez le manométre neuf dans Is baitier

- Infrodulsez l'anneau de fixation, appuyaz at simuitan ément toumez de 90° dans le sens des alguilles d'une
mantrs pour le flxer,

- Raviasez la réduction sur |a filat du manomatre an utilisant de [a colle et an falsant attention a ne pas boucher
Forifice d'entréa du manométre.

Page 3/6

MP-46625xxx 21/10/2003 14:31

139/167



Ensemble de contréles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

BEMPLACEMENT DU FUSIBLE

- Enlevez e capuchon du lusibie (G)

- Enlevez le fusibla {H)

« Introduizez !e fusible neul en exargant une légére prassion, Jusqu'a ca quil arive en fin de courae
- Aemattaz la capuchon du fusible

BEMPLACEMENT D'UN QU DE PLUSIEURS INTERRUPFTEURS

- Enlavez le capuchan du fusibla (G)

- Décauvrez |es connecteurs an falsant glisser les capuchana des 2 ¢3bles de llalson

- Débranchez las ¢cible en maintenant as allettas d'ancrage enfoncées.

- Dévissez |es 4 vis de fixatlon (O} qui 8 trouvent sur [a parlle armiére du bolter

- Dévizsez |es dorous de fous las interruptaurs ot enlevez l@ circuit (M)

- Enlevez |3 intarruptaurs en ienant [a circult,

- Montez les nouveaux interrupteurs én appuyant sur |e filet mals pas sur lea leviers d'actionnament.
- Remontaz toul en sulvant la procédure inverse

MODIFICATION DU TYPE DE FONCTIONNEMENT DU BOITER DES COMMANDES

Le bolter dlactrique a deux typas de fonctionnement:

- Typa M (standard):  quand linterrupteur de la vanne génerale est com-
muté an positton OFF, la soupape d'échappament
st actlonnée t automatiquement toutes (s sac-
tons sonl ferméas, tands que sur |a positton ON,
chagque saction ast fermée ou ouverta sulvant [a
position des intarrupteurs carrespandants,

- Type P (sur demande).chague section estindépendantes ds la position da
fnterrupteur géndral qui actionne ssulementlavanne

. génarala,

Pour changer la fonctionnement du Typa M au Type P:

- anlavez e capuchon du fusibla (G)

- découvrez les connecteurs en faisant glissar |88 capuchons des 2 cibles

de llaison

- débranchez les ciblas en maintenant les aileites d'ancrage enfoncaes

- dévissez |as 4 vis de fixatden (O} qui se frouvent A I"arridgre du boitier

- déplacez |a cAble, repéré sur le clrcult par la chiffra 1, de la position Ml & la

paaltion Pl

- déplacez la cible, repérd sur la dreuit par le chiffre 2, de la position M2 4 la

position P2

- ramoniez I'ansemble en sulvant la procadure inverse

INCONVENIENTS ET REMEDES

INCONVENIENT

Las leds s'allument mais las ma-
taréductsurs na fonctonnemeant

pas

Les leds sont dbaintes atlesmota-
réducieurs nefonctionneament pas

Quand las interrupteurs sont sur
|a positian OFF les leda sant allu-
mées

Fuita d'eau entre réduction (F) et
& fllet

Le manametra indlgua loujours
uné prassion 0

CAUSE
Flls débranchés

Fusibla bralé
Pas d'alimentation

Fils d'allmantation inversds
Laréduction n'ast pas visade cor-
rectemeant ou sans colla

Lorfica d'entrée du manomeétrs

a5t bouchd par da la colle.
Manamalre défechuaux

Contrdlaz las raccordamenta dlac-
riques

Contréiez e fusibie (H)
Contrdlaz Malimentation

Contrilaz la raccordemeant des fis
d'alimentation

Vissaz da nouveau réduction en
utilisant de la colle.

Contrilez l'orifice d'antrée du ma-
nométre et neticyaz-e
Vérfiez le manométre

Page 4/6

140/167

MP-46625xxx 21/10/2003 14:31



Ensemble de contréles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly  MP-46625...

ENGLISH CONNECTION

- Connect the power cord's brown wirs (4) to 2 12 power outlet passibly down stream from the keylock switch
and able to supply current at 8 A minimum

- connect tha power card's biua wira ta tha chassia making sure that tha fastening point chosan has axcelflant
slectric continuily with the batlery’'s negativa pola

-make all the connections as shawn the Figure using the screw or terminal end terminals. Ensure that the
connections ara securely tightaned to avold falsa contacts caused by vibration

- pratect the connections between the control box cable and the eleictovalves wires with a junction box (Crderng
code N’ 486010 Including terminala end wire pass throughs)

« cver the gauge's threaded section (rear side) with a light coating of sealant but be carefulnatto dog the gauge
Inlet hola

- screw the reduction fitting (F) onte tha gauga's threadad section

- screw the 1/8° threaded quick coupiing{E) onto the reduction fiting

- acrew the 1/4° threaded quick coupling (C) at the point where you want to check the prassurs

= Insart tha hoss (D) Into the two fittinga

= cut this hose at the commect place and ingert the coupling (B)

T AED BLUE

P "I - oo :a PRESSURE
| BLAG o= REGULATOR
BROWN BLLE 00
+ BATTERY | — GENERAL
L oo
PR
Pl 1st VALVE
BLUE [l w]
-BATTERY 1 LIGHT SLUE
12 vDC \ LI 2,, s VALVE
Lwre | oo __t
I GRAY ard YALVE
00

Lepavworesn |
1 GREEN/ERAY | dih VALVE
Onty for 5 outlets " oo

| OBANGE Sth VALVE

* Non connected In the 2.way veraion

REPAIR INSTRUCTIONS

CHANGING THE CGALUGE

= Ramove thagaugeconnecting plpe (0} fromthe 1/8" threaded quick coupling (E). Hold down the releasea button
on this latter

« unacrew the reduction saction (F) from the gauge's threaded section

- prasa down on and, at the same time, turn the fastening ring (L) 90" counter dockwisa

- remove the gauge itaelf by pushing down on the rear coupling

-remova tha gasked ([} at the back of the gauga you have just ramoved and push it on the new gauge

- Insart tha new gauga in the bax

-insert the fixing ring; push it down and at the same time tum it 90" clockwise to fasten the gauge

- scrow the reduction back on the gauge's threaded section with a light coating of sealant and make sure the
hola ia not clogged '

Page 5/6

MP-46625xxx 21/10/2003 14:31

141/167



Ensemble de contrdles électriques ¢ Electrical switch boxes assembly

MP-46625...

CHANGING THE FUSE
« Ramave the fuse cap (G}
- rérmove the blown fusa (H)

-insert the new fuse and push gently down on it untll it I3 all the way In

- replece the fuse cap

CHANGING ONE OR MORE SWITCHES

- Ramova the lusa cap (3)

- uncover the connectors by pulling back the capa from the two connecting wires
-remova the wires by plnching back tha fastening fins
-remowva the 4 fastening screws (O) at the rear of the electric box

-remove Lhe nuts from all the switches and remove the dreult board (M)

- hold the crcuit board steady and remove tha awitches
-ingeri the new awilches by pushing on |he threaded section and not on the actuating levers

= re-assambla in reversa order

CHANGING CONTROL BOX OPERATING MODE

The alsctric control box has two kinds of operation:

Type M (standard): when the main switch is moved to OFF, any drain vahes
ara actualed and all the sections are aujonatically dosed,
Whan the switch 8 on ON, the indhidual sections are
opan or closed depending on the positons of their

awitchas

Type P (optional): theposition of the individual sectionsisindependent from Al
that ef tha master switch which is tharetora just the main [y
swiltch

Ta change tha aperational mode from Type M to Type P;

-remove the fuse cap (G)

- uncaver the connectars by pulling back tha caps from the two connacting

wires

- ramove the wires by pinching back the fastening fina

- remavea the 4 fastaning screws (Q) at the rear of the eleciric box
- mova wire marked 1 on the circuit board from posidon M1 to P1
- move wire marked 2 on the circuit board from position M2 ta P2

-rg-asgamile In reverse arder

ERQBLEM

Tha LEDs light bul gearad motors
do not run

LEDs are out and geared motars
do not run

‘When swilchas are OFF tha LEDs
ara lit

Water lsaks betwesn raduction
(F} and gauge threaded section

Tha gauge always reads a pras.
sura af "0"

TROUBLE SHOCTING

IYPICAL CAUSE

Wirea disconnected

Fuse {H) blewn
No power supply

Supply wires switched around
Aeduction incorrectly screwed In
or without saalant

Gauge Iniet hole is dogged by the

sealant
Defective gauge

Check slectric connections
Check fuse

Check powar supply

Check power supply wires
Scraw reduction in camactly using
saalant

Check Inlet hole and clean [t
Check gauge

Page 6/6

142/167

MP-46625xxx 21/10/2003 14:31



Contréle hydraulique * Hydraulic control

AU-7001510

! PARTS LIST
NO |PART NUMBER {QTY |PART DESCRIPTION
1 230056 1 |BAG POLY 8 X 12 3MIL W/LOGO
2 230085 2 |CAP#3
3 232-060 2 |DECL S/N {SILVER)
4 232054 1 |DECL 12¥ NEG WARNING
5 232-055 1 |DECL GOLDVBLK 2.25 X3.75
] 232-059 1 |DECL GOLD/BLK 1.6 X .§
7 25634003 2 |COIL 6354012 DD
8 270068 1 [BLOCK M10837-1 151/BP
g 273004 2 |CART Sv10-41-0-M-00

&

mﬂﬁx
DL
FASSE Valves

Kearmey, NE 63343 2349
1-800-345.7745

Page 1/3

143/167

AU-7001510

10/03/05 15:31



AU-7001510

wwors LoN (8) oo

=

LT,

OOOOOOOO

=
RN
KKE%WW

T

oL davig 30 JEvo | | Z00-¥1Z [
38 o¥ 1SN0 | | | 0Z0-18% ]
NOTEL a0 1snd | b 8I0-112 L
H dvo 1snd | b FAT I Y¥4 ]
dil 3N 134d0d 051 359vd ONIdd | & | BM-ZLE ¥ NE3Ea  dvo W.._:“ " N_FMHH m
ITN33 134304 OS5l 35SV oNdD | ¥ BIO—ZLT 3 3e 9md
R LEREE] ) 0R0—0%E F4 MOTIZA OMd 1SN ! Cio=L1Z £
434 9nid 1sna 3 Ho=he [4
ORINGDG3 1840 355v4 —0iz i
d L IR L M33M0 Ond 1snd | b 010-11T P
N
NOLLIM3S30 1¥vd ALD MEENNN Lvd] © T S
T Sildvd
= 1S Slyvd

Contréle hydraulique ¢ Hydraulic control

Page 2/3

AU-7001510  10/03/05 15:31

144/167




AU-7001510

Contréle hydraulique ¢ Hydraulic control

NOUYIOD HOION = W

e

1vlS 1545
ad IS
T/ 1XSBdE/TXISE/ X1 =%EIE5) o o | | gis—+08 | 12
=Tnaz7 oF 1 mal | | | Zoo—10s | O |
A/ m 8/d ss3nuve | | 1£z-o08 | 61
dMy 0L 1M 3smd | 4 | olo-oof | BE
W£1/ ZAL NOJZ S53NuvH | 1 800-00F | LI
£B1° LHM TANA digo 0L MS | 1 yo0-692 | 9}
d¥NS 0D00S LINMONS | 1§ ID0-EGZ | Gk
Vorl—9l Sl J0d ML | € [ AED
ON3 03501 30Md5 WAl | F | 0c0-gs¢ | £
T30 oWNS WZ/L AZh a1 | © | £06-ISE | &b
ONO IVIS ot 1045 O0L MS | | | ©r0-0G¢ | IL
A50 N4O Io0d B0l MG | T TZ0-05¢ | OF
VIS 15ds 84 I Tto—D0ee | B
U0 10068 64 MS | T Ti0-06¢ | ©
T | os0-wk¢ | £
T 0—T%e ]
T SE0-Uke T
T BOO-BIC ¥
T L00-61T [
L ¥ovig 30 38va | £L | co0—¥ie | €
HGL/ %0/ L¥00. | 4358MH uaHsvR | © S00-TIT ]
NOLLINOS3T Liivd ALD BHIBNNN Livd TN
1S Sldvd

(diZ) w8

Page 3/3

AU-7001510  10/03/05 15:31

145/167



Manette ¢ Joystick

CA-JOYSTICK..., MS-JOYSTICK...

REF N° DESCRIPTION Q
1 HBOOO Half-shell 2
2 HB00O Holder plate 1
3 ME JOINT Mounting joint 1
4 N/D Cable
<
&
REF N° DESCRIPTION Q
1 B.RH. (RED)
2 BBH. (BLUE)
3 BJVH (GREEN)
4  BBH. (BLUE)
5  BJYH. (YELLOW)
o ST T T 6  BVA. (GREEN)
;ﬁ:‘{ _—'I - e Iﬂ"‘* B 7 B.GH (GRAY)
\{\ bl 8  BGH. (GRAY)
K {\_" '_._-'_,Fr"' e 9  CA-JOYSTSWITCH ROCKER SWITCH
[

j:==C1

146/167

CA-JOYSTICKxxx-MS-JOYSTICKxxx 2008-09-17



2y "DSG" DIRECTIONAL VALVES

ASSEMBLY
DSG-3C4-Y-01-D24
- Black &

o - SINGLE SOLENOID (
OPTIONAL A £ ;
4 2
(C
&)
S
i R ®/®\O G P

N
: & : 7 _ o)

>
Y 5 ~\ OPTIONAL

8
5
+ Red -
A \"/
3  ZNBak o
& ’)
o R
87 ~ S
C . 4
©
A 2

ASSEMBLY
DSG-3C2-N-01-D24

OPTIONAL

SINGLE SOLENOID

OPTIONAL

HYSTAR @ system™. Hyking Corp. ©2002 L 18 4

147/167



PARTSLIST OF "DSG-01/03-(N)" SERIES

O PAR A D 0 D 01-A D 01-D D 03-A D 03-D
Lock Nut GX01001 G01001 G01001 G03001 G03001
Coil GX01002(x) G01002(%) G01002(%) G03002(%) G03002(%)
v Solenoid Core GX01004 G01004A G01004D G03004A G03004D
Push Pin GX01005 G01005 G01005 G03005 G03005
5= Back Cover GX01006 G01006 G01006 G03006 G03006
O-Ring P18 x 2pcs P18 x 2pcs P18 x2pcs P21 x2pcs P21 x2pcs
s Spring GX01008 G01008 G01008 G03008(4) G03008(¢)
I Retainer G01009 G01009 G01009 G03009 G03009
9 Spring stop  ——-—- e e G03009-1 G03009-1
)| Spool G01010(3%) G01010(3%) G01010(3%) G03010(3%) G03010(3%)
Body G01011 G01011 G01011 G03011 G03011
O-Ring P9 x4pcs P9 x4pcs P9 x4pcs P12 x5pcs P12 x5pcs
s Detent Guide G01016 G01016 G01016 G03016 G03016
Detent Kit G01017 G01017 G01017 G03017 G03017
28 DetentHold - |- e G03018 G03018
A Stroke Limiter GX01SLA GO1SLA GO1SLA GO3SLA GO3SLA
Fixing Screw GX01SL1 GO1SL1 GO1SL1 GO3SL1 GO3SL1
Steel Nut GX01SL2 G01SL2 G01SL2 G03SL2 GO03SL2
Lock Nut GX01SL3 G01SL3 G01SL3 G03SL3 G03SL3

DIN CONNECTORTYPE 'DIN 43650'

NO PARTNAME DSGX-N-01  DSG-N-01-AC DSG-N-01-DC DSG-N-03-AC DSG-N-03-DC
<t | DIN Connector 43650 AC/DC | 43650 AC 43650 DC 43650 AC 43650 DC

& | Nameplate G01013(3%) | G01013(:¥) | GO1013(:%¥) | G03013(:%) G03013(:%)
‘I'' | Fixing Screw G01014 G01014 G01014 G03014 G03014

Sl Gasket 43650-1 43650-1 43650-1 43650-1 43650-1

i1l Housing 43650-2 43650-2 43650-2 43650-2 43650-2

20| Fixing Screw 43650-3 43650-3 43650-3 43650-3 43650-3

<0 Grommet 43650-4 43650-4 43650-4 43650-4 43650-4

55 Washer 43650-5 43650-5 43650-5 43650-5 43650-5

<to)| Gland Nut 43650-6 43650-6 43650-6 43650-6 43650-6

LEAD-WIRE TYPE'SWP CONNECTOR'

NO PARTNAME DSGX-01
SWP Connector ST 730496-3

DSG-01-AC
ST 730496-3

DSG-01-DC
ST 730496-3

DSG-03-AC
ST 730496-3

DSG-03-DC
ST 730496-3

e} Nameplate G01013(3%)

G01013(3%)

G01013(3%)

G03013(3%)

G03013(3%)

("8 Fixing Screw G01014

G01014

G01014

G03014

G03014

TERMINAL BOXTYPE

PART NAME DSGX-01

DSG-01-AC

DSG-01-DC

DSG-03-AC

DSG-03-DC

Terminal Box Ele TBACT Ele TBACT Ele TBDCT Ele TBACT Ele TBDCT
Nameplate GO01013E(3%) GO01013E(:%) GO1013E(3%) GO03013E(3%) G03013E(:k)
Fixing Screw G01014P G01014P G01014P G03014P G03014P
O-Ring P4 x2pcs P4 x2pcs P4 x2pcs P4 x2pcs P4 x2pcs
Terminal Box Ele TBAC Ele TBAC Ele TBDC Ele TBAC Ele TBDC
Plastic Cover GPC96 GPC96 GPC96 GPC96 GPC96
Fixing Screw GPC96S GPC96S GPC96S GPC96S GPC96S
% : Spool Type: 2B2,2B3,3C2,3C3,3C4..........

% Coil Voltages:A110,A220.,D12,D24.,RAC110,RAC220........

@: Spring: The spool between 3C2-03 & 3C6-03 is different.

HYSTAR © system™. Hyking Corp. ©2002 L 24 J

148/167

s "DSG" DIRECTIONAL VALVES




Vanne régulatrice de pression ¢ Pressure relief valve

JB-8460

Ce
sélecteur 17Y permet d’augmenter
ou de réduire la pression du sys-
,téme en tournant la poignée sur le
dessus du régulateur. Avec une
pompe centrifuge, ce régulateur est
remplacé par une valve a billes.

régulateur raccordé au

This regulator hooked-up with the
17Y selector allows the operator to
increase or decrease the pressure
by turning the handle on this regu-
lator. This is replaced by a ball-
valve on centrifugal pump.

REF NO

DESCRIPTION

JB-CP8367AL

Guide sleeve, aluminum

Q
1
1
1

2" JB-CP8373SS Outside spring, s.steel (JB-8460300)
JB-CP131285S  Quitside spring (JB-846050)
3" JB-CP8374SS Inside spring, s.steef (JB-8460300) 1
4  JB-CP8371AL Spring retainer, aluminum 1
5* JB-CP836INYB  Washer, nylon (biack) 1
6  JB-CP8368SS Adjusting nut, s.steel 1
7 JB-CP8362AL Bonnet, aluminum 1
8  JB-CP7688IZP Screw, steel, zinc plated 4
9  JB-CP5898AL Lock nut, aluminum 1
10 JB-CP5896ALSS  Adjusting stem (sub-assy) 1
11* JB-CP8386FA Diaphragm, fairprene 1
12 JB-CP8365304SS Stop ring, type 304, s.steel 1
13~ JB-CP364NYB  Back-up seat, nylon (black) 1
14 JB-CP8477S8S Screw, s.steel 1
15 JB-CP8389304SS Chamber insert, type 304, s.steel 1
16 JB-CP836112NYB Body, nylon (black) (JB-846012) 1
JB-CP836134NYB Boady, nylon (black) (JB-846034) 1
17 JB-CP30171ZP Clamp plate, steel, zinc plated 1
18 JB-840014PPB_ Pipe plug, polypropylene (black) 1

JB-ABB460

Repair kit, incl. all items marked with *

149/167

JB-8460 12/09/2003

16:08




Vanne régulatrice de pression manuelle ¢ Manual pressure relief valve MP-463080

REF_NO DESCRIPTION

MP-463080010  Valve body
MP-462300040 _ Clip
MP-GI0041 0-ring
MP-463080040  Valve holder
MP463080020 _ Gasket
MP-463080119  Connector
MP-465005140V  0-ring, viton
MP-B4023H Pin
MP-463080080  Shaift

10 MP-463080060 _ Unloader holder
11 MP-B201EQ Washer

12 MP-ViC131 M5 x 20 Screw
14 MP-463080050  Spring

15 MP-463080090 _ Handle

16 MP-B202D0 Washer

17 MP-V2B34H Screw

18 MP-B205N0 Washer

‘_AA_.‘_._A_.‘_._. |

[ PR FY PP N PN Y S

31.7 gal/min, ©/

280 Ib/po?, 6

sortie % po
31.7 gpm,
280 psi,
%" outlet

MP-463080 21/10/2003 08:38

150/167



Valve de contrbole ¢ Servo-valve

RA-0630171894

When servicing Valve :

Replace valve body with iso-body kit (item 10) if
valve has been ieaking internally.

Replace motor assembly if the motor will not run.

Before reassembling valve, remove the coupler
shaft from the valve body. Apply Loctite (item 12)
to coupler shaft and woodruff key (tem 4) onto the
motor shaft. Plug motor into the valve connector
coming from Sprayer Control Console. Check that
the motor rotates in both directions. Motor must
stop when coupler shaft CAM releases printed cir-
cuit board button.

When reassembling valve, grease both sealing
sufaces of coupler shaft. Insert coupler shaft into
iso-flange and be sure seal properly seats on shaft.
Install motor on valve body and apply silicon
sealant to mounting holes. Reassemble remaining
items as shown in parts diagram.

; o
| |
. 1
~F & E
-"-'._“.
_l‘..-::l_"_
- ri
= :-.;l: _'
=
[
o
"‘ i
. >
!
1 ol
REF N° DESCRIPTION
1 RA-1060159407  Valve Cover
2 RA-3210000256  #6-32 X3/4’ Lg. Screw
3 RA-0630159409 Motor Assembly
4 RA-3210000062  Woodruff Key
5 RA-0630171893  Coupler Shaft Ass. (1 1/2” valve)
6 RA-2190000020  Seal Tetraseal
7  RA-0630171892  Valve Body Ass. (1 1/2” valve)
8  RA-1060159414  Butterfly (1 1/2” valve)
9 RA-0630159457 Isolation Flange Assembly
10 RA-1150159415  *Iso-Body Kit (1 1/2” Valve) (Not shown)
11 RA-1150159415  *Polarity Reversal Jumper (Not shown)
12 RA-2221001050  Loctite RC-609 (Not Funished)
*NOT SUPPLIED WITH STANDARD UNIT

RA-0630171894 31/03/04 16:00

151/167




Collecteur ¢ Manifold MP-4630108...

/
463011.070

463010.080

465910.070V
463011.093

B4021E
463010.070 j\

463011.091 %ﬂ‘.
veB26G — @ \\ 2

463010.801 <

322000.050V

463010.802

OPZIONALE / OPTIONAL

463011.070 N

322000.050V

S—

463010.803
463011.200

£

1

463011.213 @13 £
463011.216 @ 16 ‘
@i),

%

MP-4630108xxx 08/10/2003 16:15

152/167



Electrovanne ¢ Solenoid valve JB-AA144P1

MOUNTING
11 SLOT

| N

KKKKKARK

_A1
- =1 1/2° NPT or
BSPT OUTLET
( CONN.

13 JB-CP15162SS Lower diaphragm piston, s. steel
14 JB-CP15165NYB Lower diaphragm housing, glass filled nylon (black)
15 JB-14819SS Screw, s. steel
16  JB-M3400NY40 Connecting nipple, nylon (black)
Use only for multiple units

\/
I
: 3/4" NPT or
| BSPT INLET or TN
| BY—-PASS =~ §
: CONNECTIONS v__./ —
|
|
I
|
i
!
|
|
|
|
|
]
l
|
I
I
I
|
i
1
l
L J 10 L 4 16
REF NO DESCRIPTION Q
1 JB-CP45632 Coil assy, nylon encapsulated (black), aluminum 1
2 JB-CP15164NYB Upper diaphragm housing, nylon, glass filled (black) 1
3 JB-CP45634430FRS Armature, type 430FR s. steel 1
4*  JB-CP45637SS Spring, type 302, s.steel 1
5 JB-CP148132IENP  Retaining ring, steel, electroless nickel plated 1
6* JB-CP36101VI Diaphragm, viton rubber 2
7 JB-14807SS Seat washer retainer, s. steel 1
8*  JB-14802VI Seat washer, viton rubber 1
9 JB-14811SS Spacer, s. steel 1
10 JB-CP14801PP Body, polypropylene (black) 1
11 JB-14812SS Stem, s. steel 1
12 JB-14806SS Washer, s. steel 1
1
1
4

e

JB-AA144P1 One unit DirectoValve, complete

JB-AA144P2 Two unit DirectoValve, complete

JB-AA144P3 Three unit DirectoValve, complete

JB-AB144P1 Spare parts kit (incl. one set of items marked with *)

JB-AA144P1 05/03/04 09:28

153/167



Vanne manuelle ¢ Manual valve

MP-463070

o
@

Hr-Bas2nG -

-

M- a6 DL

W BRGRE
kT - Gazenc
RIM-v 10231
b - aB3NTN0R) ——. .
L H-OE2ED
- [EREF L GE]
.'"-"
M- G11o;ay

M- ARR2N0 1 E)

A S -4GEA00H0

- 40201

M- 451 202100

1
o

AP- 453020030 ~ o~ WP 486005140V

(T IR T

e Adjusts the flow in the control units in which
treatments vary in proportion with engine rpm
(DPM)

e Fibreglass-reinforced Nylon body

o Internal parts in Delrin® and AISI 303 stainless steel

¢ Gaskets made of Viton®

e Internal resettable fuse (disconnecting power
for 20 seconds)

Manual proportional control valve

3 / 463072 |
= 2 / 463070
«©
=
=1 ,// // (263074
L1
0 /é/ | =
0 0 & 120 160 t‘
Q (Umin) 0
@ ey 2 15BAR 0
COoD. _ . at22ps|
BAR | PSI | I\’ | USGPM | mm | inches
463072 60 16 13 | 1/2”
463070 40 | 580 | 100 26 19 3/4”
463074 150 40 17

A B C
r_/\ﬁ mm_ 62 206 63

AT inches 25" | 8 | 25

SRl

154/167

MP-463070 08/10/2003 16:13



Vanne a piston e Piston valve

MP-463011S

. MP-4658000860

-

- _——— MP-465900180

MP-004352050V_—

Jﬁj

MP-473011200—

MP- 462300040 -

— MP- 463011550

MP-463001113 - 1/2¢
——— MP-463001119 - 3/4"
MP-463001125M - 1"

~~|mp-46539208 | (For mp-4630115)

MP-463011S

155/167

25/08/05 09:18



Valve motorisée ¢ Motorized valve

MP-4630112ST

00002

465392157

465800.060*
465800180+

G11056W *

B10232

46300112.010

463011.040 )

463001.050

453001.030°
465910 070"
483001.080*
B202G0*

~483011.550

EBSEDCI’j

* = 463011.500 Gasket-set

453001.A19 (B 12 mm)

156/167

MP-4630112ST ~ 27/03/07 14:11



Vanne de réglage proportionnelle ¢ Proportional control valve MP-473020S

Electric proportional control valve
e Internal resettable fuse (disconnecting power for 20

seconds)
15
= 10 / “
&
a 05
// ot
0 S
0 50 100 150 200 250
Q (I/min) ‘ﬂ
ﬁ 3 a 1.5 BAR
COD. w2 / -i: at 22 ps|
BAR | PSI /1’ | USGPM | mm
12Vde 25
) 473020S | 20 | 290 | 7 sec. 240 63 30
05A 39
F} A : c .@
P mm 62 240 11
AT inches 25" | 957 | 45 | i
461511080

X
P

4062000.060V

473001.119 (@ 19mm)
473001.125 (@ 25mm)
473001.130 (@ 30mm)
473001.132 (@ 32mm)

MP-473020S 08/10/2003 16:16

157/167



Egulateur manuel ¢ Manual regulator MP-465522

Manual diaphragm pressure relief control

valve with flanged coupling

?/— V2B26G

B32250

4652005.175 (10 BAR nero/black)
4652005.170 (20 BAR verde/green)

& - 0 BY-PASS
CoD. - H ®
BAR | PSI | /1’ US GPM (BSP)
465513 | 30 | 460
200 53 G3/4 F
465514 | 40 | 580
465521 | 10 | 460
200 53 Gi M
465522 | 20 | 580
- A B C 2
@ mm 120 213 87
AT inches  4.5” 8" 3.5”

V1C24N
1

B202F0

465005.130

4652005.111

V1C24R
/ B202F0

BN

~

N
(=)
465005.100
i\
—-— 465005.140
465005.180 Oﬁ
465005.090
465005.080
ViF24|
465005.011

MP-465522 08/10/2003 16:13

158/167



Filtre * Filter

BJ-L$125..., BJ-LS150..., BJ-LS200...

BJ-LS125...

REF N° DESCRIPTION Q
1 BJ-LS100C1  End cap 1
2 BJ-LS100G Gasket, std 1
BJ-LS100GV  Gasket-FKM (viton type), opt 1
3 BJ-12777 1/2” drain plug 1
4 BJ-UV15163  EPDM 0-ring for drain plug std 1
BJ-UV15163V  FKM (viton type) O-ring for drain plug, opt 1
5 BJ-LS120 20 mesh screen 1
BJ-LS140 40 mesh screen 1
BJ-LS180 80 mesh screen 1
6 N/A “Y” body 1 1/4” N/A
7 BJ-LS125G 0-ring 2
KIT  BJ-LS125BC1  “Y” body, cap & gasket, 1 1/4” (includes #1,2,3,4 & 6) 1

BJ-LS150...

REF N° DESCRIPTION Q
1 BJ-LS150C End cap 1
2 BJ-LS150G Gasket, std 1
BJ-LS150GV  Gasket-FKM (viton type), opt 1
3 BJ-LSQ200PL 1" drain plug 1
4 BJ-LSQ200R  EPDM 0-ring for drain plug std 1
BJ-LSQ200RV FKM (viton type) 0-ring for drain plug, opt 1
5 BJ-LS206 6 mesh screen 1
BJ-LS212 12 mesh screen 1
BJ-LS220 20 mesh screen 1
BJ-LS230 30 mesh screen 1
BJ-LS250 50 mesh screen 1
BJ-LS280 80 mesh screen 1
BJ-LS2120 120 mesh screen 1
6 BJ-LS150B “Y” body 1 1/2” 1
7 BJ-LS141G 0-ring 2
KIT  BJ-LS150BC  “Y” body, cap & gasket, 1 1/2” (includes #1,2,3,4 & 6) 1

BJ-LS200...

REF N° DESCRIPTION Q
1 BJ-LS150C End cap 1
2 BJ-LS150G Gasket, std 1
BJ-LS150GV  Gasket-FKM (viton type), opt 1
3 BJ-LSQ200PL 1” drain plug 1
4 BJ-LSQ200R  EPDM 0-ring for drain plug std 1
BJ-LSQ200RV FKM (viton type) O-ring for drain plug, opt 1
5 BJ-LS206 6 mesh screen 1
BJ-LS212 12 mesh screen 1
BJ-LS220 20 mesh screen 1
BJ-LS230 30 mesh screen 1
BJ-LS250 50 mesh screen 1
BJ-LS280 80 mesh screen 1
BJ-LS2120 120 mesh screen 1
6 BJ-LS200B “Y” body 2” 1
7 BJ-LS141G 0-ring 2
KIT  BJ-LS200BC  “Y” body, cap & gasket, 2” (includes #1,2,3,4 & 6) 1

159/167

BJ-LS125xxx-LS150xxx-LS200xxx.qxd  24/05/10 21:06




Filtre o Filter AU-8110009 & AU-8110011

AU-8110009 (1” x 50M), AU-8110011 (1”x100M)

REF N° DESGRIPTION 1]
1 1 MP-323002030 White cartridge, inox 32 mesh 1
2 \ MP-323003030 Blue cartridge, inox 50 mesh 1
\ MP-323004030 Red cartridge, inox 100 mesh 1
o - b | MP-323006030 Orange cartridge, inox 150 mesh 1
Q b 2 MP-G10051 0'ring 2
2 3 AU-227 0-ring, buna (standard) 1
\ AU-227V 0-ring, viton (optional) 1
"'
Options
1" HB
r 1“HB ‘
MP-1164251 MP-1064251
AU-8110009 2008-05-07

160/167



HJINIVALsS—L1 dTOdINVIN
Jun

0S—0SLISTA
TN_Livg!

£C6Lr NI ‘TTIASCMOIMVID « U0 OPNVE 01

NOLLVYOdd0J OrNvd

AN, gy S1INAOHd DNIANVH QINOI

«8 TIVAONIY N3I34OS d04
0,03y 3ONVHVITO TVNOILIQQY

e

‘J1ONx*
(S/N) wo3d| a-oolis L | ¢
N33¥0S HSaW os| ossiis L | +
oNig,0 moga]  oosiisT L | ¢
IMog ¥INvMLS—1]  gosiist L | z
avaH a104INVAN 2/1 | Hosuisw L | L
NOILdI¥OS3a InVN  |[ALofwal

s spind

e

310N

33S«

ANTTADOYdATIOd

HANIVHLS-L
OrNvd

161/167



JB-0J17560...

F L] e
YO9SLIrD d :
L o e wiege ¥ Swaz 4w
DOBI-BELDE W mW - DOOL 08 O
BBLUORESIDY PUR B8|ZION .ﬂ.-.ﬁn ATHMESSEY AQOE BTZION

213FI3L AND INWA HIIHD

Jop) smz1sAg SujAvadg s wou Lse.

-HOILAEDS30

JB-QJ17560xxx 29/03/04 16:12

Support de jet ¢ Nozzle holder

Ajouter le préfixe “JB” avant le # de piece,

ex : JB-18645
Add the “JB” prefix before the part #,

g pun —..ﬁ. u-.._ﬂn Ao RS0 Uogls uw-tu&u JEguanmg .T_.u& Ul A= CEjON
Alguietsy Apog ejzzoy pebuld — (IA—JEAN-WWSI—¥0ASL LMD “ON
Aquigssy Apog s[zzon RROUIH - (lA—]BAN-WWDZ-VOSGELLID N

Aqwessy Apog ejzzoy peBuly = (IA=EAN-L=¥Y0O5LLED oM
Agwassy Apog sprzoy pebBuld — (lA-)EAN-#/E-¥0OSLLFD ‘ON
Algwessy Apog ejzzoy pebulH - (la=)3AN-T/1-V0OSLLMD ‘ON

{Haom) woiy 'Assy—gqng dog puj BAN-0L—056L2 L

[iowoydo) vopa “whosydorg IA=EGEIZdD
Mid3 ‘whoiydogg Ha3-goeizdd |
Pays ssajupys ‘meaos | S5Z0E-v 1 L-SCZERdD &
{leueydn) wous ‘Bugg—g IA—0LL/ =21 £2d2
H-pung ‘Bupy-go na-011/2=-£1 4443 i
(HaeE) woldN ‘wwnz ‘Apog BAN-LE6FEFdD
(#aoig) ueidn "1 dpog BAN=GGFETdD ¢
(suopsiss wWwgz puo St Jdey) (Woojg) usidn ¢ ST ‘Apog HAN-BEFEFdD
. (218 usidn *.7/L “Apog AAN=06FEFd]
|95 EERUING “uld jond 55-95TErdD [

(Haojg) wopiy ‘wiwgy ‘dwngy seddp BAN—¥ETEFLD

(Hooig) wopiM “wwing “dwogn seddn AN =0ZTRFLD

(17o18) wopiy ‘| “dwojy Jeddp BAN-ZZTEFAD I
[Haoi@) weldy ‘¢ e “dwogy seddp BAN-1ZT2FdD
(damig) voldy L7 1 dwo seddp BAN-EZTEFD

NOILAHDS30 ‘OM LHVd WaL

ex : JB-18645

162/167



03 swosds Buikoads @

ECENEELS Tou
¢-330¢vd —
1S SLyvd ¢ ON "3y

QI04INVN 3IATVA T1vE
440—-LNHS JILOTT3
® ANTVAOLONIA
30ev ANV J30£¥
‘NOILdI¥OS3d

oomnu%_oo.__.coﬁwé|oomN éxm .o,n_
$8140SS900y puD S8|ZZON ADJdS

20D Sa1SAS SUIADI

(£} W3L) SLAN X3H ONINILHOIL
340438 (S) W3L) @O¥ ONILOINNOD 3IHL ¥ILINIO ‘GTIOAINVA ONIMENISSY NIHM :ILON AT18NISSY

Cl

‘0Z ® ‘L) ‘91 SWILl 40 S303d
OML GNV (S} W3L)) QO¥ 1D3¥¥0J 3IHL 3ANTONI (x—¥9G8S) SLI A1GNISSY QIOJINVA TIV :3LON

(0Z—Gl SW3Ll SIANTONI) LM ATEW3SSY_AT0JINVW 3ATVA 3NIN ‘6—%958S
(0Z—G1 SW3Ll S3ANTONI) LM A1GW3SSY_Q104INVW 3ATVA N3AIS ‘L-+958S
(0Z-G1 SW3L S3ANTONI) LM AI8WN3SSY GTI04INVW 3ATVA 3A4 ‘S—+958S

(0z—GL SW3Ll S3IANTONI) LI¥ A18W3SSV_QT1OJINVAW 3ATVA 33YHL ‘£-¥9585

(0z'61'8L SW3Ll SIANTONI) LM ¥31dvavy L13INI ‘9585

(L1S'v'e°2 SW3L S3ANTOND LM W3LS % TIvE AVM OML 0S¥ ‘1958S

(0L6'€ SW3Ll SIANTONI) LM SL¥Vd 3¥VdS ‘LM—08vavY

l—, 'G—Z SW3LI SIANTONI 'ASSV—8NS AJO8 3ATVA 0/¥8S
(0,038 Z) NOLA ‘ONI¥—0 IN-S22—-2—£1£4dD| 02
(O1ov18) INTIAJO¥ATOd ‘¥3LdvaV LFINI FIVA3S dd—-8¢+85d0 [ 61
(O10v18) INIIADOYIATOd “¥ILdvav LI INI JIVA dd—/£+86d0 ]| 81
(0,038 2) 1331S SSTINIVIS 20§ ‘LN X3IH GZT'LX8W SS20g—+L09%do | £1
(0,034 2) ¥3IHSYM X001 INdS 8N S5-55585dd | 91
133LS SSTINIVLS £0E ‘00N ONILOINNOO QT04INVA MNvE 3NIN SS—6-89¥85d0
133LS SSIINIVLS €0€ ‘0¥ ONILOINNOD QI104INVW MNVE LHOI3 SS—8-89%85d)
1331S SSIINIVLS £0£ ‘G0N ONILOINNOD OTIO4INVAN YNVE N3AIS SS—£—89%85dD
T133LS SSTINIVLS €08 ‘G0M ONILOINNOD JTO04INVA MNVE XIS SS—9-89%85d0
733LS SSIINIVIS £0§ ‘G0N ONLLOINNOO JTOJINVN MNvE 3AI4 SS—5—89%85d9 | S1
1331S SSIINIVLIS £0£ ‘0¥ ONILOINNOOD TTI0JINVW MNvE dNno4 SS—¥—89¥85d0
1331S SSTINIVLS £0£ ‘00N ONILOINNOD JIOJINVA MNvE FIuHL SS—£-89%85dd
1331S SSTINIVLS £0€ ‘00N ONILOINNOD JTO4INVW YNVE OML SS—Z—89¥85d0
133LS SSIINIVIS £0§ ‘G0N ONILLOINNOD OTOJINVW MNVE 3INO SS—1—-89%85d)
(1ov18) INTIAJONATOd ‘dvd aON3 dd—25%85d0 | +1
NOLIA_'ONI¥—0 IN-021—2—£1£4dD| €1
(0,034 2) 1331S SSIINVLS 20§ ‘MI¥OS SS20£—-59+8Gda | Z1
133LS SSIINNIS £0€ TIVE AVM-2Z SS—£e¥8Sdd | Ll
(0,034 2) NO143L “v3S 431-¥£¥85do | 01
(0.034 Z) NOLA ‘ONII—0 IN-GL1=C—L1LLdO| 6
133LS SSTINIVLS +0€ ‘3LVid ONLINNOW SS¥0£-£050Sd0 | 8
(19v18) INITAJO¥IATOd ‘AQOE 3IATVA dd—1£¥85d0| £
133.S SSIINIVLS ZOF 'dNO ONINIVIIN MOLOW SS20£—-05+85d0 | 9
133.S SSIINIVAS HdZL ‘ONIN ONINIVIIY dNMo—3 SS—69¥85d3| G
1331S SSIINIVLS €0€ ‘WilS SS—Ge¥8Gda | +
NOLIA ‘ONI¥—0 IN—8 IX8YW—£L1LLdD]| €
1331S SSTINIVLS Z0E ‘MIHSYM Lv1d SSZ0E—-9s+85d0| 2
Q3HOLIMS AT3ALLYOIN ‘NOILOINNOO NIG ‘(03S-£'0) Wd¥—2Z '"HOLOW 93 Ly¥8S
Q3HOLMS ATINILISOd ‘NOLLOINNOD NIQ ‘(03S—£'0) WdN—ZZ 'NOLOW 3 9ry8s| 1
Q3HOLMS AT3ALLSOd ‘NOILOINNOD NIG ‘(03S-£'0) Wdi—2Z 'MOLOW 03 SY8S
NOILdI¥0S3a ‘ON Lyvd WALl

1

163/167



Support de buses quadruple ® Quad nozzles body JB-0J360

REF N° DESCRIPTION

1  JB-CP48255114430SS Screw, 430 s. steel
2 JB-CP48221NYB 3/4 " upper clamp, nylon, black
3 JB-CP77172110BU*  0-ring, buna-n
JB-CP77172110VI**  0-ring, viton (opt.)
4 JB-CP38925NYB 20mm split eyelet body, nylon, black
5  JB-CP21953EPR* Diaphragm, EPDM rubber
JB-CP21953VI** Diaphragm, viton (opt.)
6  JB-2195010NYB ChamSaver end cap assy, nylon, black
7 JB-CP389431VI*/** Seal, viton (B series)

WET OR DRY BOOM

7A  JB-CP56726VITFE Seal, viton-Teflon filled (C series)
7B JB-CP77172111V 0-ring, viton (C series)

8A JB-CP38921NYB #363 Turret, nylon, black

8B JB-CP38922NYB #364 Turret, nylon, black

8C JB-CP38923NYB

9  JB-CP38931NYB
JB-CP7717213EPR*
JB-CP7717213VI**
11 JB-CP77172216EPR*
JB-CP77172216VI*

E-clip, nylon, black
0-ring, EPDM rubber (std)
0-ring, viton (opt.)
0-ring, EPDM rubber (std)
0-ring, viton (opt.)

12 JB-CP38930NYB Plug, nylon, black

13 JB-CP38936NYB 1/2" single hose shank, nylon, black
JB-CP38938NYB 3/4" single hose shank, nylon, black
JB-CP38940NYB 1" single hose shank, nylon, black

14 JB-CP38937NYB 172" double hose shank, nylon, black Jiriioger =
JB-CP38939NYB 3/4" double hose shank, nylon, black \
JB-CP38941NYB 1" double hose shank, nylon, black 7A

15 JB-CP38948NYB 1/2"NPTx3/4" hose shank, nylon, black

16 JB-CP48256SS Pivot pin, 303 s. steel

17 JB-CP77172129EPR*  0-ring dust seal, EPR rubber (std)

Q
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
#365 Turret, nylon, black 1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

JB-CP77172129vI**  0-ring dust seal, viton rubber (opt.)

Ensemble de supports de buses multiples / _

Multiple nozzle bodies & assemblies

WET BOOM

PART N° NUMBER OF
SPRAY OUTLETS TO CLAMP ON
i JB-QJ36312NYB 3 1/2" Pipe
360 Nozzle Body Series for Wet or Dry Booms i 3 32 b
* Disponible avec 3, 4 ou 5 positions e Available with either 3, 4 or 5 spray | JB-QJ3631NYB 3 1" Pipe
ponible av p I Pray | B-J36412NYB 4 1/2" Pipe
de pulvérisation pour changement positions for easy change of spray | J3-0J35434NvB ) 3/4" Pipe
rapide de buse ou vidange de la tips or quick boom flushing. JB-QJ3631NYB 4 1" Pipe
rampe o JB-QJ3652012NYB 5 1/2" Pipe
pe. ¢ Positive shut-off between each JB-QJ36534NYB 5 3/4" Pipe
e Fermeture compléte entre chaque spray position. JB-QJ3651NYB 5 1" Pipe

position de pulvérisation.
¢ Pression maximale d’opération de

e Maximum operating pressure of

300 psi. DRY BOOM

300 Ib/po’. e Available in 1/2", 3/4" or 1" Sinal PART N° Doubl s 705““ s Hose LD
. . . ngie jouble ra ets ose I.D.
« Disponible avec des corps de buse single or double hose shanks. -~ . pray 2

JB-0J3635001NYB JB-0J3635002NYB 3 1/2"
(boyau) de 20mm, 1/2,3/4 ou1po. e Includes ChemSaver® JB-0J3637501NYB____JB-0J3637502NYB 3 34
. i- i JB-0J36310001NYB___ JB-0J36310002NYB 3 1"
yalve anti-retour ChemSaver® dlgphragm check valve for B 0J3ea500 TNV b QJ3e15002NYS 7 T
incluse pour fermeture sans gOUt' dl’lp-fl’ee shutoff. JB-QJ3647501NYB JB-QJ3647502NYB ) 3/4"
tage. . i JB-0J36410001NYB___ JB-0J36410002NYB 4 1"
g St.andallrd EPDM diaphragm JB-0J3655001NYB JB-0J3655002NYB 5 1/2"
e Membrane EPDM standard et mem- with Viton available as an JB-0J3657501NYB JB-0J3657502NYB 5 3/4"
brane en viton disponible en option. option. JB-QJ36510001NYB  JB-QJ36510002NYB 5 172"

164/167

JB-QJ360 01/06/06 09:26




Buse ajustable ¢ Adjustable nozzle JB-5500...

JB-5500 LIQUID PRESSURE IN PSI
4 f ADJUSTABLE 20 psi 30 psi 40 psi 60 psi 100 psi 150 psi
I&e C(_)rtps de la buse ce;rtlnelle tourned(ljm CONEJET PERFORMANCE | Seiting | Setting | Setting | Setting | Setting | Setting
oo TS | e LRI NN N LRCRLNE
R I g g” Capacity-GPM — 1,049 [.015 |.061 |.017 | .07 | .02 [.086 [.025 | .11 |.028 | .14
angle a un jet rectiligne. Les positions JB-5500%1 Spray angle — 3 | = isae | — |71 | — |8oe | — |83° + —
“A” et “B” de Ia buse sont les deux Max. Throw-Ft. — |19 |1 |22 |15 |24 [15 |26 |15 (2 |15 |26
points extrémes de rotation pour le Capacity-GPM 025 .091|.03 |11 |033|.13 |.04 | .16 |.05 .20 [.058 | 25
réglage de la buse. D'autres tailles sont | JB-5500X2 Spray angle 40— |60° ) — |68 ) — |75 ) — |80° 1 — 8% —
A . . Max. Throw-Ft. 15 23 (15 |26 |2 |27 |2 |28 |2 28 (2 |28
également disponibles.
] Capacity-GPM 037 13 |045 |17 [ .05 |19 |.058 | 23 |073 - 30 |.088 | .37
Knurled body of tip rotates through a half | JB-5500x3 Spray angle 570 — |68 | — |72° | — |76° | — [80° i — |82° | —
turn to prowde Spray Se'ect|on from Wlde JB-5500PPBX3 Max. Throw-Ft. 2 ‘27 2 30 2 31 2 31 3 3 3 31
ang|e’ fme[y atomized cone spray toa Capacity-GPM .05 ‘ 18 (.058 | .22 |.067 1.25 (.08 |.31 [ .10 " .40 |.12 | 49
: ) I JB-5500X4 Spray angle 61° ' — [70° | — |73°  — |77° :— [80° | — {81° | —
stralggz stream spray. Tip settings “A Max.Throw-F. |25 30 |25 (33 |3 [34 |3 34 |3 |38 |3 |34
and‘ ‘rep.reser}t two extreme po!nts of Capacity-GPM 061 21 |076|.26 |.082 |30 |10 .37 |13 |48 [ .15 | .58
rotation in tip adjustment. Other sizes JB-5500X5 Spray angle 61° — |70° | — |74° | — |77° — |80° | — lg1° | —
available. JB-5500PPBX5 Max. Throw-Ft. 25 31 (25|34 |3 (35 [3 35 |3 |3 |3 |35
For Capacities from 0.017 to 1.9 GPM Capacity-GPM 073 |.26 |.087 |32 {.10 | .37 |.12 |45 [.15 |58 .19 | .71
JB-5500X6 Spray angle 65° | — [71° | — |74° | — |77° | — |80° | — |80° | —
JB-5500PPBX6 Max. Throw-ft. 25 (3 |3 |3 |3 |36 (35|36 {3536 |34 |36
Capacity-GPM 097 |33 |12 (40 |13 |47 |16 |57 |21 |74 [ .25 | .90
JB-5500X8 Spray angle 66° | — |71 | — |[74° | — |77° | — |80° | — [80° | —
JB-5500PPBX8 Max. Throw-Ft. 3 |34 |3 (37 |3 (313 (3814 [38]|4 |38
Capacity-GPM 12 |42 |15 |52 (17 |60 |21 |73 |26 |94 [ 31 |12
JB-5500X10 Spray angle 68° | — [72° | — |75° | — |78° | — [80° | — |80° | —
Max. Throw-Ft. 3 (35 |35 (38 (3539 |4 [40 |4 [40 ][4 [40
- - apacity- a5 | . . . . . . . g .
JB-5500-PP Capacity-GPM 15 149 |18 |60 | .20 | 69 |24 | .84 | 31 |1.1 |38 | 1.3
] JB-5500X12 Spray angle 69° | — [73° | — |76° | — |78° | — [80° | — [80° | —
La buse orientable ConeJet JB-5500 est JB-5500PPBX12 Max. Throw-Ft. 35136 | 4 (394 |40 |4 |41 ]4 |41 |4 |4
disponible également en polypropyléne. Capacity-GPM 17 |55 |20 | 67 |23 |78 |29 |95 |37 |12 |45 |15
La buse en polypropyléne a les mémes JB-5500X14 Spray angle 70° | — {74° | — [76° | — |78° | — |80° | — |80° | —
caractéristiques que la buse en laiton et Max. Throw-Ft. 35 (37 (4 |40 |4 |41 |4 |4 |45 |41 |45 |4
Aa raqi ; . Capacity-GPM 21 (69 |26 [.84 |30 |97 |37 [1.2 |47 |15 |58 |19
est tres résistante aux prodglts chim B-5500X18 Spray angle S 12 ame | |77 120 [5ge |25 {aoe | = |00 |
iques. Son faible poids convient pour JB-5500PPBX18 | Max. Throw-Ft. 4 |38 |4 la1 |4 424 |a2|5 |a2|5 2
Iemploi sur des pulvérisateurs manuels Capacity-GPM | 26 |83 |32 [1.0 |37 [12 [45 [14 |58 [19 [ 70 |23
a dos. JB-5500X22 Spray angle 710 | — |75° | — |78 | — [79° | — |80° | — |78° | —
Max. Throw-Ft. 4 |39 |45 |41 |5 42 |5 |42 |5 |42 |5 |4
The JB-5500 Adjustable ConedJet tip is
X d) p. Capacity-GPM 31 (98 [37 (12|43 [14 |53 |17 |68 |22 |.83 |27
also available in a polypropylene version. | ja_s500x26 Spray angle 700 | — |76° | — {78° | — [79° | — lgoe | — |78° | —
The polypropylene tip has the same per- Max. Throw-Ft. 45 |40 | 5 |42 | 5 |43 |55 |43 |55 |43 |55 |43

formance characteristics as the brass tip
and provides excellent chemical resis-
tance. This tip’s light weight makes it
well-suited for use on hand held and
backpack type sprayers.

TIP SETTING "A"
CONE SPRAY PATTERN

Throw - Feet

TIP SETTING "B"
STRAIGHT STREAM SPRAY PATTERN

je————— Maximum Throw - Feet ————w=

Above data is based on spraying water from a height of about 2-1/2 feet with tip

tilted about as shown at left for each setting

165/167

JB-5500xxx 04/03/04 16:33



r q L]
.T"T‘ M t Off-Center Flat Spray Tips — Smaller Capacities
e

Teelet Off-Center
spray lips are
commaonly installed
in double and simgle

tL 8 154 145 1E

032 147 3R] =8| B2 131

e e 155

swivel nozzle les. [ ﬁ 30 | 029 | 153 | 3mE| |7 | 182 | 154 | 17D | M4 | 228 | 972 | e
Because These bodies UL ap | gas | 187 | asn| mx | ;s | 12z | ars | sme | 353 | ame | ma
are adjustable for angular |' ﬁ 20 | oss | w7z | s67| wE | 203 | @3 | we | s1a | w2 | s7 | as
i 3 5"1'1 3 il m BES | a5 s &8 185 G0 405 ana 241
mﬂ ;a.}ﬂmﬂ*m? b FH 40 [ om | e | so| soo | 35 | sew | we | ems | sep | 345 | 278
L L [ peps 20 | oss | 195 | 7am| 9aa'| 269 | 295 | 203 | row [ 423 | 355 | 284
See page 59 for swivels and hase drops. | " 3o | e | 23 | 2| e | 4as | 39 | A | eea | se2 | e | 337
#% a0 | 136 | 2o | mR| 654 | 490 | W2 | 215 | san | €33 | ava | 38D
How to order: ) Focme 30 | w2 | 231 | s3s| 588 | wis | 335 | 26 | aza | sas | s | 334
Specify tip numbes and material. i w 30 | vse | 236 |00 | et | sea | 02 | m | wes | e6s | ass | s
Examplez OC-02 Brass B 40 | ez | @@ | ns | 7es | sha | ass | 2w | 13| 755 | 5es | 453
nepe | xo | v | ase | e | owwz| smo | asa | e [ 1ee | o | osan | aus
v =1 | 237 358 135 aEa 684 555 -] 137 845 537 ‘81.0
40 | 274 | 2% [1s0 |0 | 793 | eas | 2 [ a6 | 978 | 730 | sas
[ = : gl | 288 254 152 i vl Ta2 BO g Ty 139 LR Ba S5.5
l & zo [ 36 [ 2se [ 3 | e | ens [ ;32| s | aer [ B35 | s6
P a0 | eS| zea | aor | e | B30 | 20 | s |12 a4 | 783
o 20 | 387 | 299 | ame | e |z BeF | 287 | o2 | W3S W 80.3
I ﬁﬁj 30 | d474 | 264 | z8 | w0 (135 |we | 22 |23 (w2 |2 | s

an | 547 | 265 | R |06 f1sa (123 | e [z [wes [ [z
P o | oee | oms | s [we | oad| oses fasc |an (ime | oees

I % 30 | 632 | 3a | |w fi3s (e | 3w |2se [ s | e

L an | 30 | 33 [ | Aam |s) kil ams | e |19 " TR R T

Note: Aiwaps double check your application rates. See pages 149163 for uselul farmwlas and dformatian.

"
~
»
=
= -
= R
in

n £ 2] 1.8 L L .
E T | 33 25 0 13 | & | %0 X2 | Aa 15
&0 0,12 L+ ] 23 23 8 L] 34 1.8 21 .7
| W | o7 | &8 5 27 | :ap | as 75 45 | 34 | ar | 22
]r % o | o2 L 5T 42 ia | a8 bl 51 za | aa 25
W s | e 72 | B8 an | can | a2 b 1 A% | 3% | an
":- k1] (03 il &7 5.0 a0 33 &0 &l AR e 32
| : , A 030 B0 T4 5.6 a5 a4 TR T2 54 a3 35
S R | Evs 84 67 54 | 45 & | as £5 52 | az
Bl m | s 1] 76 57 4 | 38 | =, 75 | %6 | w5 | 3w
A0 | o L13 &5 64 51 a3 | #a &4 83 | sa e
] (] & i 17 6.2 G4 a5 Wi 17 6.1 51
= | b5z 7 | 104 75 | &2 [ sz | 95 72 57 | &=
& i a0 [ s | W na 88 i 58 | 1o | w8 EY E5 54
. 8 oy | dex | W | 10 85 | 71 | M | 130 s8 | 78 | &5
“ocops. W | ose | wo | 137 | W2 83 | &8 | mo | 124 p3 | s &R
@ 40 (om0 | | o155 | s 83 | 74 | ME | wn | e | B3 | T
G| B0 | oss | ek | w7 | e | n2 | 93 | vz |z | we | w3 | B5
0 [ 1 @ | m 11 |y | Wy | s |z | 1EY | s | s
m— o (1w | e | B3 7y | 137 | e | 1S |3 155 | 124 | w3
' & 1Ay | w5 | 28 n e | 138 | 16 | 2% 18 | 151 | 125
s R B S 156 | 125 | WA | v [ ks | s | Az
- [ T R N | 125 | 338 | s | e | 2 163 | 130 | wos
=== 0| 1 | e | @ o I [ 136 | e | % 1wy | 1s7 |

Note: Alwiys doiuble check your apalication rates, See pages 149 153 for usefud formutas and infarmatian,

166/167






